

PROGRAMA DE CONCURRENCIA CON LAS ENTIDADES FEDERATIVAS 2018
COMPONENTE INFRAESTRUCTURA, EQUIPAMIENTO, MAQUINARIA Y MATERIAL BIOLÓGICO PECUARIO
PROYECTOS PAGADOS

Acuse	Tipo Solicitante	Genero	Nombre(s)	A. paterno	A. materno	Municipio de Ubicación de Proyecto	Localidad de Ubicación de Proyecto	Descripción (Dictaminado)	Unidad de Medida de Inventario	Cantidad (Autorizado)	Costo Unitario (Autorizado)	Inversión Total (Autorizado)	Apoyo Total (Autorizado)	Apoyo Federal (Autorizado)	Apoyo Estatal (Autorizado)	PROD. FINANCIEROS	Aportación del productor (Autorizado)	Acuerdo de Autorización de Concepto
18-PCF-INEQM-000001-L032-YN	F	M	YOLANDA DEL CARMEN	PEREZ	CAMPOS	TIXKOKOB	TIXKOKOB	NAVE AVICOLA CON TECHO DE LAMINA GALVANIZADA Y ESTRUCTURA METÁLICA Y POSTES DE CONCRETO (240 M2)	METRO CUADRADO	240.00	1,300.00	312,000.00	192,000.00	153,600.00	38,400.00	-	120,000.00	CTE.SAGARPA.1 26.257.18
18-PCF-INEQM-000004-L032-YN	F	H	GASPAR MEDARDO	MANZANERO	EK	SANAHCAT	SANAHCAT	CORRAL DE MAMPOSTERÍA DE 90 ML	ML	90.00	778.46	70,061.40	56,049.00	44,839.20	11,209.80	-	14,012.40	CTE.SAGARPA.1 31.07.18
18-PCF-INEQM-000004-L032-YN	F	H	GASPAR MEDARDO	MANZANERO	EK	SANAHCAT	SANAHCAT	3 SOMBREADEROS DE LAMINA GALVANIZADA CON ESTRUCTURA DE ACERO Y POSTES DE CONCRETO DE (10 X 3 ML), (4.5 X 5.10 ML) Y (5.60 X 3.20 ML) TOTAL 70.9 M2	METRO CUADRADO	70.90	1,008.50	71,502.65	57,202.00	45,761.60	11,440.40	-	14,300.65	CTE.SAGARPA.1 31.07.18
18-PCF-INEQM-000004-L032-YN	F	H	GASPAR MEDARDO	MANZANERO	EK	SANAHCAT	SANAHCAT	4 COMEDEROS DE MAMPOSTERÍA DE 10.45 ML, 9.30 ML, 8.15 ML Y 3.8 ML (31.70 ML)	ML	31.70	878.80	27,857.96	22,223.00	17,778.40	4,444.60	-	5,634.96	CTE.SAGARPA.1 31.07.18
18-PCF-INEQM-000004-L032-YN	F	H	GASPAR MEDARDO	MANZANERO	EK	SANAHCAT	SANAHCAT	BÓDEGA DE BLOCK Y TECHO DE LAMINA GALVANIZADA, CON PISO DE CONCRETO DE 6.30 X 4.10 ML (25.80 M2)	METRO CUADRADO	25.80	3,160.00	81,528.00	65,222.00	52,177.60	13,044.40	-	16,306.00	CTE.SAGARPA.1 31.07.18
18-PCF-INEQM-000011-L032-YN	F	M	PETRONILA	CORDOVA	NOVELO	DZILAM GONZALEZ	DZILAM GONZÁLEZ	EMBARCADERO (5 ML)	ML	5.00	3,400.00	17,000.00	13,600.00	10,880.00	2,720.00	-	3,400.00	CTE.SAGARPA.1 44.05.18
18-PCF-INEQM-000011-L032-YN	F	M	PETRONILA	CORDOVA	NOVELO	DZILAM GONZALEZ	DZILAM GONZÁLEZ	BEBEDERO DE MAMPOSTERÍA (5 ML)	ML	5.00	1,300.00	6,500.00	5,200.00	4,160.00	1,040.00	-	1,300.00	CTE.SAGARPA.1 44.05.18
18-PCF-INEQM-000011-L032-YN	F	M	PETRONILA	CORDOVA	NOVELO	DZILAM GONZALEZ	DZILAM GONZÁLEZ	SOMBREADERO DE LAMINA DE GALVANIZADA (45 M2)	METRO CUADRADO	45.00	780.00	35,100.00	28,080.00	22,464.00	5,616.00	-	7,020.00	CTE.SAGARPA.1 44.05.18
18-PCF-INEQM-000011-L032-YN	F	M	PETRONILA	CORDOVA	NOVELO	DZILAM GONZALEZ	DZILAM GONZÁLEZ	BÓDEGA DE MAMPOSTERÍA Y TECHO DE VIGUETA Y BOVEDILLA (24 M2)	METRO CUADRADO	24.00	2,980.00	71,520.00	57,216.00	45,772.80	11,443.20	-	14,304.00	CTE.SAGARPA.1 44.05.18
18-PCF-INEQM-000011-L032-YN	F	M	PETRONILA	CORDOVA	NOVELO	DZILAM GONZALEZ	DZILAM GONZÁLEZ	COMEDERO DE MAMPOSTERÍA (16 ML)	ML	16.00	1,300.00	20,800.00	16,640.00	13,312.00	3,328.00	-	4,160.00	CTE.SAGARPA.1 44.05.18
18-PCF-INEQM-000011-L032-YN	F	M	PETRONILA	CORDOVA	NOVELO	DZILAM GONZALEZ	DZILAM GONZÁLEZ	CORRAL DE MAMPOSTERÍA (80 ML)	ML	80.00	1,560.00	124,800.00	99,840.00	79,872.00	19,968.00	-	24,960.00	CTE.SAGARPA.1 44.05.18
18-PCF-INEQM-000013-L032-YN	F	H	PEDRO	TEC	TUN	TIZIMIN	TIZIMÍN	CORRAL DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA DE 60 ML	ML	60.00	1,270.00	76,200.00	38,100.00	30,480.00	7,620.00	-	38,100.00	CTE.SAGARPA.1 41.15.18
18-PCF-INEQM-000013-L032-YN	F	H	PEDRO	TEC	TUN	TIZIMIN	TIZIMÍN	EMBUDO DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA DE 20 ML	ML	20.00	1,270.00	25,400.00	12,700.00	10,160.00	2,540.00	-	12,700.00	CTE.SAGARPA.1 41.15.18
18-PCF-INEQM-000013-L032-YN	F	H	PEDRO	TEC	TUN	TIZIMIN	TIZIMÍN	MANGA DE MANEJO DE BASE DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA DE 12 ML	ML	12.00	2,500.00	30,000.00	15,000.00	12,000.00	3,000.00	-	15,000.00	CTE.SAGARPA.1 41.15.18
18-PCF-INEQM-000013-L032-YN	F	H	PEDRO	TEC	TUN	TIZIMIN	TIZIMÍN	EMBARCADERO (3 ML)	ML	3.00	3,008.00	9,024.00	4,512.00	3,609.60	902.40	-	4,512.00	CTE.SAGARPA.1 41.15.18
18-PCF-INEQM-000013-L032-YN	F	H	PEDRO	TEC	TUN	TIZIMIN	TIZIMÍN	BEBEDERO DE MAMPOSTERÍA (4 ML)	ML	4.00	1,610.00	6,440.00	3,220.00	2,576.00	644.00	-	3,220.00	CTE.SAGARPA.1 41.15.18
18-PCF-INEQM-000013-L032-YN	F	H	PEDRO	TEC	TUN	TIZIMIN	TIZIMÍN	COMEDERO DE MAMPOSTERÍA (12 ML)	ML	12.00	1,610.00	19,320.00	9,660.00	7,728.00	1,932.00	-	9,660.00	CTE.SAGARPA.1 41.15.18
18-PCF-INEQM-000013-L032-YN	F	H	PEDRO	TEC	TUN	TIZIMIN	TIZIMÍN	SOMBREADERO DE LAMINA DE ZINC CON POSTES DE MADERA (48 M2)	METRO CUADRADO	48.00	1,270.00	60,960.00	30,408.00	24,326.40	6,081.60	-	30,552.00	CTE.SAGARPA.1 41.15.18
18-PCF-INEQM-000014-L032-YN	F	H	ALAIN DE JESUS	CAB	ALBORNOZ	ESPITA	TUZIK	COMEDERO DE MAMPOSTERÍA (10.2 ML)	ML	10.20	1,610.00	16,422.00	13,137.00	10,509.60	2,627.40	-	3,285.00	CTE.SAGARPA.1 44.06.18
18-PCF-INEQM-000014-L032-YN	F	H	ALAIN DE JESUS	CAB	ALBORNOZ	ESPITA	TUZIK	CORRAL DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA (17.1 ML)	ML	17.10	1,270.00	21,717.00	17,373.00	13,898.40	3,474.60	-	4,344.00	CTE.SAGARPA.1 44.06.18
18-PCF-INEQM-000014-L032-YN	F	H	ALAIN DE JESUS	CAB	ALBORNOZ	ESPITA	TUZIK	BEBEDERO DE MAMPOSTERÍA (14.2 ML)	ML	14.20	1,610.00	22,862.00	18,289.00	14,631.20	3,657.80	-	4,573.00	CTE.SAGARPA.1 44.06.18
18-PCF-INEQM-000014-L032-YN	F	H	ALAIN DE JESUS	CAB	ALBORNOZ	ESPITA	TUZIK	EMBARCADERO (3.5 ML)	ML	3.50	2,979.28	10,427.48	8,341.00	6,672.80	1,668.20	-	2,086.48	CTE.SAGARPA.1 44.06.18
18-PCF-INEQM-000014-L032-YN	F	H	ALAIN DE JESUS	CAB	ALBORNOZ	ESPITA	TUZIK	MURO DE MAMPOSTERÍA (111.46 M3)	METRO CUBICO	111.46	1,275.53	142,170.57	113,736.00	90,988.80	22,747.20	-	28,434.57	CTE.SAGARPA.1 44.06.18
18-PCF-INEQM-000014-L032-YN	F	H	ALAIN DE JESUS	CAB	ALBORNOZ	ESPITA	TUZIK	MANGA DE MANEJO DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA DURA (12.6 ML)	ML	12.60	1,879.64	23,683.46	18,946.00	15,156.80	3,789.20	-	4,737.46	CTE.SAGARPA.1 44.06.18
18-PCF-INEQM-000015-L032-YN	F	H	ALBERTO ALEJANDRO	CEME	ROSADO	ESPITA	TUZIK	SOMBREADERO DE LAMINA GALVANIZADA CON ESTRUCTURA Y POSTES DE MADERA DE 10 X 16 MTS (160 M2)	METRO CUADRADO	160.00	1,200.00	192,000.00	96,000.00	76,800.00	19,200.00	-	96,000.00	CTE.SAGARPA.1 44.07.18
18-PCF-INEQM-000015-L032-YN	F	H	ALBERTO ALEJANDRO	CEME	ROSADO	ESPITA	TUZIK	CORRAL DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA DE 42 ML	ML	42.00	1,270.00	53,340.00	26,670.00	21,336.00	5,334.00	-	26,670.00	CTE.SAGARPA.1 44.07.18
18-PCF-INEQM-000015-L032-YN	F	H	ALBERTO ALEJANDRO	CEME	ROSADO	ESPITA	TUZIK	BEBEDERO DE MAMPOSTERÍA DE 7.2 ML	ML	7.20	1,610.00	11,592.00	5,796.00	4,636.80	1,159.20	-	5,796.00	CTE.SAGARPA.1 44.07.18
18-PCF-INEQM-000015-L032-YN	F	H	ALBERTO ALEJANDRO	CEME	ROSADO	ESPITA	TUZIK	EMBARCADERO DE 3.9 ML	ML	3.90	3,008.00	11,731.20	5,865.00	4,692.00	1,173.00	-	5,866.20	CTE.SAGARPA.1 44.07.18
18-PCF-INEQM-000015-L032-YN	F	H	ALBERTO ALEJANDRO	CEME	ROSADO	ESPITA	TUZIK	MANGA DE MANEJO DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA DE 6.6 ML	ML	6.60	2,530.00	16,698.00	8,349.00	6,679.20	1,669.80	-	8,349.00	CTE.SAGARPA.1 44.07.18
18-PCF-INEQM-000015-L032-YN	F	H	ALBERTO ALEJANDRO	CEME	ROSADO	ESPITA	TUZIK	BÓDEGA DE BLOCK Y TECHO DE VIGUETAS Y BOVEDILLAS Y PISO DE CONCRETO DE 4 X 6 MTS (24 M2)	METRO CUADRADO	24.00	2,250.00	54,000.00	27,000.00	21,600.00	5,400.00	-	27,000.00	CTE.SAGARPA.1 44.07.18
18-PCF-INEQM-000015-L032-YN	F	H	ALBERTO ALEJANDRO	CEME	ROSADO	ESPITA	TUZIK	EMBUDO DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA DE 26 ML	ML	26.00	1,270.00	33,020.00	16,510.00	13,208.00	3,302.00	-	16,510.00	CTE.SAGARPA.1 44.07.18
18-PCF-INEQM-000015-L032-YN	F	H	ALBERTO ALEJANDRO	CEME	ROSADO	ESPITA	TUZIK	COMEDERO DE MAMPOSTERÍA DE 10 ML	ML	10.00	1,610.00	16,100.00	8,050.00	6,440.00	1,610.00	-	8,050.00	CTE.SAGARPA.1 44.07.18
18-PCF-INEQM-000016-L032-YN	F	H	CRISANTO	HUH	MAY	MAXCANU	SAN RAFAEL	CORRAL DE MAMPOSTERÍA DE 83.2 ML	ML	83.20	1,050.00	87,360.00	69,888.00	55,910.40	13,977.60	-	17,472.00	CTE.SAGARPA.1 41.16.18
18-PCF-INEQM-000016-L032-YN	F	H	CRISANTO	HUH	MAY	MAXCANU	SAN RAFAEL	BEBEDERO DE MAMPOSTERÍA DE 4.40 ML	ML	4.40	1,200.00	5,280.00	4,224.00	3,379.20	844.80	-	1,056.00	CTE.SAGARPA.1 41.16.18
18-PCF-INEQM-000016-L032-YN	F	H	CRISANTO	HUH	MAY	MAXCANU	SAN RAFAEL	MANGA DE MANEJO DE VARENGAS DE 17.6 ML	ML	17.60	1,300.00	22,880.00	18,300.00	14,640.00	3,660.00	-	4,580.00	CTE.SAGARPA.1 41.16.18

Acuse	Tipo Solicitante	Genero	Nombre(s)	A. paterno	A. materno	Municipio de Ubicación de Proyecto	Localidad de Ubicación de Proyecto	Descripción (Dictaminado)	Unidad de Medida de Inventario	Cantidad (Autorizado)	Costo Unitario (Autorizado)	Inversión Total (Autorizado)	Apoyo Total (Autorizado)	Apoyo Federal (Autorizado)	Apoyo Estatal (Autorizado)	PROD. FINANCIEROS	Aportación del productor (Autorizado)	Acuerdo de Autorización de Concepto
18-PCF-INEQM-000016-L032-YN	F	H	CRISANTO	HUH	MAY	MAXCANU	SAN RAFAEL	SOMBREADERO DE LAMINA DE ZINC CON ESTRUCTURA DE MADERA DE 18 M2	METRO CUADRADO	18.00	1,270.00	22,860.00	18,288.00	14,630.40	3,657.60	-	4,572.00	CTE.SAGARPA.1 41.16.18
18-PCF-INEQM-000018-L032-YN	F	H	RODOLFO	BERDUGO	Y CORDOVA	ESPITA	X-UALTEZ	SOMBREADERO DE LÁMINAS GALVANIZADA Y ESTRUCTURA DE POSTES DE MADERA DURA DE 8.30 X 4.50 ML (37.35 M2)	METRO CUADRADO	37.35	1,270.00	47,434.50	37,947.00	30,357.60	7,589.40	-	9,487.50	CTE.SAGARPA.1 44.08.18
18-PCF-INEQM-000018-L032-YN	F	H	RODOLFO	BERDUGO	Y CORDOVA	ESPITA	X-UALTEZ	CORRAL DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA (59.7 ML)	ML	59.70	1,270.00	75,819.00	60,655.00	48,524.00	12,131.00	-	15,164.00	CTE.SAGARPA.1 44.08.18
18-PCF-INEQM-000018-L032-YN	F	H	RODOLFO	BERDUGO	Y CORDOVA	ESPITA	X-UALTEZ	BEBEDERO DE MAMPOSTERÍA (7 ML)	ML	7.00	1,610.00	11,270.00	9,016.00	7,212.80	1,803.20	-	2,254.00	CTE.SAGARPA.1 44.08.18
18-PCF-INEQM-000018-L032-YN	F	H	RODOLFO	BERDUGO	Y CORDOVA	ESPITA	X-UALTEZ	EMBARCADERO (4.3 ML)	ML	4.30	3,008.00	12,934.40	10,347.00	8,277.60	2,069.40	-	2,587.40	CTE.SAGARPA.1 44.08.18
18-PCF-INEQM-000018-L032-YN	F	H	RODOLFO	BERDUGO	Y CORDOVA	ESPITA	X-UALTEZ	MANGA DE MANEJO DE POSTES Y VARENGAS (7.2 ML)	ML	7.20	2,530.00	18,216.00	14,572.00	11,657.60	2,914.40	-	3,644.00	CTE.SAGARPA.1 44.08.18
18-PCF-INEQM-000018-L032-YN	F	H	RODOLFO	BERDUGO	Y CORDOVA	ESPITA	X-UALTEZ	EMBUDO DE VARENGA Y POSTES DE MADERA (7.3 ML)	ML	7.30	1,270.00	9,271.00	7,416.00	5,932.80	1,483.20	-	1,855.00	CTE.SAGARPA.1 44.08.18
18-PCF-INEQM-000018-L032-YN	F	H	RODOLFO	BERDUGO	Y CORDOVA	ESPITA	X-UALTEZ	BODEGA DE MAMPOSTERÍA Y TECHO DE VIGUETAS Y BOVEDILLAS DE 4 X 2 ML (8 M2)	METRO CUADRADO	8.00	2,250.00	18,000.00	14,400.00	11,520.00	2,880.00	-	3,600.00	CTE.SAGARPA.1 44.08.18
18-PCF-INEQM-000018-L032-YN	F	H	RODOLFO	BERDUGO	Y CORDOVA	ESPITA	X-UALTEZ	COMEDERO DE MAMPOSTERÍA (6 ML)	ML	6.00	1,610.00	9,660.00	7,728.00	6,182.40	1,545.60	-	1,932.00	CTE.SAGARPA.1 44.08.18
18-PCF-INEQM-000022-L032-YN	F	H	WILBERTH	ARANDA	NOVELO	PANABA	PANABÁ	BEBEDERO DE MAMPOSTERÍA (15 ML)	ML	15.00	1,610.00	24,150.00	19,320.00	15,456.00	3,864.00	-	4,830.00	CTE.SAGARPA.1 44.09.18
18-PCF-INEQM-000022-L032-YN	F	H	WILBERTH	ARANDA	NOVELO	PANABA	PANABÁ	COMEDERO DE MAMPOSTERÍA (20 ML)	ML	20.00	1,610.00	32,200.00	25,760.00	20,608.00	5,152.00	-	6,440.00	CTE.SAGARPA.1 44.09.18
18-PCF-INEQM-000022-L032-YN	F	H	WILBERTH	ARANDA	NOVELO	PANABA	PANABÁ	MANGA DE MANEJO DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA (8 ML)	ML	8.00	1,500.00	12,000.00	9,600.00	7,680.00	1,920.00	-	2,400.00	CTE.SAGARPA.1 44.09.18
18-PCF-INEQM-000022-L032-YN	F	H	WILBERTH	ARANDA	NOVELO	PANABA	PANABÁ	CORRAL DE MAMPOSTERÍA (60 ML)	ML	60.00	1,500.00	90,000.00	72,000.00	57,600.00	14,400.00	-	18,000.00	CTE.SAGARPA.1 44.09.18
18-PCF-INEQM-000022-L032-YN	F	H	WILBERTH	ARANDA	NOVELO	PANABA	PANABÁ	CORRAL DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA (80 ML)	ML	80.00	1,270.00	101,600.00	81,280.00	65,024.00	16,256.00	-	20,320.00	CTE.SAGARPA.1 44.09.18
18-PCF-INEQM-000023-L032-YN	F	H	PEDRO CELESTINO	POOT	CHEL	ESPITA	TUZIK	BEBEDERO DE MAMPOSTERÍA DE 4 ML	ML	4.00	1,610.00	6,440.00	5,152.00	4,121.60	1,030.40	-	1,288.00	CTE.SAGARPA.1 44.10.18
18-PCF-INEQM-000023-L032-YN	F	H	PEDRO CELESTINO	POOT	CHEL	ESPITA	TUZIK	CORRAL DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA DE 59.71 ML	ML	59.71	1,270.00	75,831.70	60,665.00	48,532.00	12,133.00	-	15,166.70	CTE.SAGARPA.1 44.10.18
18-PCF-INEQM-000023-L032-YN	F	H	PEDRO CELESTINO	POOT	CHEL	ESPITA	TUZIK	COMEDERO DE MAMPOSTERÍA DE 8.1 ML	ML	8.10	1,610.00	13,041.00	10,432.00	8,345.60	2,086.40	-	2,609.00	CTE.SAGARPA.1 44.10.18
18-PCF-INEQM-000023-L032-YN	F	H	PEDRO CELESTINO	POOT	CHEL	ESPITA	TUZIK	MANGA DE MANEJO DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA DE 8.7 ML	ML	8.70	2,100.00	18,270.00	14,616.00	11,692.80	2,923.20	-	3,654.00	CTE.SAGARPA.1 44.10.18
18-PCF-INEQM-000023-L032-YN	F	H	PEDRO CELESTINO	POOT	CHEL	ESPITA	TUZIK	EMBARCADERO DE 3.9 ML	ML	3.90	3,008.00	11,731.20	9,384.00	7,507.20	1,876.80	-	2,347.20	CTE.SAGARPA.1 44.10.18
18-PCF-INEQM-000024-L032-YN	F	H	MARCELO SALOME	QUINTAL	ARAGON	CHOCHOLA	CHOCHOLÁ	CAJA DE MADERA APÍCOLA (150 PIEZAS)	PIEZA	150.00	353.00	52,950.00	42,360.00	33,888.00	8,472.00	-	10,590.00	CTE.SAGARPA.1 31.08.18
18-PCF-INEQM-000024-L032-YN	F	H	MARCELO SALOME	QUINTAL	ARAGON	CHOCHOLA	CHOCHOLÁ	EXTRACTOR DE ACERO INOXIDABLE (1 PIEZA)	PIEZA	1.00	10,000.00	10,000.00	8,000.00	6,400.00	1,600.00	-	2,000.00	CTE.SAGARPA.1 31.08.18
18-PCF-INEQM-000024-L032-YN	F	H	MARCELO SALOME	QUINTAL	ARAGON	CHOCHOLA	CHOCHOLÁ	BANCO DESOPERULADOR DE ACERO INOXIDABLE (1 PIEZA)	PIEZA	1.00	9,500.00	9,500.00	7,600.00	6,080.00	1,520.00	-	1,900.00	CTE.SAGARPA.1 31.08.18
18-PCF-INEQM-000024-L032-YN	F	H	MARCELO SALOME	QUINTAL	ARAGON	CHOCHOLA	CHOCHOLÁ	TAMBOR FENOLIZADO (3 PIEZAS)	PIEZA	3.00	750.00	2,250.00	1,800.00	1,440.00	360.00	-	450.00	CTE.SAGARPA.1 31.08.18
18-PCF-INEQM-000024-L032-YN	F	H	MARCELO SALOME	QUINTAL	ARAGON	CHOCHOLA	CHOCHOLÁ	EMBUDO REDONDO DE ACERO INOXIDABLE (2 PIEZAS)	PIEZA	2.00	1,000.00	2,000.00	1,600.00	1,280.00	320.00	-	400.00	CTE.SAGARPA.1 31.08.18
18-PCF-INEQM-000024-L032-YN	F	H	MARCELO SALOME	QUINTAL	ARAGON	CHOCHOLA	CHOCHOLÁ	TRAMPA DE POLEN PARA PIQUERA (80 PIEZAS)	PIEZA	80.00	350.00	28,000.00	22,400.00	17,920.00	4,480.00	-	5,600.00	CTE.SAGARPA.1 31.08.18
18-PCF-INEQM-000024-L032-YN	F	H	MARCELO SALOME	QUINTAL	ARAGON	CHOCHOLA	CHOCHOLÁ	HOJA DE CERA ESTAMPADA (1,200 PIEZAS)	PIEZA	1,200.00	15.00	18,000.00	14,400.00	11,520.00	2,880.00	-	3,600.00	CTE.SAGARPA.1 31.08.18
18-PCF-INEQM-000026-L032-YN	F	H	JOSE ANTONIO DIAZ	ALAMILLA	SAN FELIPE	SAN AGUSTÍN	SAN AGUSTÍN	CORRAL DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA DE 90 ML	ML	90.00	1,270.00	114,300.00	91,440.00	73,152.00	18,288.00	-	22,860.00	CTE.SAGARPA.1 44.11.18
18-PCF-INEQM-000026-L032-YN	F	H	JOSE ANTONIO DIAZ	ALAMILLA	SAN FELIPE	SAN AGUSTÍN	SAN AGUSTÍN	BEBEDERO DE MAMPOSTERÍA DE 10 ML	ML	10.00	1,610.00	16,100.00	12,880.00	10,304.00	2,576.00	-	3,220.00	CTE.SAGARPA.1 44.11.18
18-PCF-INEQM-000026-L032-YN	F	H	JOSE ANTONIO DIAZ	ALAMILLA	SAN FELIPE	SAN AGUSTÍN	SAN AGUSTÍN	COMEDERO DE MAMPOSTERÍA DE 10 ML	ML	10.00	1,610.00	16,100.00	12,880.00	10,304.00	2,576.00	-	3,220.00	CTE.SAGARPA.1 44.11.18
18-PCF-INEQM-000026-L032-YN	F	H	JOSE ANTONIO DIAZ	ALAMILLA	SAN FELIPE	SAN AGUSTÍN	SAN AGUSTÍN	EMBARCADERO (4 ML)	ML	4.00	2,675.00	10,700.00	8,560.00	6,848.00	1,712.00	-	2,140.00	CTE.SAGARPA.1 44.11.18
18-PCF-INEQM-000026-L032-YN	F	H	JOSE ANTONIO DIAZ	ALAMILLA	SAN FELIPE	SAN AGUSTÍN	SAN AGUSTÍN	EMBUDO DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA DE 5 ML	ML	5.00	1,270.00	6,350.00	5,080.00	4,064.00	1,016.00	-	1,270.00	CTE.SAGARPA.1 44.11.18
18-PCF-INEQM-000027-L032-YN	F	H	JORGE ESTEBAN	ESTRADA	SANCHEZ	DZILAM DE BRAVO	DZILAM DE BRAVO	BODEGA DE BLOCK Y TECHO DE LAMINA DE ZINC DE 40 M2	METRO CUADRADO	40.00	2,500.00	100,000.00	80,000.00	64,000.00	16,000.00	-	20,000.00	CTE.SAGARPA.1 44.12.18
18-PCF-INEQM-000027-L032-YN	F	H	JORGE ESTEBAN	ESTRADA	SANCHEZ	DZILAM DE BRAVO	DZILAM DE BRAVO	EMBARCADERO DE 4 ML	ML	4.00	2,500.00	10,000.00	8,000.00	6,400.00	1,600.00	-	2,000.00	CTE.SAGARPA.1 44.12.18
18-PCF-INEQM-000027-L032-YN	F	H	JORGE ESTEBAN	ESTRADA	SANCHEZ	DZILAM DE BRAVO	DZILAM DE BRAVO	COMEDERO DE MAMPOSTERÍA (30 ML)	ML	30.00	1,610.00	48,300.00	38,640.00	30,912.00	7,728.00	-	9,660.00	CTE.SAGARPA.1 44.12.18
18-PCF-INEQM-000027-L032-YN	F	H	JORGE ESTEBAN	ESTRADA	SANCHEZ	DZILAM DE BRAVO	DZILAM DE BRAVO	MANGA DE MANEJO DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA DE 8 ML	ML	8.00	1,500.00	12,000.00	9,600.00	7,680.00	1,920.00	-	2,400.00	CTE.SAGARPA.1 44.12.18
18-PCF-INEQM-000027-L032-YN	F	H	JORGE ESTEBAN	ESTRADA	SANCHEZ	DZILAM DE BRAVO	DZILAM DE BRAVO	CORRAL DE MAMPOSTERÍA (60 ML)	ML	60.00	1,000.00	60,000.00	48,000.00	38,400.00	9,600.00	-	12,000.00	CTE.SAGARPA.1 44.12.18
18-PCF-INEQM-000027-L032-YN	F	H	JORGE ESTEBAN	ESTRADA	SANCHEZ	DZILAM DE BRAVO	DZILAM DE BRAVO	BEBEDERO DE MAMPOSTERÍA (10 ML)	ML	10.00	1,610.00	16,100.00	12,880.00	10,304.00	2,576.00	-	3,220.00	CTE.SAGARPA.1 44.12.18
18-PCF-INEQM-000028-L032-YN	F	H	LUIS FELIPE	POOT	Y CEN	ESPITA	TUZIK	EMBUDO DE VARENGAS Y POSTE DE MADERA DE 19.20 ML	ML	19.20	1,270.00	24,384.00	12,192.00	9,753.60	2,438.40	-	12,192.00	CTE.SAGARPA.1 44.13.18
18-PCF-INEQM-000028-L032-YN	F	H	LUIS FELIPE	POOT	Y CEN	ESPITA	TUZIK	MANGA DE MANEJO DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA DE 12.90	ML	12.90	2,530.00	32,637.00	16,318.00	13,054.40	3,263.60	-	16,319.00	CTE.SAGARPA.1 44.13.18

Acuse	Tipo Solicitante	Genero	Nombre(s)	A. paterno	A. materno	Municipio de Ubicación de Proyecto	Localidad de Ubicación de Proyecto	Descripción (Dictaminado)	Unidad de Medida de Inventario	Cantidad (Autorizado)	Costo Unitario (Autorizado)	Inversión Total (Autorizado)	Apoyo Total (Autorizado)	Apoyo Federal (Autorizado)	Apoyo Estatal (Autorizado)	PROD. FINANCIEROS	Aportación del productor (Autorizado)	Acuerdo de Autorización de Concepto
18-PCF-INEQM-000028-L032-YN	F	H	LUIS FELIPE	POOT	Y CEN	ESPITA	TUZIK	CORRAL DE MAMPOSTERÍA DE 69.70 ML	ML	69.70	1,800.00	125,460.00	62,730.00	50,184.00	12,546.00	-	62,730.00	CTE.SAGARPA.1 44.13.18
18-PCF-INEQM-000028-L032-YN	F	H	LUIS FELIPE	POOT	Y CEN	ESPITA	TUZIK	CORRAL DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA DE 26.90 ML	ML	26.90	1,270.00	34,163.00	17,081.00	13,664.80	3,416.20	-	17,082.00	CTE.SAGARPA.1 44.13.18
18-PCF-INEQM-000028-L032-YN	F	H	LUIS FELIPE	POOT	Y CEN	ESPITA	TUZIK	BEBEDERO DE MAMPOSTERÍA DE 3.9 ML	ML	3.90	1,610.00	6,279.00	3,139.00	2,511.20	627.80	-	3,140.00	CTE.SAGARPA.1 44.13.18
18-PCF-INEQM-000028-L032-YN	F	H	LUIS FELIPE	POOT	Y CEN	ESPITA	TUZIK	COMEDERO DE MAMPOSTERÍA DE 18 ML	ML	18.00	1,610.00	28,980.00	14,490.00	11,592.00	2,898.00	-	14,490.00	CTE.SAGARPA.1 44.13.18
18-PCF-INEQM-000028-L032-YN	F	H	LUIS FELIPE	POOT	Y CEN	ESPITA	TUZIK	BODEGA DE BLOCK Y TECHO DE VIGUETAS Y BOVEDILLAS DE 7 X 4 MTS (28 M2)	METRO CUADRADO	28.00	2,250.00	63,000.00	31,500.00	25,200.00	6,300.00	-	31,500.00	CTE.SAGARPA.1 44.13.18
18-PCF-INEQM-000028-L032-YN	F	H	LUIS FELIPE	POOT	Y CEN	ESPITA	TUZIK	EMBARCADERO DE 3.46 ML	ML	3.46	3,008.00	10,407.68	5,203.00	4,162.40	1,040.60	-	5,204.68	CTE.SAGARPA.1 44.13.18
18-PCF-INEQM-000030-L032-YN	F	H	ADRIANO	DIAZ	LIZAMA	BUCTZOTZ	BUCTZOTZ	CORRAL DE MAMPOSTERÍA (80 ML)	ML	80.00	1,000.00	80,000.00	64,000.00	51,200.00	12,800.00	-	16,000.00	CTE.SAGARPA.1 44.14.18
18-PCF-INEQM-000030-L032-YN	F	H	ADRIANO	DIAZ	LIZAMA	BUCTZOTZ	BUCTZOTZ	BODEGA DE MAMPOSTERÍA CON TECHO DE LAMINA GALVANIZADA (35 M2)	METRO CUADRADO	35.00	3,000.00	105,000.00	84,000.00	67,200.00	16,800.00	-	21,000.00	CTE.SAGARPA.1 44.14.18
18-PCF-INEQM-000030-L032-YN	F	H	ADRIANO	DIAZ	LIZAMA	BUCTZOTZ	BUCTZOTZ	COMEDERO DE MAMPOSTERÍA (15 ML)	ML	15.00	1,610.00	24,150.00	19,320.00	15,456.00	3,864.00	-	4,830.00	CTE.SAGARPA.1 44.14.18
18-PCF-INEQM-000030-L032-YN	F	H	ADRIANO	DIAZ	LIZAMA	BUCTZOTZ	BUCTZOTZ	BEBEDERO DE MAMPOSTERÍA (15 ML)	ML	15.00	1,610.00	24,150.00	19,320.00	15,456.00	3,864.00	-	4,830.00	CTE.SAGARPA.1 44.14.18
18-PCF-INEQM-000030-L032-YN	F	H	ADRIANO	DIAZ	LIZAMA	BUCTZOTZ	BUCTZOTZ	EMBARCADERO (4 ML)	ML	4.00	2,500.00	10,000.00	8,000.00	6,400.00	1,600.00	-	2,000.00	CTE.SAGARPA.1 44.14.18
18-PCF-INEQM-000030-L032-YN	F	H	ADRIANO	DIAZ	LIZAMA	BUCTZOTZ	BUCTZOTZ	MANGA DE MANEJO DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA (10 ML)	ML	10.00	1,500.00	15,000.00	12,000.00	9,600.00	2,400.00	-	3,000.00	CTE.SAGARPA.1 44.14.18
18-PCF-INEQM-000033-L032-YN	F	H	ENRIQUE ARMANDO	CHAC	CHAN	KINCHIL	KINCHIL	CORRAL DE MAMPOSTERÍA (150 ML)	ML	150.00	1,584.00	237,600.00	190,080.00	152,064.00	38,016.00	-	47,520.00	CTE.SAGARPA.1 31.09.18
18-PCF-INEQM-000039-L032-YN	F	M	SUSANA GUADALUPE	VIDAL	RIVERO	MERIDA	SAN PEDRO CHIMAY	BODEGA DE BLOCK Y TECHO DE VIGUETAS Y BOVEDILLAS DE 5 X 2.4 MTS (12 M2)	METRO CUADRADO	12.00	3,861.89	46,342.68	37,074.00	29,659.20	7,414.80	-	9,268.68	CTE.SAGARPA.1 44.15.18
18-PCF-INEQM-000039-L032-YN	F	M	SUSANA GUADALUPE	VIDAL	RIVERO	MERIDA	SAN PEDRO CHIMAY	BODEGA DE BLOCK Y TECHO DE LAMINA GALVANIZADA DE 5 X 4.4 MTS (25.80 M2)	METRO CUADRADO	25.80	2,839.63	73,262.45	58,609.00	46,887.20	11,721.80	-	14,653.45	CTE.SAGARPA.1 44.15.18
18-PCF-INEQM-000040-L032-YN	F	H	JOSE GREGORIO	CANCHE	PISTE	ESPITA	TUZIK	SOMBREADERO DE LAMINAS GALVANIZADA, ESTRUCTURA Y POSTES DE MADERA Y PISO DE CONCRETO (20.1 M2)	METRO CUADRADO	20.10	1,270.00	25,527.00	20,421.00	16,336.80	4,084.20	-	5,106.00	CTE.SAGARPA.1 44.16.18
18-PCF-INEQM-000040-L032-YN	F	H	JOSE GREGORIO	CANCHE	PISTE	ESPITA	TUZIK	CORRAL DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA (20.6 ML)	ML	20.60	1,270.00	26,162.00	20,929.00	16,743.20	4,185.80	-	5,233.00	CTE.SAGARPA.1 44.16.18
18-PCF-INEQM-000040-L032-YN	F	H	JOSE GREGORIO	CANCHE	PISTE	ESPITA	TUZIK	BEBEDERO DE MAMPOSTERÍA (6 ML)	ML	6.00	1,610.00	9,660.00	7,728.00	6,182.40	1,545.60	-	1,932.00	CTE.SAGARPA.1 44.16.18
18-PCF-INEQM-000040-L032-YN	F	H	JOSE GREGORIO	CANCHE	PISTE	ESPITA	TUZIK	BEBEDERO DE MAMPOSTERÍA (4.8 ML)	ML	4.80	1,610.00	7,728.00	6,182.00	4,945.60	1,236.40	-	1,546.00	CTE.SAGARPA.1 44.16.18
18-PCF-INEQM-000040-L032-YN	F	H	JOSE GREGORIO	CANCHE	PISTE	ESPITA	TUZIK	COMEDERO DE MAMPOSTERÍA (6 ML)	ML	6.00	1,610.00	9,660.00	7,728.00	6,182.40	1,545.60	-	1,932.00	CTE.SAGARPA.1 44.16.18
18-PCF-INEQM-000040-L032-YN	F	H	JOSE GREGORIO	CANCHE	PISTE	ESPITA	TUZIK	EMBARCADERO (3.2 ML)	ML	3.20	3,008.00	9,625.60	7,700.00	6,160.00	1,540.00	-	1,925.60	CTE.SAGARPA.1 44.16.18
18-PCF-INEQM-000040-L032-YN	F	H	JOSE GREGORIO	CANCHE	PISTE	ESPITA	TUZIK	MANGA DE MANEJO DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA (6.9 ML)	ML	6.90	2,500.00	17,250.00	13,800.00	11,040.00	2,760.00	-	3,450.00	CTE.SAGARPA.1 44.16.18
18-PCF-INEQM-000040-L032-YN	F	H	JOSE GREGORIO	CANCHE	PISTE	ESPITA	TUZIK	EMBUDO DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA (12.9 ML)	ML	12.90	1,270.00	16,383.00	13,106.00	10,484.80	2,621.20	-	3,277.00	CTE.SAGARPA.1 44.16.18
18-PCF-INEQM-000047-L032-YN	F	H	FRANCISCO	AVILES	ROSADO	SAN FELIPE	SAN FELIPE	CORRAL DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA DE 70 ML	ML	70.00	1,270.00	88,900.00	71,120.00	56,896.00	14,224.00	-	17,780.00	CTE.SAGARPA.1 44.17.18
18-PCF-INEQM-000047-L032-YN	F	H	FRANCISCO	AVILES	ROSADO	SAN FELIPE	SAN FELIPE	BODEGA DE BLOCK Y TECHO DE VIGUETAS Y BOVEDILLA DE 16 M2	METRO CUADRADO	16.00	4,200.00	67,200.00	53,760.00	43,008.00	10,752.00	-	13,440.00	CTE.SAGARPA.1 44.17.18
18-PCF-INEQM-000048-L032-YN	F	H	FREDDY SANTIAGO	CEH	MARTIN	OXXKUTZCAB	EMILIANO ZAPATA	DIABLO PARA SUSPENSIÓN DE BARRILES (3 PZAS)	EQUIPO	3.00	8,300.00	24,900.00	19,920.00	15,936.00	3,984.00	-	4,980.00	CTE.SAGARPA.1 44.18.18
18-PCF-INEQM-000048-L032-YN	F	H	FREDDY SANTIAGO	CEH	MARTIN	OXXKUTZCAB	EMILIANO ZAPATA	HOJAS DE CERA ESTAMPADA (150 PZAS)	PIEZA	150.00	17.00	2,550.00	2,040.00	1,632.00	408.00	-	510.00	CTE.SAGARPA.1 44.18.18
18-PCF-INEQM-000048-L032-YN	F	H	FREDDY SANTIAGO	CEH	MARTIN	OXXKUTZCAB	EMILIANO ZAPATA	COLORÍMETRO DIGITAL PARA MIEL (1 PZA)	EQUIPO	1.00	21,200.00	21,200.00	16,960.00	13,568.00	3,392.00	-	4,240.00	CTE.SAGARPA.1 44.18.18
18-PCF-INEQM-000048-L032-YN	F	H	FREDDY SANTIAGO	CEH	MARTIN	OXXKUTZCAB	EMILIANO ZAPATA	CAJA DE MADERA APÍCOLA (240 PZAS)	PIEZA	240.00	353.00	84,720.00	67,776.00	54,220.80	13,555.20	-	16,944.00	CTE.SAGARPA.1 44.18.18
18-PCF-INEQM-000048-L032-YN	F	H	FREDDY SANTIAGO	CEH	MARTIN	OXXKUTZCAB	EMILIANO ZAPATA	BANCO DESOPERCULADOR DE ACERO INOXIDABLE (1 PZA)	PIEZA	1.00	10,000.00	10,000.00	8,000.00	6,400.00	1,600.00	-	2,000.00	CTE.SAGARPA.1 44.18.18
18-PCF-INEQM-000048-L032-YN	F	H	FREDDY SANTIAGO	CEH	MARTIN	OXXKUTZCAB	EMILIANO ZAPATA	TAMBORCITO ARRIERO DE ACERO INOXIDABLE (5 PZAS)	PIEZA	5.00	330.00	1,650.00	1,320.00	1,056.00	264.00	-	330.00	CTE.SAGARPA.1 44.18.18
18-PCF-INEQM-000048-L032-YN	F	H	FREDDY SANTIAGO	CEH	MARTIN	OXXKUTZCAB	EMILIANO ZAPATA	MESA DE TRABAJO CON ENTRE PAÑO DE ACERO INOXIDABLE (3 PZAS)	PIEZA	1.00	13,000.00	13,000.00	10,400.00	8,320.00	2,080.00	-	2,600.00	CTE.SAGARPA.1 44.18.18
18-PCF-INEQM-000048-L032-YN	F	H	FREDDY SANTIAGO	CEH	MARTIN	OXXKUTZCAB	EMILIANO ZAPATA	AHUMADOR (2 PZAS)	PIEZA	2.00	254.00	508.00	406.00	324.80	81.20	-	102.00	CTE.SAGARPA.1 44.18.18
18-PCF-INEQM-000048-L032-YN	F	H	FREDDY SANTIAGO	CEH	MARTIN	OXXKUTZCAB	EMILIANO ZAPATA	OVEROL (10 PZAS)	PIEZA	10.00	500.00	5,000.00	4,000.00	3,200.00	800.00	-	1,000.00	CTE.SAGARPA.1 44.18.18
18-PCF-INEQM-000059-L032-YN	F	H	RICARDO SANTIAGO	DIAZ	PISTE	CENOTILLO	TIXBACAB	CORRAL DE MAMPOSTERÍA (33 ML)	ML	33.00	840.53	27,737.49	22,180.00	17,744.00	4,436.00	-	5,557.49	CTE.SAGARPA.1 31.10.18
18-PCF-INEQM-000059-L032-YN	F	H	RICARDO SANTIAGO	DIAZ	PISTE	CENOTILLO	TIXBACAB	COMEDERO DE MAMPOSTERÍA (8 ML)	ML	8.00	1,557.86	12,462.88	9,970.00	7,976.00	1,994.00	-	2,492.88	CTE.SAGARPA.1 31.10.18
18-PCF-INEQM-000059-L032-YN	F	H	RICARDO SANTIAGO	DIAZ	PISTE	CENOTILLO	TIXBACAB	BEBEDERO DE MAMPOSTERÍA Y/O BLOCK (6 ML)	ML	6.00	1,610.00	9,660.00	7,728.00	6,182.40	1,545.60	-	1,932.00	CTE.SAGARPA.1 31.10.18
18-PCF-INEQM-000059-L032-YN	F	H	RICARDO SANTIAGO	DIAZ	PISTE	CENOTILLO	TIXBACAB	SOMBREADERO DE LÁMINA GALVANIZADA CON ESTRUCTURA Y POSTES DE MADERA (60 M2)	METRO CUADRADO	60.00	523.46	31,407.60	25,126.00	20,100.80	5,025.20	-	6,281.60	CTE.SAGARPA.1 31.10.18

Acuse	Tipo Solicitante	Genero	Nombre(s)	A. paterno	A. materno	Municipio de Ubicación de Proyecto	Localidad de Ubicación de Proyecto	Descripción (Dictaminado)	Unidad de Medida de Inventario	Cantidad (Autorizado)	Costo Unitario (Autorizado)	Inversión Total (Autorizado)	Apoyo Total (Autorizado)	Apoyo Federal (Autorizado)	Apoyo Estatal (Autorizado)	PROD. FINANCIEROS	Aportación del productor (Autorizado)	Acuerdo de Autorización de Concepto
18-PCF-INEQM-000059-L032-YN	F	H	RICARDO SANTIAGO	DIAZ	PISTE	CENOTILLO	TIXBACAB	BODEGA DE BLOCK CON TECHO DE VIGUETAS Y BOVEDILLAS (16 M2)	METRO CUADRADO	16.00	2,981.54	47,704.64	38,163.00	30,530.40	7,632.60	-	9,541.64	CTE.SAGARPA.1 31.10.18
18-PCF-INEQM-000059-L032-YN	F	H	RICARDO SANTIAGO	DIAZ	PISTE	CENOTILLO	TIXBACAB	EMBARCADERO (3 ML)	ML	3.00	2,488.76	7,466.28	5,973.00	4,778.40	1,194.60	-	1,493.28	CTE.SAGARPA.1 31.10.18
18-PCF-INEQM-000061-L032-YN	F	M	MARIA DEL CARMEN	MONTALVO	PENICHE	TIZIMIN	TIZIMÍN	BODEGA DE BLOCK Y TECHO DE VIGUETAS Y BOVEDILLA DE 14 X 4.6 MTS (64.4 M2)	METRO CUADRADO	64.40	4,268.66	274,901.70	219,921.00	175,936.80	43,984.20	-	54,980.70	CTE.SAGARPA.1 44.19.18
18-PCF-INEQM-000061-L032-YN	F	M	MARIA DEL CARMEN	MONTALVO	PENICHE	TIZIMIN	TIZIMÍN	BASE DE MAMPOSTERÍA PARA TINACO (9 M3)	OBRA	1.00	27,900.00	27,900.00	22,320.00	17,856.00	4,464.00	-	5,580.00	CTE.SAGARPA.1 44.19.18
18-PCF-INEQM-000061-L032-YN	F	M	MARIA DEL CARMEN	MONTALVO	PENICHE	TIZIMIN	TIZIMÍN	TANQUE ROTOPLAS DE 2500 LTS (4 PZAS)	PIEZA	4.00	2,400.00	9,600.00	7,680.00	6,144.00	1,536.00	-	1,920.00	CTE.SAGARPA.1 44.19.18
18-PCF-INEQM-000064-L032-YN	F	H	ORLANDO	ARCEO	SERRANO	TIZIMIN	TIZIMÍN	MANGA DE MANEJO DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA (10 ML)	ML	10.00	1,500.00	15,000.00	12,000.00	9,600.00	2,400.00	-	3,000.00	CTE.SAGARPA.1 44.20.18
18-PCF-INEQM-000064-L032-YN	F	H	ORLANDO	ARCEO	SERRANO	TIZIMIN	TIZIMÍN	BODEGA DE BLOCK Y TECHO DE LAMINA DE ZINC (16 M2)	METRO CUADRADO	16.00	2,500.00	40,000.00	32,000.00	25,600.00	6,400.00	-	8,000.00	CTE.SAGARPA.1 44.20.18
18-PCF-INEQM-000064-L032-YN	F	H	ORLANDO	ARCEO	SERRANO	TIZIMIN	TIZIMÍN	EMBARCADERO (4 ML)	ML	4.00	2,500.00	10,000.00	8,000.00	6,400.00	1,600.00	-	2,000.00	CTE.SAGARPA.1 44.20.18
18-PCF-INEQM-000064-L032-YN	F	H	ORLANDO	ARCEO	SERRANO	TIZIMIN	TIZIMÍN	CORRAL DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA (90 ML)	ML	90.00	1,270.00	114,300.00	91,440.00	73,152.00	18,288.00	-	22,860.00	CTE.SAGARPA.1 44.20.18
18-PCF-INEQM-000064-L032-YN	F	H	ORLANDO	ARCEO	SERRANO	TIZIMIN	TIZIMÍN	COMEDERO DE MAMPOSTERÍA (20 ML)	ML	20.00	1,610.00	32,200.00	25,760.00	20,608.00	5,152.00	-	6,440.00	CTE.SAGARPA.1 44.20.18
18-PCF-INEQM-000064-L032-YN	F	H	ORLANDO	ARCEO	SERRANO	TIZIMIN	TIZIMÍN	SOMBREADERO DE LAMINA GALVANIZADA Y ESTRUCTURA Y POSTES DE MADERA (20 M2)	METRO CUADRADO	20.00	1,270.00	25,400.00	20,320.00	16,256.00	4,064.00	-	5,080.00	CTE.SAGARPA.1 44.20.18
18-PCF-INEQM-000065-L032-YN	F	H	ROGER IVAN	OCH	DZUL	DZILAM GONZALEZ	DZILAM GONZÁLEZ	CORRAL DE VARENGAS (34 ML)	ML	34.00	1,270.00	43,180.00	21,590.00	17,272.00	4,318.00	-	21,590.00	CTE.SAGARPA.1 26.258.18
18-PCF-INEQM-000065-L032-YN	F	H	ROGER IVAN	OCH	DZUL	DZILAM GONZALEZ	DZILAM GONZÁLEZ	EMBARCADERO (3 ML)	ML	3.00	2,500.00	7,500.00	3,750.00	3,000.00	750.00	-	3,750.00	CTE.SAGARPA.1 26.258.18
18-PCF-INEQM-000065-L032-YN	F	H	ROGER IVAN	OCH	DZUL	DZILAM GONZALEZ	DZILAM GONZÁLEZ	MANGA DE MANEJO DE VARENGAS (6 ML)	ML	6.00	2,500.00	15,000.00	7,500.00	6,000.00	1,500.00	-	7,500.00	CTE.SAGARPA.1 26.258.18
18-PCF-INEQM-000065-L032-YN	F	H	ROGER IVAN	OCH	DZUL	DZILAM GONZALEZ	DZILAM GONZÁLEZ	BEBEDERO DE MAMPOSTERÍA O BLOCK (10 ML)	ML	10.00	1,610.00	16,100.00	8,050.00	6,440.00	1,610.00	-	8,050.00	CTE.SAGARPA.1 26.258.18
18-PCF-INEQM-000065-L032-YN	F	H	ROGER IVAN	OCH	DZUL	DZILAM GONZALEZ	DZILAM GONZÁLEZ	COMEDERO DE MAMPOSTERÍA (10 ML)	ML	10.00	1,610.00	16,100.00	8,050.00	6,440.00	1,610.00	-	8,050.00	CTE.SAGARPA.1 26.258.18
18-PCF-INEQM-000065-L032-YN	F	H	ROGER IVAN	OCH	DZUL	DZILAM GONZALEZ	DZILAM GONZÁLEZ	BODEGA DE BLOCK Y TECHO DE LAMINA GALVANIZADA (24 M2)	METRO CUADRADO	24.00	2,500.00	60,000.00	30,000.00	24,000.00	6,000.00	-	30,000.00	CTE.SAGARPA.1 26.258.18
18-PCF-INEQM-000065-L032-YN	F	H	ROGER IVAN	OCH	DZUL	DZILAM GONZALEZ	DZILAM GONZÁLEZ	SOMBREADERO DE LAMINA GALVANIZADA CON ESTRUCTURA Y POSTES DE MADERA (40 M2)	METRO CUADRADO	40.00	1,270.00	50,800.00	25,400.00	20,320.00	5,080.00	-	25,400.00	CTE.SAGARPA.1 26.258.18
18-PCF-INEQM-000066-L032-YN	F	H	JESUS BARTOLO	NUÑEZ	RAJON	CALOTMUL	CALOTMUL	CORRAL DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA DE 100 ML	ML	100.00	500.00	50,000.00	40,000.00	32,000.00	8,000.00	-	10,000.00	CTE.SAGARPA.1 44.21.18
18-PCF-INEQM-000066-L032-YN	F	H	JESUS BARTOLO	NUÑEZ	RAJON	CALOTMUL	CALOTMUL	BODEGA DE BLOCK Y TECHO DE VIGUETAS Y BOVEDILLAS DE 40 M2	METRO CUADRADO	40.00	3,300.00	132,000.00	105,600.00	84,480.00	21,120.00	-	26,400.00	CTE.SAGARPA.1 44.21.18
18-PCF-INEQM-000066-L032-YN	F	H	JESUS BARTOLO	NUÑEZ	RAJON	CALOTMUL	CALOTMUL	MANGA DE MANEJO DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA DE 15 ML	ML	15.00	1,500.00	22,500.00	18,000.00	14,400.00	3,600.00	-	4,500.00	CTE.SAGARPA.1 44.21.18
18-PCF-INEQM-000066-L032-YN	F	H	JESUS BARTOLO	NUÑEZ	RAJON	CALOTMUL	CALOTMUL	EMBARCADERO DE 4 ML	ML	4.00	2,500.00	10,000.00	8,000.00	6,400.00	1,600.00	-	2,000.00	CTE.SAGARPA.1 44.21.18
18-PCF-INEQM-000066-L032-YN	F	H	JESUS BARTOLO	NUÑEZ	RAJON	CALOTMUL	CALOTMUL	COMEDERO DE MAMPOSTERÍA DE 20 ML	ML	20.00	1,610.00	32,200.00	25,760.00	20,608.00	5,152.00	-	6,440.00	CTE.SAGARPA.1 44.21.18
18-PCF-INEQM-000066-L032-YN	F	H	JESUS BARTOLO	NUÑEZ	RAJON	CALOTMUL	CALOTMUL	BEBEDERO DE MAMPOSTERÍA DE 16 ML	ML	16.00	1,610.00	25,760.00	20,608.00	16,486.40	4,121.60	-	5,152.00	CTE.SAGARPA.1 44.21.18
18-PCF-INEQM-000072-L032-YN	F	H	JULIO ALBERTO	PERAZA	SANCHEZ	DZILAM GONZALEZ	DZILAM GONZÁLEZ	EMBARCADERO (4 ML)	ML	4.00	2,500.00	10,000.00	5,000.00	4,000.00	1,000.00	-	5,000.00	CTE.SAGARPA.1 44.22.18
18-PCF-INEQM-000072-L032-YN	F	H	JULIO ALBERTO	PERAZA	SANCHEZ	DZILAM GONZALEZ	DZILAM GONZÁLEZ	BEBEDERO DE MAMPOSTERÍA (10 ML)	ML	10.00	1,610.00	16,100.00	8,050.00	6,440.00	1,610.00	-	8,050.00	CTE.SAGARPA.1 44.22.18
18-PCF-INEQM-000072-L032-YN	F	H	JULIO ALBERTO	PERAZA	SANCHEZ	DZILAM GONZALEZ	DZILAM GONZÁLEZ	COMEDERO DE MAMPOSTERÍA (10 ML)	ML	10.00	1,610.00	16,100.00	8,050.00	6,440.00	1,610.00	-	8,050.00	CTE.SAGARPA.1 44.22.18
18-PCF-INEQM-000072-L032-YN	F	H	JULIO ALBERTO	PERAZA	SANCHEZ	DZILAM GONZALEZ	DZILAM GONZÁLEZ	MANGA DE MANEJO DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA (10 ML)	ML	10.00	2,500.00	25,000.00	12,500.00	10,000.00	2,500.00	-	12,500.00	CTE.SAGARPA.1 44.22.18
18-PCF-INEQM-000072-L032-YN	F	H	JULIO ALBERTO	PERAZA	SANCHEZ	DZILAM GONZALEZ	DZILAM GONZÁLEZ	CORRAL DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA (100 ML)	ML	100.00	1,270.00	127,000.00	63,500.00	50,800.00	12,700.00	-	63,500.00	CTE.SAGARPA.1 44.22.18
18-PCF-INEQM-000072-L032-YN	F	H	JULIO ALBERTO	PERAZA	SANCHEZ	DZILAM GONZALEZ	DZILAM GONZÁLEZ	SOMBREADERO DE LAMINA GALVANIZADA (50 M2)	METRO CUADRADO	50.00	1,270.00	63,500.00	31,750.00	25,400.00	6,350.00	-	31,750.00	CTE.SAGARPA.1 44.22.18
18-PCF-INEQM-000075-L032-YN	F	H	DAVID	TAPIA	TAPIA	HUNUCMA	HUNUCMÁ	BODEGA DE BLOCK Y TECHO DE VIGUETAS Y BOVEDILLAS DE 5 X 5 MTS (25 M2)	METRO CUADRADO	25.00	2,744.60	68,615.00	54,800.00	43,840.00	10,960.00	-	13,815.00	CTE.SAGARPA.1 26.259.18
18-PCF-INEQM-000075-L032-YN	F	H	DAVID	TAPIA	TAPIA	HUNUCMA	HUNUCMÁ	NAVE PORCICOLA CON TECHO DE ESTRUCTURA METÁLICA DE 35 X 7.5 MTS (262.5 M2)	METRO CUADRADO	262.50	927.62	243,500.25	194,200.00	155,360.00	38,840.00	-	49,300.25	CTE.SAGARPA.1 26.259.18
18-PCF-INEQM-000076-L032-YN	F	M	YONNY AURORA	CAMELO	CEBALLOS	BACA	BACA	EMBUDO REDONDO DE ACERO INOXIDABLE (1 PIEZA)	PIEZA	1.00	1,200.00	1,200.00	960.00	768.00	192.00	-	240.00	CTE.SAGARPA.1 41.18.18
18-PCF-INEQM-000076-L032-YN	F	M	YONNY AURORA	CAMELO	CEBALLOS	BACA	BACA	BASCULA DIGITAL 2,500 KG CON PLATAFORMA (1 PIEZA)	PIEZA	1.00	11,130.00	11,130.00	8,904.00	7,123.20	1,780.80	-	2,226.00	CTE.SAGARPA.1 41.18.18
18-PCF-INEQM-000076-L032-YN	F	M	YONNY AURORA	CAMELO	CEBALLOS	BACA	BACA	ANAQUELES DE ACERO INOXIDABLE CON UNA ALTURA DE HASTA 2 MTS DE 6 A 7 ENTREPAÑOS. (7 PIEZAS)	PIEZA	7.00	6,500.00	45,500.00	36,400.00	29,120.00	7,280.00	-	9,100.00	CTE.SAGARPA.1 41.18.18
18-PCF-INEQM-000076-L032-YN	F	M	YONNY AURORA	CAMELO	CEBALLOS	BACA	BACA	BANCO DESOPECULADOR DE ACERO INOXIDABLE (1 PIEZAS)	PIEZA	1.00	5,700.00	5,700.00	4,560.00	3,648.00	912.00	-	1,140.00	CTE.SAGARPA.1 41.18.18

Acuse	Tipo Solicitante	Genero	Nombre(s)	A. paterno	A. materno	Municipio de Ubicación de Proyecto	Localidad de Ubicación de Proyecto	Descripción (Dictaminado)	Unidad de Medida de Inventario	Cantidad (Autorizado)	Costo Unitario (Autorizado)	Inversión Total (Autorizado)	Apoyo Total (Autorizado)	Apoyo Federal (Autorizado)	Apoyo Estatal (Autorizado)	PROD. FINANCIEROS	Aportación del productor (Autorizado)	Acuerdo de Autorización de Concepto
18-PCFE-INEQM-000076-L032-YN	F	M	YONNY AURORA	CAMELO	CEBALLOS	BACA	BACA	EXTRACTOR DE ACERO INOXIDABLE GRADO ALIMENTICIO (1 PIEZA)	PIEZA	1.00	8,621.00	8,621.00	6,896.00	5,516.80	1,379.20	-	1,725.00	CTE.SAGARPA.1 41.18.18
18-PCFE-INEQM-000076-L032-YN	F	M	YONNY AURORA	CAMELO	CEBALLOS	BACA	BACA	CUBETA D ACERO INOXIDABLE DE 12 LTS. (1 PIEZAS)	PIEZA	1.00	800.00	800.00	640.00	512.00	128.00	-	160.00	CTE.SAGARPA.1 41.18.18
18-PCFE-INEQM-000076-L032-YN	F	M	YONNY AURORA	CAMELO	CEBALLOS	BACA	BACA	MESA DE TRABAJO CON ENTREPAÑO DE ACERO INOXIDABLE (1 PIEZAS)	PIEZA	1.00	5,500.00	5,500.00	4,400.00	3,520.00	880.00	-	1,100.00	CTE.SAGARPA.1 41.18.18
18-PCFE-INEQM-000076-L032-YN	F	M	YONNY AURORA	CAMELO	CEBALLOS	BACA	BACA	TAMBOR FENOLIZADO (2 PIEZAS)	PIEZA	2.00	839.00	1,678.00	1,342.00	1,073.60	268.40	-	336.00	CTE.SAGARPA.1 41.18.18
18-PCFE-INEQM-000076-L032-YN	F	M	YONNY AURORA	CAMELO	CEBALLOS	BACA	BACA	CHAMARRA CON VELO Y GORRO DE MANTA (4 PIEZAS)	EQUIPO	4.00	274.92	1,099.68	879.00	703.20	175.80	-	220.68	CTE.SAGARPA.1 41.18.18
18-PCFE-INEQM-000076-L032-YN	F	M	YONNY AURORA	CAMELO	CEBALLOS	BACA	BACA	CHAROLA SALVAMIEL DE ACERO INOXIDABLE (2 PIEZAS)	PIEZA	2.00	270.00	540.00	432.00	345.60	86.40	-	108.00	CTE.SAGARPA.1 41.18.18
18-PCFE-INEQM-000076-L032-YN	F	M	YONNY AURORA	CAMELO	CEBALLOS	BACA	BACA	TANQUE PARA MIEL DE ACERO INOXIDABLE DE 400 KG (1 PZA)	PIEZA	1.00	6,619.00	6,619.00	5,295.00	4,236.00	1,059.00	-	1,324.00	CTE.SAGARPA.1 41.18.18
18-PCFE-INEQM-000076-L032-YN	F	M	YONNY AURORA	CAMELO	CEBALLOS	BACA	BACA	CAJA DE MADERA APÍCOLA CON CUADROS (82 PIEZAS)	PIEZA	82.00	199.52	16,360.64	13,088.00	10,470.40	2,617.60	-	3,272.64	CTE.SAGARPA.1 41.18.18
18-PCFE-INEQM-000076-L032-YN	F	M	YONNY AURORA	CAMELO	CEBALLOS	BACA	BACA	PISO DE MADERA PARA CAJA APÍCOLA (50 PIEZAS)	PIEZA	50.00	89.32	4,466.00	3,572.00	2,857.60	714.40	-	894.00	CTE.SAGARPA.1 41.18.18
18-PCFE-INEQM-000076-L032-YN	F	M	YONNY AURORA	CAMELO	CEBALLOS	BACA	BACA	TAPAS LAMINADAS DE MADERAS TROPICALES (50 PIEZAS)	PIEZA	50.00	93.96	4,698.00	3,732.00	2,985.60	746.40	-	966.00	CTE.SAGARPA.1 41.18.18
18-PCFE-INEQM-000079-L032-YN	F	H	NICOLAS	MAY	COLLI	IZAMAL	KIMBILÁ	CORRAL DE MAMPOSTERÍA (80 ML)	ML	80.00	1,000.00	80,000.00	64,000.00	51,200.00	12,800.00	-	16,000.00	CTE.SAGARPA.1 26.260.18
18-PCFE-INEQM-000079-L032-YN	F	H	NICOLAS	MAY	COLLI	IZAMAL	KIMBILÁ	BODEGA DE MAMPOSTERÍA CON TECHO DE VIGUETA Y BOVEDILLA (16 M2)	METRO CUADRADO	16.00	3,300.00	52,800.00	42,240.00	33,792.00	8,448.00	-	10,560.00	CTE.SAGARPA.1 26.260.18
18-PCFE-INEQM-000079-L032-YN	F	H	NICOLAS	MAY	COLLI	IZAMAL	KIMBILÁ	COMEDERO DE MAMPOSTERÍA (3.5 ML)	ML	3.50	1,610.00	5,635.00	4,508.00	3,606.40	901.60	-	1,127.00	CTE.SAGARPA.1 26.260.18
18-PCFE-INEQM-000079-L032-YN	F	H	NICOLAS	MAY	COLLI	IZAMAL	KIMBILÁ	BEBEDERO DE MAMPOSTERÍA (2 ML)	ML	2.00	1,610.00	3,220.00	2,576.00	2,060.80	515.20	-	644.00	CTE.SAGARPA.1 26.260.18
18-PCFE-INEQM-000079-L032-YN	F	H	NICOLAS	MAY	COLLI	IZAMAL	KIMBILÁ	EMBARCADERO (4 ML)	ML	4.00	2,500.00	10,000.00	8,000.00	6,400.00	1,600.00	-	2,000.00	CTE.SAGARPA.1 26.260.18
18-PCFE-INEQM-000079-L032-YN	F	H	NICOLAS	MAY	COLLI	IZAMAL	KIMBILÁ	SOMBREADERO DE LAMINAS GALVANIZADAS CON ESTRUCTURA DE ACERO Y POSTES DE CONCRETO (64 M2)	METRO CUADRADO	64.00	2,000.00	128,000.00	102,376.00	81,900.80	20,475.20	-	25,624.00	CTE.SAGARPA.1 26.260.18
18-PCFE-INEQM-000080-L032-YN	F	H	GUIDO RENE	CAN	EB	TEKANTO	SAN FRANCISCO DZÓN	BEBEDERO DE MAMPOSTERÍA (11.3 ML)	ML	11.30	1,350.00	15,255.00	12,204.00	9,763.20	2,440.80	-	3,051.00	CTE.SAGARPA.1 41.19.18
18-PCFE-INEQM-000080-L032-YN	F	H	GUIDO RENE	CAN	EB	TEKANTO	SAN FRANCISCO DZÓN	MANGA DE MANEJO DE POSTES Y VARENGAS DE MADERA (8 ML)	ML	8.00	1,350.00	10,800.00	8,640.00	6,912.00	1,728.00	-	2,160.00	CTE.SAGARPA.1 41.19.18
18-PCFE-INEQM-000080-L032-YN	F	H	GUIDO RENE	CAN	EB	TEKANTO	SAN FRANCISCO DZÓN	COMEDERO DE MAMPOSTERÍA (5 ML)	ML	5.00	1,350.00	6,750.00	5,400.00	4,320.00	1,080.00	-	1,350.00	CTE.SAGARPA.1 41.19.18
18-PCFE-INEQM-000080-L032-YN	F	H	GUIDO RENE	CAN	EB	TEKANTO	SAN FRANCISCO DZÓN	BODEGA DE BLOCK CON TECHO DE LAMINA DE ZINC (22.5 M2)	METRO CUADRADO	22.50	1,560.00	35,100.00	28,080.00	22,464.00	5,616.00	-	7,020.00	CTE.SAGARPA.1 41.19.18
18-PCFE-INEQM-000080-L032-YN	F	H	GUIDO RENE	CAN	EB	TEKANTO	SAN FRANCISCO DZÓN	CORRAL DE MAMPOSTERÍA (66 ML)	ML	66.00	1,190.00	78,540.00	62,832.00	50,265.60	12,566.40	-	15,708.00	CTE.SAGARPA.1 41.19.18
18-PCFE-INEQM-000080-L032-YN	F	H	GUIDO RENE	CAN	EB	TEKANTO	SAN FRANCISCO DZÓN	EMBUDO DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA (8.60 ML)	ML	8.60	1,010.00	8,686.00	6,948.00	5,558.40	1,389.60	-	1,738.00	CTE.SAGARPA.1 41.19.18
18-PCFE-INEQM-000080-L032-YN	F	H	GUIDO RENE	CAN	EB	TEKANTO	SAN FRANCISCO DZÓN	SOMBREADERO CON LAMINAS GALVANIZADAS Y ESTRUCTURA Y POSTES DE ACERO (24 M2)	METRO CUADRADO	24.00	1,450.00	34,800.00	27,756.00	22,204.80	5,551.20	-	7,044.00	CTE.SAGARPA.1 41.19.18
18-PCFE-INEQM-000080-L032-YN	F	H	GUIDO RENE	CAN	EB	TEKANTO	SAN FRANCISCO DZÓN	EMBARCADERO (3.5 ML)	ML	3.50	1,050.00	3,675.00	2,940.00	2,352.00	588.00	-	735.00	CTE.SAGARPA.1 41.19.18
18-PCFE-INEQM-000083-L032-YN	F	M	SILVIA ELENA	SAURI	CONTRERAS	PANABA	PANABÁ	CORRAL DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA DE 70 ML	ML	70.00	1,270.00	88,900.00	71,120.00	56,896.00	14,224.00	-	17,780.00	CTE.SAGARPA.1 44.23.18
18-PCFE-INEQM-000083-L032-YN	F	M	SILVIA ELENA	SAURI	CONTRERAS	PANABA	PANABÁ	MANGA DE MANEJO DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA DE 10 ML	ML	10.00	2,500.00	25,000.00	20,000.00	16,000.00	4,000.00	-	5,000.00	CTE.SAGARPA.1 44.23.18
18-PCFE-INEQM-000083-L032-YN	F	M	SILVIA ELENA	SAURI	CONTRERAS	PANABA	PANABÁ	EMBARCADERO DE 5 ML	ML	5.00	2,700.00	13,500.00	10,800.00	8,640.00	2,160.00	-	2,700.00	CTE.SAGARPA.1 44.23.18
18-PCFE-INEQM-000083-L032-YN	F	M	SILVIA ELENA	SAURI	CONTRERAS	PANABA	PANABÁ	BEBEDERO DE MAMPOSTERÍA DE 10 ML	ML	10.00	1,610.00	16,100.00	12,880.00	10,304.00	2,576.00	-	3,220.00	CTE.SAGARPA.1 44.23.18
18-PCFE-INEQM-000083-L032-YN	F	M	SILVIA ELENA	SAURI	CONTRERAS	PANABA	PANABÁ	COMEDERO DE MAMPOSTERÍA DE 10 ML	ML	10.00	1,610.00	16,100.00	12,880.00	10,304.00	2,576.00	-	3,220.00	CTE.SAGARPA.1 44.23.18
18-PCFE-INEQM-000083-L032-YN	F	M	SILVIA ELENA	SAURI	CONTRERAS	PANABA	PANABÁ	EMBUDO DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA DE 6 ML	ML	6.00	1,270.00	7,620.00	6,096.00	4,876.80	1,219.20	-	1,524.00	CTE.SAGARPA.1 44.23.18
18-PCFE-INEQM-000085-L032-YN	F	H	FREDY ALBERTO	ARANDA	HERRERA	PANABA	PANABÁ	CORRAL DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA DE 80 ML	ML	80.00	1,270.00	101,600.00	81,280.00	65,024.00	16,256.00	-	20,320.00	CTE.SAGARPA.1 44.24.18
18-PCFE-INEQM-000085-L032-YN	F	H	FREDY ALBERTO	ARANDA	HERRERA	PANABA	PANABÁ	COMEDERO DE MAMPOSTERÍA DE 20 ML	ML	20.00	1,610.00	32,200.00	25,760.00	20,608.00	5,152.00	-	6,440.00	CTE.SAGARPA.1 44.24.18
18-PCFE-INEQM-000085-L032-YN	F	H	FREDY ALBERTO	ARANDA	HERRERA	PANABA	PANABÁ	EMBARCADERO DE 6 ML	ML	6.00	2,300.00	13,800.00	11,040.00	8,832.00	2,208.00	-	2,760.00	CTE.SAGARPA.1 44.24.18
18-PCFE-INEQM-000085-L032-YN	F	H	FREDY ALBERTO	ARANDA	HERRERA	PANABA	PANABÁ	BEBEDERO DE MAMPOSTERÍA DE 8 ML	ML	8.00	1,610.00	12,880.00	10,304.00	8,243.20	2,060.80	-	2,576.00	CTE.SAGARPA.1 44.24.18
18-PCFE-INEQM-000091-L032-YN	F	H	EZEQUIEL	SALVADOR	MENDEZ	CALOTMUL	CALOTMUL	SOMBREADERO DE LAMINA GALVANIZADA CON ESTRUCTURA Y POSTES DE MADERA (55 M2)	METRO CUADRADO	55.00	1,270.00	69,850.00	55,880.00	44,704.00	11,176.00	-	13,970.00	CTE.SAGARPA.1 44.25.18
18-PCFE-INEQM-000091-L032-YN	F	H	EZEQUIEL	SALVADOR	MENDEZ	CALOTMUL	CALOTMUL	CORRAL DE VARENGAS (77.6 ML)	ML	77.60	1,270.00	98,552.00	78,841.00	63,072.80	15,768.20	-	19,711.00	CTE.SAGARPA.1 44.25.18

Acuse	Tipo Solicitante	Genero	Nombre(s)	A. paterno	A. materno	Municipio de Ubicación de Proyecto	Localidad de Ubicación de Proyecto	Descripción (Dictaminado)	Unidad de Medida de Inventario	Cantidad (Autorizado)	Costo Unitario (Autorizado)	Inversión Total (Autorizado)	Apoyo Total (Autorizado)	Apoyo Federal (Autorizado)	Apoyo Estatal (Autorizado)	PROD. FINANCIEROS	Aportación del productor (Autorizado)	Acuerdo de Autorización de Concepto
18-PCF-INEQM-000091-L032-YN	F	H	EZEQUIEL	SALVADOR	MENDEZ	CALOTMUL	CALOTMUL	BEBEDERO DE MAMPOSTERÍA (3 ML)	ML	3.00	1,610.00	4,830.00	3,864.00	3,091.20	772.80	-	966.00	CTE.SAGARPA.1 44.25.18
18-PCF-INEQM-000091-L032-YN	F	H	EZEQUIEL	SALVADOR	MENDEZ	CALOTMUL	CALOTMUL	BEBEDERO DE MAMPOSTERÍA (3 ML)	ML	3.00	1,610.00	4,830.00	3,864.00	3,091.20	772.80	-	966.00	CTE.SAGARPA.1 44.25.18
18-PCF-INEQM-000091-L032-YN	F	H	EZEQUIEL	SALVADOR	MENDEZ	CALOTMUL	CALOTMUL	COMEDERO DE MAMPOSTERÍA (10 ML)	ML	10.00	1,610.00	16,100.00	12,880.00	10,304.00	2,576.00	-	3,220.00	CTE.SAGARPA.1 44.25.18
18-PCF-INEQM-000091-L032-YN	F	H	EZEQUIEL	SALVADOR	MENDEZ	CALOTMUL	CALOTMUL	EMBARCADERO (3 ML)	ML	3.00	2,500.00	7,500.00	6,000.00	4,800.00	1,200.00	-	1,500.00	CTE.SAGARPA.1 44.25.18
18-PCF-INEQM-000091-L032-YN	F	H	EZEQUIEL	SALVADOR	MENDEZ	CALOTMUL	CALOTMUL	MANGA DE MANEJO DE VARENGAS (9.4 ML)	ML	9.40	2,500.00	23,500.00	18,800.00	15,040.00	3,760.00	-	4,700.00	CTE.SAGARPA.1 44.25.18
18-PCF-INEQM-000091-L032-YN	F	H	EZEQUIEL	SALVADOR	MENDEZ	CALOTMUL	CALOTMUL	EMBUDO DE VARENGAS (15 ML)	ML	15.00	1,270.00	19,050.00	15,240.00	12,192.00	3,048.00	-	3,810.00	CTE.SAGARPA.1 44.25.18
18-PCF-INEQM-000093-L032-YN	F	H	ALFREDO	AZARCOYA	CERVANTES	SACALUM	SACALUM	AHUMADOR (4 PZAS).	PIEZA	4.00	255.00	1,020.00	816.00	652.80	163.20	-	204.00	CTE.SAGARPA.1 26.261.18
18-PCF-INEQM-000093-L032-YN	F	H	ALFREDO	AZARCOYA	CERVANTES	SACALUM	SACALUM	VELO CON GORRO (4 PZAS)	PIEZA	4.00	115.00	460.00	368.00	294.40	73.60	-	92.00	CTE.SAGARPA.1 26.261.18
18-PCF-INEQM-000093-L032-YN	F	H	ALFREDO	AZARCOYA	CERVANTES	SACALUM	SACALUM	GUANTES DE VINIL PREMIUM (4 JGOS)	JGO	4.00	85.00	340.00	272.00	217.60	54.40	-	68.00	CTE.SAGARPA.1 26.261.18
18-PCF-INEQM-000093-L032-YN	F	H	ALFREDO	AZARCOYA	CERVANTES	SACALUM	SACALUM	CUCHILLO DE ACERO INOXIDABLE (4 PZAS)	PIEZA	4.00	240.00	960.00	768.00	614.40	153.60	-	192.00	CTE.SAGARPA.1 26.261.18
18-PCF-INEQM-000093-L032-YN	F	H	ALFREDO	AZARCOYA	CERVANTES	SACALUM	SACALUM	CEPILLO APÍCOLA (4 PZAS)	PIEZA	4.00	80.00	320.00	256.00	204.80	51.20	-	64.00	CTE.SAGARPA.1 26.261.18
18-PCF-INEQM-000093-L032-YN	F	H	ALFREDO	AZARCOYA	CERVANTES	SACALUM	SACALUM	BANCO DESOPERCUADOR CHICO 90 CM (1 PZA)	PIEZA	1.00	8,500.00	8,500.00	6,800.00	5,440.00	1,360.00	-	1,700.00	CTE.SAGARPA.1 26.261.18
18-PCF-INEQM-000093-L032-YN	F	H	ALFREDO	AZARCOYA	CERVANTES	SACALUM	SACALUM	CAJA DE MADERA APÍCOLA CON CUADROS (100 PZAS)	PIEZA	100.00	270.00	27,000.00	21,600.00	17,280.00	4,320.00	-	5,400.00	CTE.SAGARPA.1 26.261.18
18-PCF-INEQM-000093-L032-YN	F	H	ALFREDO	AZARCOYA	CERVANTES	SACALUM	SACALUM	EXTRACTOR DE ACERO INOXIDABLE DE 4 PANELES CON ENGRANES DE BRONCE (1 PZAS)	PIEZA	1.00	11,000.00	11,000.00	8,800.00	7,040.00	1,760.00	-	2,200.00	CTE.SAGARPA.1 26.261.18
18-PCF-INEQM-000093-L032-YN	F	H	ALFREDO	AZARCOYA	CERVANTES	SACALUM	SACALUM	TAPAS LAMINADAS DE MADERA TROPICAL (50 PZAS)	PIEZA	50.00	70.00	3,500.00	2,800.00	2,240.00	560.00	-	700.00	CTE.SAGARPA.1 26.261.18
18-PCF-INEQM-000093-L032-YN	F	H	ALFREDO	AZARCOYA	CERVANTES	SACALUM	SACALUM	TAMBOR FENOLIZADO (8 PZAS)	PIEZA	8.00	789.00	6,312.00	5,049.00	4,039.20	1,009.80	-	1,263.00	CTE.SAGARPA.1 26.261.18
18-PCF-INEQM-000093-L032-YN	F	H	ALFREDO	AZARCOYA	CERVANTES	SACALUM	SACALUM	ALIMENTADOR PARA ABEJA DE MADERA (50 PZAS)	PIEZA	50.00	24.00	1,200.00	960.00	768.00	192.00	-	240.00	CTE.SAGARPA.1 26.261.18
18-PCF-INEQM-000093-L032-YN	F	H	ALFREDO	AZARCOYA	CERVANTES	SACALUM	SACALUM	EMBUDO REDONDO DE ACERO INOXIDABLE (2 PZAS)	PIEZA	2.00	1,010.00	2,020.00	1,616.00	1,292.80	323.20	-	404.00	CTE.SAGARPA.1 26.261.18
18-PCF-INEQM-000093-L032-YN	F	H	ALFREDO	AZARCOYA	CERVANTES	SACALUM	SACALUM	ESTAMPADORA DE CERA (1 PZA)	PIEZA	1.00	35,000.00	35,000.00	28,000.00	22,400.00	5,600.00	-	7,000.00	CTE.SAGARPA.1 26.261.18
18-PCF-INEQM-000093-L032-YN	F	H	ALFREDO	AZARCOYA	CERVANTES	SACALUM	SACALUM	FUNDIDORA DE CERA (1 PZA)	PIEZA	1.00	9,930.00	9,930.00	7,944.00	6,355.20	1,588.80	-	1,986.00	CTE.SAGARPA.1 26.261.18
18-PCF-INEQM-000093-L032-YN	F	H	ALFREDO	AZARCOYA	CERVANTES	SACALUM	SACALUM	OVEROL (4 PZAS).	PIEZA	4.00	585.00	2,340.00	1,872.00	1,497.60	374.40	-	468.00	CTE.SAGARPA.1 26.261.18
18-PCF-INEQM-000093-L032-YN	F	H	ALFREDO	AZARCOYA	CERVANTES	SACALUM	SACALUM	BASCULA DIGITAL 300 KG (1 PZA).	PIEZA	1.00	4,180.00	4,180.00	3,344.00	2,675.20	668.80	-	836.00	CTE.SAGARPA.1 26.261.18
18-PCF-INEQM-000101-L032-YN	F	H	FELIPE	UC	DZUL	TZUCACAB	CORRAL	BEBEDERO DE MAMPOSTERÍA DE 10 ML	ML	10.00	1,610.00	16,100.00	12,880.00	10,304.00	2,576.00	-	3,220.00	CTE.SAGARPA.1 41.23.18
18-PCF-INEQM-000101-L032-YN	F	H	FELIPE	UC	DZUL	TZUCACAB	CORRAL	COMEDERO DE MAMPOSTERÍA DE 5 ML	ML	5.00	1,610.00	8,050.00	6,440.00	5,152.00	1,288.00	-	1,610.00	CTE.SAGARPA.1 41.23.18
18-PCF-INEQM-000101-L032-YN	F	H	FELIPE	UC	DZUL	TZUCACAB	CORRAL	CORRAL DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA DE 80 ML	ML	80.00	1,131.50	90,520.00	72,416.00	57,932.80	14,483.20	-	18,104.00	CTE.SAGARPA.1 41.23.18
18-PCF-INEQM-000101-L032-YN	F	H	FELIPE	UC	DZUL	TZUCACAB	CORRAL	MANGA DE MANEJO DE VARENGAS Y POSTE DE MADERA DE 16 ML	ML	16.00	1,882.45	30,119.20	24,095.00	19,276.00	4,819.00	-	6,024.20	CTE.SAGARPA.1 41.23.18
18-PCF-INEQM-000101-L032-YN	F	H	FELIPE	UC	DZUL	TZUCACAB	CORRAL	EMBUDO DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA DE 8 ML	ML	8.00	1,270.00	10,160.00	8,128.00	6,502.40	1,625.60	-	2,032.00	CTE.SAGARPA.1 41.23.18
18-PCF-INEQM-000101-L032-YN	F	H	FELIPE	UC	DZUL	TZUCACAB	CORRAL	EMBARCADERO DE 3 ML	ML	3.00	3,730.00	11,190.00	8,952.00	7,161.60	1,790.40	-	2,238.00	CTE.SAGARPA.1 41.23.18
18-PCF-INEQM-000101-L032-YN	F	H	FELIPE	UC	DZUL	TZUCACAB	CORRAL	SOMBREADERO DE LAMINA GALVANIZADA CON ESTRUCTURAS Y POSTES DE MADERA DE 10 X 12 MTS (120 M2)	METRO CUADRADO	120.00	1,028.67	123,440.40	98,089.00	78,471.20	19,617.80	-	25,351.40	CTE.SAGARPA.1 41.23.18
18-PCF-INEQM-000102-L032-YN	F	H	REYNALDO ELIEZER	CAUICH	CAB	ESPITA	ESPITA	SOMBREADERO DE LAMINA GALVANIZADA CON ESTRUCTURA Y POSTES DE MADERA (52 M2)	METRO CUADRADO	52.00	1,270.00	66,040.00	33,020.00	26,416.00	6,604.00	-	33,020.00	CTE.SAGARPA.1 44.26.18
18-PCF-INEQM-000102-L032-YN	F	H	REYNALDO ELIEZER	CAUICH	CAB	ESPITA	ESPITA	CORRAL DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA (240 ML)	ML	240.00	1,270.00	304,800.00	152,400.00	121,920.00	30,480.00	-	152,400.00	CTE.SAGARPA.1 44.26.18
18-PCF-INEQM-000102-L032-YN	F	H	REYNALDO ELIEZER	CAUICH	CAB	ESPITA	ESPITA	BEBEDERO DE MAMPOSTERÍA O BLOCK (6 ML)	ML	6.00	1,610.00	9,660.00	4,830.00	3,864.00	966.00	-	4,830.00	CTE.SAGARPA.1 44.26.18
18-PCF-INEQM-000102-L032-YN	F	H	REYNALDO ELIEZER	CAUICH	CAB	ESPITA	ESPITA	COMEDERO DE MAMPOSTERÍA (13 ML)	ML	13.00	1,610.00	20,930.00	10,465.00	8,372.00	2,093.00	-	10,465.00	CTE.SAGARPA.1 44.26.18
18-PCF-INEQM-000106-L032-YN	F	H	LUIS FELIPE	GIL	GUZMAN	SOTUTA	TIBOLÓN	BEBEDERO DE MAMPOSTERÍA (7 ML)	ML	7.00	1,610.00	11,270.00	9,016.00	7,212.80	1,803.20	-	2,254.00	CTE.SAGARPA.1 26.262.18
18-PCF-INEQM-000106-L032-YN	F	H	LUIS FELIPE	GIL	GUZMAN	SOTUTA	TIBOLÓN	CORRAL DE MAMPOSTERÍA (76 ML)	ML	76.00	1,500.00	114,000.00	91,200.00	72,960.00	18,240.00	-	22,800.00	CTE.SAGARPA.1 26.262.18
18-PCF-INEQM-000106-L032-YN	F	H	LUIS FELIPE	GIL	GUZMAN	SOTUTA	TIBOLÓN	BODEGA DE BLOCK, LAMINA DE GALVANIZADA Y PISO DE CONCRETO (20 M2)	METRO CUADRADO	20.00	3,080.40	61,608.00	49,284.00	39,427.20	9,856.80	-	12,324.00	CTE.SAGARPA.1 26.262.18
18-PCF-INEQM-000112-L032-YN	F	H	CIRILO	CAN	OXTE	IZAMAL	CITILCUM	COMEDERO DE MAMPOSTERÍA DE 3.90 ML	ML	3.90	1,610.00	6,279.00	5,023.00	4,018.40	1,004.60	-	1,256.00	CTE.SAGARPA.1 41.24.18
18-PCF-INEQM-000112-L032-YN	F	H	CIRILO	CAN	OXTE	IZAMAL	CITILCUM	BEBEDERO DE MAMPOSTERÍA DE 6.35 ML	ML	6.35	1,610.00	10,223.50	8,178.00	6,542.40	1,635.60	-	2,045.50	CTE.SAGARPA.1 41.24.18
18-PCF-INEQM-000112-L032-YN	F	H	CIRILO	CAN	OXTE	IZAMAL	CITILCUM	MANGA DE MANEJO DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA DE 7.2 ML	ML	7.20	2,530.00	18,216.00	14,572.00	11,657.60	2,914.40	-	3,644.00	CTE.SAGARPA.1 41.24.18

Acuse	Tipo Solicitante	Genero	Nombre(s)	A. paterno	A. materno	Municipio de Ubicación de Proyecto	Localidad de Ubicación de Proyecto	Descripción (Dictaminado)	Unidad de Medida de Inventario	Cantidad (Autorizado)	Costo Unitario (Autorizado)	Inversión Total (Autorizado)	Apoyo Total (Autorizado)	Apoyo Federal (Autorizado)	Apoyo Estatal (Autorizado)	PROD. FINANCIEROS	Aportación del productor (Autorizado)	Acuerdo de Autorización de Concepto
18-PCF-INEQM-000112-L032-YN	F	H	CIRILO	CAN	OXTE	IZAMAL	CITILCUM	EMBARCADERO DE 2.0 ML	ML	2.00	3,730.00	7,460.00	5,968.00	4,774.40	1,193.60	-	1,492.00	CTE.SAGARPA.1 41.24.18
18-PCF-INEQM-000112-L032-YN	F	H	CIRILO	CAN	OXTE	IZAMAL	CITILCUM	CERCO PERIMETRAL Y DIVISIÓN DE POSTES DE ALAMBRE DE PÚAS Y POSTES DE MADERA (7,000 ML)	ML	7,000.00	10.07	70,490.00	56,392.00	45,113.60	11,278.40	-	14,098.00	CTE.SAGARPA.1 41.24.18
18-PCF-INEQM-000112-L032-YN	F	H	CIRILO	CAN	OXTE	IZAMAL	CITILCUM	CORRAL DE MAMPOSTERÍA DE 80 ML	ML	80.00	1,654.26	132,340.80	105,867.00	84,693.60	21,173.40	-	26,473.80	CTE.SAGARPA.1 41.24.18
18-PCF-INEQM-000119-L032-YN	F	H	PEDRO FRANCISCO	QUIÑONES	LOPE	RIO LAGARTOS	RIO LAGARTOS	BODEGA DE BLOCK CON TECHO DE VIGUETA Y BOVEDILLA DE 16 M2	METRO CUADRADO	16.00	4,200.00	67,200.00	53,760.00	43,008.00	10,752.00	-	13,440.00	CTE.SAGARPA.1 44.27.18
18-PCF-INEQM-000119-L032-YN	F	H	PEDRO FRANCISCO	QUIÑONES	LOPE	RIO LAGARTOS	RIO LAGARTOS	EMBARCADERO DE 5 ML	ML	5.00	2,500.00	12,500.00	10,000.00	8,000.00	2,000.00	-	2,500.00	CTE.SAGARPA.1 44.27.18
18-PCF-INEQM-000119-L032-YN	F	H	PEDRO FRANCISCO	QUIÑONES	LOPE	RIO LAGARTOS	RIO LAGARTOS	MANGA DE MANEJO DE VARENGAS DE 10 ML	ML	10.00	2,000.00	20,000.00	16,000.00	12,800.00	3,200.00	-	4,000.00	CTE.SAGARPA.1 44.27.18
18-PCF-INEQM-000119-L032-YN	F	H	PEDRO FRANCISCO	QUIÑONES	LOPE	RIO LAGARTOS	RIO LAGARTOS	CORRAL DE MAMPOSTERÍA DE 50 ML	ML	50.00	1,800.00	90,000.00	72,000.00	57,600.00	14,400.00	-	18,000.00	CTE.SAGARPA.1 44.27.18
18-PCF-INEQM-000121-L032-YN	F	H	REYES EDUARDO	COLLI	SERRANO	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	CORRAL DE MAMPOSTERÍA (80 ML)	ML	80.00	1,800.00	144,000.00	115,200.00	92,160.00	23,040.00	-	28,800.00	CTE.SAGARPA.1 41.25.18
18-PCF-INEQM-000121-L032-YN	F	H	REYES EDUARDO	COLLI	SERRANO	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	BODEGA DE BLOCK Y TECHO DE VIGUETAS Y BOVEDILLAS (24 M2)	METRO CUADRADO	24.00	4,015.05	96,361.20	77,088.00	61,670.40	15,417.60	-	19,273.20	CTE.SAGARPA.1 41.25.18
18-PCF-INEQM-000121-L032-YN	F	H	REYES EDUARDO	COLLI	SERRANO	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	SOMBREADERO DE LAMINA GALVANIZADA CON ESTRUCTURA Y POSTES DE ACERO (40 M2)	METRO CUADRADO	40.00	1,293.30	51,732.00	41,385.00	33,108.00	8,277.00	-	10,347.00	CTE.SAGARPA.1 41.25.18
18-PCF-INEQM-000121-L032-YN	F	H	REYES EDUARDO	COLLI	SERRANO	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	COMEDERO DE MAMPOSTERÍA (10 ML)	ML	10.00	1,057.94	10,579.40	8,327.00	6,661.60	1,665.40	-	2,252.40	CTE.SAGARPA.1 41.25.18
18-PCF-INEQM-000124-L032-YN	F	H	RACIEL EDGARDO	COUOH	FLORES	SACALUM	SAN ANTONIO SODZIL	CUCHILLO DE ACERO INOXIDABLE (2 PZAS)	PIEZA	2.00	240.00	480.00	384.00	307.20	76.80	-	96.00	CTE.SAGARPA.1 26.263.18
18-PCF-INEQM-000124-L032-YN	F	H	RACIEL EDGARDO	COUOH	FLORES	SACALUM	SAN ANTONIO SODZIL	CEPILLO APÍCOLA (2 PZAS)	PIEZA	2.00	80.00	160.00	128.00	102.40	25.60	-	32.00	CTE.SAGARPA.1 26.263.18
18-PCF-INEQM-000124-L032-YN	F	H	RACIEL EDGARDO	COUOH	FLORES	SACALUM	SAN ANTONIO SODZIL	CAJA DE MADERA APÍCOLA CON CUADROS (80 PZAS)	PIEZA	80.00	270.00	21,600.00	17,280.00	13,824.00	3,456.00	-	4,320.00	CTE.SAGARPA.1 26.263.18
18-PCF-INEQM-000124-L032-YN	F	H	RACIEL EDGARDO	COUOH	FLORES	SACALUM	SAN ANTONIO SODZIL	EXTRACTOR DE ACERO INOXIDABLE (1 PZA)	PIEZA	1.00	11,000.00	11,000.00	8,800.00	7,040.00	1,760.00	-	2,200.00	CTE.SAGARPA.1 26.263.18
18-PCF-INEQM-000124-L032-YN	F	H	RACIEL EDGARDO	COUOH	FLORES	SACALUM	SAN ANTONIO SODZIL	TAPAS DE MADERA LAMINADAS (50 PZAS)	PIEZA	50.00	70.00	3,500.00	2,800.00	2,240.00	560.00	-	700.00	CTE.SAGARPA.1 26.263.18
18-PCF-INEQM-000124-L032-YN	F	H	RACIEL EDGARDO	COUOH	FLORES	SACALUM	SAN ANTONIO SODZIL	TAMBOR FENOLIZADO (2 PZAS)	PIEZA	2.00	789.00	1,578.00	1,262.00	1,009.60	252.40	-	316.00	CTE.SAGARPA.1 26.263.18
18-PCF-INEQM-000124-L032-YN	F	H	RACIEL EDGARDO	COUOH	FLORES	SACALUM	SAN ANTONIO SODZIL	ALIMENTADOR PARA ABEJA DE MADERA (40 PZAS)	PIEZA	40.00	24.00	960.00	768.00	614.40	153.60	-	192.00	CTE.SAGARPA.1 26.263.18
18-PCF-INEQM-000124-L032-YN	F	H	RACIEL EDGARDO	COUOH	FLORES	SACALUM	SAN ANTONIO SODZIL	BANCO DESOPERCULADOR (1 PZAS)	PIEZA	1.00	10,500.00	10,500.00	8,400.00	6,720.00	1,680.00	-	2,100.00	CTE.SAGARPA.1 26.263.18
18-PCF-INEQM-000124-L032-YN	F	H	RACIEL EDGARDO	COUOH	FLORES	SACALUM	SAN ANTONIO SODZIL	EMBUDO REDONDO DE ACERO INOXIDABLE (1 PZAS)	PIEZA	1.00	1,010.00	1,010.00	808.00	646.40	161.60	-	202.00	CTE.SAGARPA.1 26.263.18
18-PCF-INEQM-000124-L032-YN	F	H	RACIEL EDGARDO	COUOH	FLORES	SACALUM	SAN ANTONIO SODZIL	ESTAMPADORA DE CERA (1 PZA)	PIEZA	1.00	35,000.00	35,000.00	28,000.00	22,400.00	5,600.00	-	7,000.00	CTE.SAGARPA.1 26.263.18
18-PCF-INEQM-000124-L032-YN	F	H	RACIEL EDGARDO	COUOH	FLORES	SACALUM	SAN ANTONIO SODZIL	FUNDIDORA DE CERA (1 PZA)	PIEZA	1.00	9,930.00	9,930.00	7,944.00	6,355.20	1,588.80	-	1,986.00	CTE.SAGARPA.1 26.263.18
18-PCF-INEQM-000124-L032-YN	F	H	RACIEL EDGARDO	COUOH	FLORES	SACALUM	SAN ANTONIO SODZIL	BASCULA DIGITAL DE 300 KG (1 PZA)	PIEZA	1.00	4,180.00	4,180.00	3,344.00	2,675.20	668.80	-	836.00	CTE.SAGARPA.1 26.263.18
18-PCF-INEQM-000131-L032-YN	F	H	CARLOS ANTONIO	TUN	CASTRO	KINCHIL	KINCHIL	CERCO DE ALAMBRE DE PÚAS Y POSTES DE MADERA PARA PERÍMETRO Y DIVISIONES DE 1,000 ML	ML	1,000.00	34.96	34,960.00	27,268.00	21,814.40	5,453.60	-	7,692.00	CTE.SAGARPA.1 31.11.18
18-PCF-INEQM-000131-L032-YN	F	H	CARLOS ANTONIO	TUN	CASTRO	KINCHIL	KINCHIL	COMEDERO DE MAMPOSTERÍA DE 10 ML	ML	10.00	850.00	8,500.00	6,630.00	5,304.00	1,326.00	-	1,870.00	CTE.SAGARPA.1 31.11.18
18-PCF-INEQM-000131-L032-YN	F	H	CARLOS ANTONIO	TUN	CASTRO	KINCHIL	KINCHIL	BEBEDERO DE MAMPOSTERÍA DE 5 ML	ML	5.00	1,500.00	7,500.00	5,850.00	4,680.00	1,170.00	-	1,650.00	CTE.SAGARPA.1 31.11.18
18-PCF-INEQM-000131-L032-YN	F	H	CARLOS ANTONIO	TUN	CASTRO	KINCHIL	KINCHIL	BODEGA DE BLOCK CON TECHO DE VIGUETA Y BOVEDILLA DE 30 M2	METRO CUADRADO	30.00	3,670.00	110,100.00	85,246.00	68,197.00	17,049.00	-	24,854.00	CTE.SAGARPA.1 31.11.18
18-PCF-INEQM-000132-L032-YN	F	H	LUIS ALBERTO	ALONZO	ORTEGA	MOTUL	MESATUNICH	SOMBREADERO DE LAMINA GALVANIZADA CON ESTRUCTURA Y POSTES DE ACERO (42 M2)	METRO CUADRADO	42.00	1,860.00	78,120.00	39,060.00	31,248.00	7,812.00	-	39,060.00	CTE.SAGARPA.1 31.12.18
18-PCF-INEQM-000132-L032-YN	F	H	LUIS ALBERTO	ALONZO	ORTEGA	MOTUL	MESATUNICH	COMEDERO DE MAMPOSTERÍA (7 ML)	ML	7.00	1,600.00	11,200.00	5,600.00	4,480.00	1,120.00	-	5,600.00	CTE.SAGARPA.1 31.12.18
18-PCF-INEQM-000132-L032-YN	F	H	LUIS ALBERTO	ALONZO	ORTEGA	MOTUL	MESATUNICH	CORRAL DE MAMPOSTERÍA (106 ML)	ML	106.00	1,702.50	180,465.00	90,232.00	72,185.60	18,046.40	-	90,233.00	CTE.SAGARPA.1 31.12.18
18-PCF-INEQM-000132-L032-YN	F	H	LUIS ALBERTO	ALONZO	ORTEGA	MOTUL	MESATUNICH	BODEGA DE BLOCK Y TECHO DE VIGUETAS Y BOVEDILLAS (24 M2)	METRO CUADRADO	24.00	4,630.00	111,120.00	55,560.00	44,448.00	11,112.00	-	55,560.00	CTE.SAGARPA.1 31.12.18
18-PCF-INEQM-000132-L032-YN	F	H	LUIS ALBERTO	ALONZO	ORTEGA	MOTUL	MESATUNICH	BEBEDERO DE MAMPOSTERÍA (7 ML)	ML	7.00	1,600.00	11,200.00	5,600.00	4,480.00	1,120.00	-	5,600.00	CTE.SAGARPA.1 31.12.18
18-PCF-INEQM-000132-L032-YN	F	H	LUIS ALBERTO	ALONZO	ORTEGA	MOTUL	MESATUNICH	EMBUDO DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA (10 ML)	ML	10.00	1,270.00	12,700.00	6,350.00	5,080.00	1,270.00	-	6,350.00	CTE.SAGARPA.1 31.12.18
18-PCF-INEQM-000132-L032-YN	F	H	LUIS ALBERTO	ALONZO	ORTEGA	MOTUL	MESATUNICH	EMBARCADERO (3 ML)	ML	3.00	3,700.00	11,100.00	5,550.00	4,440.00	1,110.00	-	5,550.00	CTE.SAGARPA.1 31.12.18
18-PCF-INEQM-000132-L032-YN	F	H	LUIS ALBERTO	ALONZO	ORTEGA	MOTUL	MESATUNICH	CERCO PERIMETRAL Y DE DIVISIÓN DE POTREROS DE ALAMBRE DE PÚAS Y POSTES DE MADERA (800 ML)	ML	800.00	39.20	31,360.00	15,648.00	12,518.40	3,129.60	-	15,712.00	CTE.SAGARPA.1 31.12.18
18-PCF-INEQM-000133-L032-YN	F	H	PEDRO GABRIEL	COLLI	KU	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	VELO REDONDO (2 PIEZAS).	PIEZA	2.00	174.17	348.34	278.00	222.40	55.60	-	70.34	CTE.SAGARPA.1 41.27.18
18-PCF-INEQM-000133-L032-YN	F	H	PEDRO GABRIEL	COLLI	KU	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	GUANTES DE PIEL (2 JGOS)	JGO	2.00	204.00	408.00	326.00	260.80	65.20	-	82.00	CTE.SAGARPA.1 41.27.18

Acuse	Tipo Solicitante	Genero	Nombre(s)	A. paterno	A. materno	Municipio de Ubicación de Proyecto	Localidad de Ubicación de Proyecto	Descripción (Dictaminado)	Unidad de Medida de Inventario	Cantidad (Autorizado)	Costo Unitario (Autorizado)	Inversión Total (Autorizado)	Apoyo Total (Autorizado)	Apoyo Federal (Autorizado)	Apoyo Estatal (Autorizado)	PROD. FINANCIEROS	Aportación del productor (Autorizado)	Acuerdo de Autorización de Concepto
18-PCF-INEQM-000133-L032-YN	F	H	PEDRO GABRIEL	COLLI	KU	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	TANQUE PARA MIEL DE ACERO INOXIDABLE 400 KG (1 PZA).	PIEZA	1.00	5,100.81	5,100.81	4,080.00	3,264.00	816.00	-	1,020.81	CTE.SAGARPA.1 41.27.18
18-PCF-INEQM-000133-L032-YN	F	H	PEDRO GABRIEL	COLLI	KU	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	CUBO DE ACERO INOXIDABLE (1 PZA)	PIEZA	1.00	800.00	800.00	640.00	512.00	128.00	-	160.00	CTE.SAGARPA.1 41.27.18
18-PCF-INEQM-000133-L032-YN	F	H	PEDRO GABRIEL	COLLI	KU	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	DIABLO PARA SUSPENSIÓN DE BARRILES (1 PZA)	PIEZA	1.00	986.99	986.99	789.00	631.20	157.80	-	197.99	CTE.SAGARPA.1 41.27.18
18-PCF-INEQM-000133-L032-YN	F	H	PEDRO GABRIEL	COLLI	KU	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	CHAMARRA CON VELO Y GORRO DE MANTA (1 PZA).	EQUIPO	1.00	510.00	510.00	408.00	326.40	81.60	-	102.00	CTE.SAGARPA.1 41.27.18
18-PCF-INEQM-000133-L032-YN	F	H	PEDRO GABRIEL	COLLI	KU	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	OVEROL (2 PZAS).	PIEZA	2.00	500.00	1,000.00	800.00	640.00	160.00	-	200.00	CTE.SAGARPA.1 41.27.18
18-PCF-INEQM-000133-L032-YN	F	H	PEDRO GABRIEL	COLLI	KU	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	ESPÁTULA (1 PZA)	PIEZA	1.00	217.30	217.30	173.00	138.40	34.60	-	44.30	CTE.SAGARPA.1 41.27.18
18-PCF-INEQM-000133-L032-YN	F	H	PEDRO GABRIEL	COLLI	KU	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	HOJA DE CERA ESTAMPADA (180 PZAS)	PIEZA	180.00	13.57	2,442.60	1,954.00	1,563.20	390.80	-	488.60	CTE.SAGARPA.1 41.27.18
18-PCF-INEQM-000133-L032-YN	F	H	PEDRO GABRIEL	COLLI	KU	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	TAPA LAMINADA DE MADERA TROPICAL (24 PZAS)	PIEZA	24.00	70.00	1,680.00	1,344.00	1,075.20	268.80	-	336.00	CTE.SAGARPA.1 41.27.18
18-PCF-INEQM-000133-L032-YN	F	H	PEDRO GABRIEL	COLLI	KU	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	EXTRACTOR DE ACERO INOXIDABLE (1 PZA).	PIEZA	1.00	13,000.00	13,000.00	10,400.00	8,320.00	2,080.00	-	2,600.00	CTE.SAGARPA.1 41.27.18
18-PCF-INEQM-000133-L032-YN	F	H	PEDRO GABRIEL	COLLI	KU	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	CEPILLO APÍCOLA (2 PZAS).	PIEZA	2.00	78.00	156.00	124.00	99.20	24.80	-	32.00	CTE.SAGARPA.1 41.27.18
18-PCF-INEQM-000133-L032-YN	F	H	PEDRO GABRIEL	COLLI	KU	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	CARRETLILLA PARA TAMBOR (1 PZA).	PIEZA	1.00	7,200.00	7,200.00	5,760.00	4,608.00	1,152.00	-	1,440.00	CTE.SAGARPA.1 41.27.18
18-PCF-INEQM-000133-L032-YN	F	H	PEDRO GABRIEL	COLLI	KU	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	PISO DE MADERA PARA CAJA APÍCOLA (24 PZAS)	PIEZA	24.00	104.00	2,496.00	1,996.00	1,596.80	399.20	-	500.00	CTE.SAGARPA.1 41.27.18
18-PCF-INEQM-000133-L032-YN	F	H	PEDRO GABRIEL	COLLI	KU	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	AHUMADOR (2 PZAS).	PIEZA	2.00	250.00	500.00	400.00	320.00	80.00	-	100.00	CTE.SAGARPA.1 41.27.18
18-PCF-INEQM-000133-L032-YN	F	H	PEDRO GABRIEL	COLLI	KU	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	CAJA DE MADERA APÍCOLA CON CUADROS (24 PZAS)	PIEZA	24.00	270.00	6,480.00	5,180.00	4,144.00	1,036.00	-	1,300.00	CTE.SAGARPA.1 41.27.18
18-PCF-INEQM-000133-L032-YN	F	H	PEDRO GABRIEL	COLLI	KU	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	BASCULA DE PLATAFORMA DE 500 KG (1 PZA).	PIEZA	1.00	18,000.00	18,000.00	14,400.00	11,520.00	2,880.00	-	3,600.00	CTE.SAGARPA.1 41.27.18
18-PCF-INEQM-000133-L032-YN	F	H	PEDRO GABRIEL	COLLI	KU	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	CUCHILLO DE ACERO INOXIDABLE (1 PZA)	PIEZA	1.00	240.00	240.00	192.00	153.60	38.40	-	48.00	CTE.SAGARPA.1 41.27.18
18-PCF-INEQM-000133-L032-YN	F	H	PEDRO GABRIEL	COLLI	KU	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	EMBUDO REDONDO DE ACERO INOXIDABLE (1 PZA)	PIEZA	1.00	1,000.00	1,000.00	800.00	640.00	160.00	-	200.00	CTE.SAGARPA.1 41.27.18
18-PCF-INEQM-000133-L032-YN	F	H	PEDRO GABRIEL	COLLI	KU	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	COLADOR DE ACERO INOX PARA TANQUE DE 400 KG. (1 PZA)	PIEZA	1.00	897.41	897.41	717.00	573.60	143.40	-	180.41	CTE.SAGARPA.1 41.27.18
18-PCF-INEQM-000133-L032-YN	F	H	PEDRO GABRIEL	COLLI	KU	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	BANCO DESOPERCULADOR DE ACERO INOX (1 PZA)	PIEZA	1.00	9,500.00	9,500.00	7,600.00	6,080.00	1,520.00	-	1,900.00	CTE.SAGARPA.1 41.27.18
18-PCF-INEQM-000133-L032-YN	F	H	PEDRO GABRIEL	COLLI	KU	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	TAMBOR VACÍO DE USO REACONDICIONADO (1 PZA)	PIEZA	1.00	330.00	330.00	264.00	211.20	52.80	-	66.00	CTE.SAGARPA.1 41.27.18
18-PCF-INEQM-000133-L032-YN	F	H	PEDRO GABRIEL	COLLI	KU	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	CUBETA DE ACERO INOX DE 12 LTS (1 PZA)	PIEZA	1.00	1,081.54	1,081.54	865.00	692.00	173.00	-	216.54	CTE.SAGARPA.1 41.27.18
18-PCF-INEQM-000133-L032-YN	F	H	PEDRO GABRIEL	COLLI	KU	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	REFRACTÓMETRO (1 PZA)	PIEZA	1.00	6,500.00	6,500.00	5,200.00	4,160.00	1,040.00	-	1,300.00	CTE.SAGARPA.1 41.27.18
18-PCF-INEQM-000134-L032-YN	F	H	PEDRO	CHI	YYAM	MOTUL	MOTUL DE CARRILLO PUERTO	CORRAL DE MAMPOSTERÍA (50 ML)	ML	50.00	734.37	36,718.50	18,359.00	14,687.20	3,671.80	-	18,359.50	CTE.SAGARPA.1 31.13.18
18-PCF-INEQM-000134-L032-YN	F	H	PEDRO	CHI	YYAM	MOTUL	MOTUL DE CARRILLO PUERTO	SOMBREADERO DE LAMINA GALVANIZADA CON ESTRUCTURA Y POSTES DE ACERO (180.6 M2)	METRO CUADRADO	180.60	1,860.00	335,916.00	167,958.00	134,366.40	33,591.60	-	167,958.00	CTE.SAGARPA.1 31.13.18
18-PCF-INEQM-000134-L032-YN	F	H	PEDRO	CHI	YYAM	MOTUL	MOTUL DE CARRILLO PUERTO	BÓDEGA DE BLOCK Y TECHO DE VIGUETAS Y BOVEDILLA (16 M2)	METRO CUADRADO	16.00	4,348.68	69,578.88	34,783.00	27,826.40	6,956.60	-	34,795.88	CTE.SAGARPA.1 31.13.18
18-PCF-INEQM-000136-L032-YN	F	H	MOISES	COLLI	YCOLLI	TEKAX	PENCUYUT	CORRAL DE MAMPOSTERÍA (158 ML)	ML	158.00	850.00	134,300.00	67,105.00	53,684.00	13,421.00	-	67,195.00	CTE.SAGARPA.1 26.264.18
18-PCF-INEQM-000136-L032-YN	F	H	MOISES	COLLI	YCOLLI	TEKAX	PENCUYUT	MANGA DE MANEJO A BASE DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA (18 ML)	ML	18.00	2,500.00	45,000.00	22,500.00	18,000.00	4,500.00	-	22,500.00	CTE.SAGARPA.1 26.264.18
18-PCF-INEQM-000136-L032-YN	F	H	MOISES	COLLI	YCOLLI	TEKAX	PENCUYUT	EMBUDO DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA (12 ML)	ML	12.00	850.00	10,200.00	5,100.00	4,080.00	1,020.00	-	5,100.00	CTE.SAGARPA.1 26.264.18
18-PCF-INEQM-000136-L032-YN	F	H	MOISES	COLLI	YCOLLI	TEKAX	PENCUYUT	SOMBREADERO DE LAMINA GALVANIZADA CON ESTRUCTURA DE ACERO Y POSTES DE CONCRETO, PISO DE CONCRETO (32 M2)	METRO CUADRADO	32.00	2,420.00	77,440.00	38,720.00	30,976.00	7,744.00	-	38,720.00	CTE.SAGARPA.1 26.264.18
18-PCF-INEQM-000136-L032-YN	F	H	MOISES	COLLI	YCOLLI	TEKAX	PENCUYUT	BEBEDERO DE MAMPOSTERÍA (6 ML)	ML	6.00	1,500.00	9,000.00	4,500.00	3,600.00	900.00	-	4,500.00	CTE.SAGARPA.1 26.264.18
18-PCF-INEQM-000136-L032-YN	F	H	MOISES	COLLI	YCOLLI	TEKAX	PENCUYUT	BEBEDERO DE MAMPOSTERÍA (6 ML)	ML	6.00	1,500.00	9,000.00	4,500.00	3,600.00	900.00	-	4,500.00	CTE.SAGARPA.1 26.264.18
18-PCF-INEQM-000136-L032-YN	F	H	MOISES	COLLI	YCOLLI	TEKAX	PENCUYUT	COMEDERO DE MAMPOSTERÍA (8 ML)	ML	8.00	1,500.00	12,000.00	6,000.00	4,800.00	1,200.00	-	6,000.00	CTE.SAGARPA.1 26.264.18
18-PCF-INEQM-000136-L032-YN	F	H	MOISES	COLLI	YCOLLI	TEKAX	PENCUYUT	COMEDERO DE MAMPOSTERÍA (8 ML)	ML	8.00	1,500.00	12,000.00	6,000.00	4,800.00	1,200.00	-	6,000.00	CTE.SAGARPA.1 26.264.18
18-PCF-INEQM-000136-L032-YN	F	H	MOISES	COLLI	YCOLLI	TEKAX	PENCUYUT	PICADORA DE FORRAJE CON MOLINO DE MARTILLOS MOD FS-1500 MOTOR DE GASOLINA DE 6.5 H.P. (1 PIEZA)	PIEZA	1.00	8,750.00	8,750.00	4,375.00	3,500.00	875.00	-	4,375.00	CTE.SAGARPA.1 26.264.18
18-PCF-INEQM-000136-L032-YN	F	H	MOISES	COLLI	YCOLLI	TEKAX	PENCUYUT	CERCO PERIMETRAL Y DE DIVISIÓN DE ALAMBRE DE PÜAS Y POSTES DE MADERA (100 ML)	ML	100.00	40.00	4,000.00	2,000.00	1,600.00	400.00	-	2,000.00	CTE.SAGARPA.1 26.264.18
18-PCF-INEQM-000137-L032-YN	F	H	PEDRO	PUC	BALAM	VALLADOLID	YALCOBÁ	BASCULA GANADERA CON CAPACIDAD DE 1500 KG	PIEZA	1.00	49,980.00	49,980.00	24,990.00	19,992.00	4,998.00	-	24,990.00	CTE.SAGARPA.1 26.265.18
18-PCF-INEQM-000137-L032-YN	F	H	PEDRO	PUC	BALAM	VALLADOLID	YALCOBÁ	COMEDERO DE MAMPOSTERÍA DE 8 ML	ML	8.00	1,500.00	12,000.00	6,000.00	4,800.00	1,200.00	-	6,000.00	CTE.SAGARPA.1 26.265.18
18-PCF-INEQM-000137-L032-YN	F	H	PEDRO	PUC	BALAM	VALLADOLID	YALCOBÁ	PICADORA DE FORRAJE CON MOLINO DE MARTILLO MOD FS 1500 MOTOR DE GASOLINA 6.5 HP (1 PZA)	PIEZA	1.00	7,000.00	7,000.00	3,500.00	2,800.00	700.00	-	3,500.00	CTE.SAGARPA.1 26.265.18

Acuse	Tipo Solicitante	Genero	Nombre(s)	A. paterno	A. materno	Municipio de Ubicación de Proyecto	Localidad de Ubicación de Proyecto	Descripción (Dictaminado)	Unidad de Medida de Inventario	Cantidad (Autorizado)	Costo Unitario (Autorizado)	Inversión Total (Autorizado)	Apoyo Total (Autorizado)	Apoyo Federal (Autorizado)	Apoyo Estatal (Autorizado)	PROD. FINANCIEROS	Aportación del productor (Autorizado)	Acuerdo de Autorización de Concepto
18-PCF-INEQM-000137-L032-YN	F	H	PEDRO	PUC	BALAM	VALLADOLID	YALCOBÁ	COMEDERO DE MAMPOSTERÍA DE 4 ML	ML	4.00	1,500.00	6,000.00	3,000.00	2,400.00	600.00	-	3,000.00	CTE.SAGARPA.1 26.265.18
18-PCF-INEQM-000137-L032-YN	F	H	PEDRO	PUC	BALAM	VALLADOLID	YALCOBÁ	SOMBREADERO DE LÁMINA GALVANIZADA Y ESTRUCTURA METÁLICA (32 M2)	METRO CUADRADO	32.00	1,860.00	59,520.00	29,760.00	23,808.00	5,952.00	-	29,760.00	CTE.SAGARPA.1 26.265.18
18-PCF-INEQM-000137-L032-YN	F	H	PEDRO	PUC	BALAM	VALLADOLID	YALCOBÁ	EMBARCADERO DE 3 ML	ML	3.00	2,000.00	6,000.00	3,000.00	2,400.00	600.00	-	3,000.00	CTE.SAGARPA.1 26.265.18
18-PCF-INEQM-000137-L032-YN	F	H	PEDRO	PUC	BALAM	VALLADOLID	YALCOBÁ	MANGA DE MANEJO DE VARENGAS DE 10 ML	ML	10.00	2,500.00	25,000.00	12,500.00	10,000.00	2,500.00	-	12,500.00	CTE.SAGARPA.1 26.265.18
18-PCF-INEQM-000137-L032-YN	F	H	PEDRO	PUC	BALAM	VALLADOLID	YALCOBÁ	CORRAL DE MAMPOSTERÍA DE 40 ML	ML	40.00	750.00	30,000.00	15,000.00	12,000.00	3,000.00	-	15,000.00	CTE.SAGARPA.1 26.265.18
18-PCF-INEQM-000137-L032-YN	F	H	PEDRO	PUC	BALAM	VALLADOLID	YALCOBÁ	BEBEDERO DE MAMPOSTERÍA DE 5.5 ML	ML	5.50	1,500.00	8,250.00	4,120.00	3,296.00	824.00	-	4,130.00	CTE.SAGARPA.1 26.265.18
18-PCF-INEQM-000137-L032-YN	F	H	PEDRO	PUC	BALAM	VALLADOLID	YALCOBÁ	BEBEDERO DE MAMPOSTERÍA DE 6 ML	ML	6.00	1,500.00	9,000.00	4,500.00	3,600.00	900.00	-	4,500.00	CTE.SAGARPA.1 26.265.18
18-PCF-INEQM-000138-L032-YN	F	M	MILDRED VIANEY	JIMENEZ	MATA	TICUL	TICUL	BASCULA DE ACERO INOXIDABLE DE 150 KG (1 PZA)	PIEZA	1.00	7,200.00	7,200.00	5,760.00	4,608.00	1,152.00	-	1,440.00	CTE.SAGARPA.1 26.266.18
18-PCF-INEQM-000138-L032-YN	F	M	MILDRED VIANEY	JIMENEZ	MATA	TICUL	TICUL	CUCHILLO DE ACERO INOXIDABLE (6 PZAS)	PIEZA	6.00	225.00	1,350.00	1,080.00	864.00	216.00	-	270.00	CTE.SAGARPA.1 26.266.18
18-PCF-INEQM-000138-L032-YN	F	M	MILDRED VIANEY	JIMENEZ	MATA	TICUL	TICUL	BANCO DESOPERCULADOR DE ACERO INOXIDABLE (2 PZAS)	PIEZA	2.00	10,500.00	21,000.00	16,800.00	13,440.00	3,360.00	-	4,200.00	CTE.SAGARPA.1 26.266.18
18-PCF-INEQM-000138-L032-YN	F	M	MILDRED VIANEY	JIMENEZ	MATA	TICUL	TICUL	VELO CON GORRO (6 PZAS)	PIEZA	6.00	115.00	690.00	552.00	441.60	110.40	-	138.00	CTE.SAGARPA.1 26.266.18
18-PCF-INEQM-000138-L032-YN	F	M	MILDRED VIANEY	JIMENEZ	MATA	TICUL	TICUL	GUANTES DE VINIL (6 JGOS)	JGO	6.00	80.00	480.00	384.00	307.20	76.80	-	96.00	CTE.SAGARPA.1 26.266.18
18-PCF-INEQM-000138-L032-YN	F	M	MILDRED VIANEY	JIMENEZ	MATA	TICUL	TICUL	OVEROL (4 PZAS)	PIEZA	4.00	430.00	1,720.00	1,376.00	1,100.80	275.20	-	344.00	CTE.SAGARPA.1 26.266.18
18-PCF-INEQM-000138-L032-YN	F	M	MILDRED VIANEY	JIMENEZ	MATA	TICUL	TICUL	ESPÁTULA CON GANCHO (3 PZAS)	PIEZA	3.00	220.00	660.00	528.00	422.40	105.60	-	132.00	CTE.SAGARPA.1 26.266.18
18-PCF-INEQM-000138-L032-YN	F	M	MILDRED VIANEY	JIMENEZ	MATA	TICUL	TICUL	AHUMADOR (3 PZAS)	PIEZA	3.00	200.00	600.00	480.00	384.00	96.00	-	120.00	CTE.SAGARPA.1 26.266.18
18-PCF-INEQM-000138-L032-YN	F	M	MILDRED VIANEY	JIMENEZ	MATA	TICUL	TICUL	ESTAMPADORA DE CERA (1 PZA)	PIEZA	1.00	35,000.00	35,000.00	28,000.00	22,400.00	5,600.00	-	7,000.00	CTE.SAGARPA.1 26.266.18
18-PCF-INEQM-000138-L032-YN	F	M	MILDRED VIANEY	JIMENEZ	MATA	TICUL	TICUL	CÉPILLO APÍCOLA (4 PZAS)	PIEZA	4.00	65.00	260.00	208.00	166.40	41.60	-	52.00	CTE.SAGARPA.1 26.266.18
18-PCF-INEQM-000138-L032-YN	F	M	MILDRED VIANEY	JIMENEZ	MATA	TICUL	TICUL	CHAROLA SALVAMEL DE ACERO INOXIDABLE (6 PZAS)	PIEZA	6.00	350.00	2,100.00	1,680.00	1,344.00	336.00	-	420.00	CTE.SAGARPA.1 26.266.18
18-PCF-INEQM-000138-L032-YN	F	M	MILDRED VIANEY	JIMENEZ	MATA	TICUL	TICUL	EMBUDO REDONDO DE ACERO INOXIDABLE (8 PZAS)	PIEZA	8.00	350.00	2,800.00	2,240.00	1,792.00	448.00	-	560.00	CTE.SAGARPA.1 26.266.18
18-PCF-INEQM-000138-L032-YN	F	M	MILDRED VIANEY	JIMENEZ	MATA	TICUL	TICUL	TANQUE PARA MIEL DE ACERO INOXIDABLE DE 400 KG (2 PZAS)	PIEZA	2.00	6,619.00	13,238.00	10,590.00	8,472.00	2,118.00	-	2,648.00	CTE.SAGARPA.1 26.266.18
18-PCF-INEQM-000138-L032-YN	F	M	MILDRED VIANEY	JIMENEZ	MATA	TICUL	TICUL	COLADOR DE ACERO INOXIDABLE PARA TANQUE DE 400 KG (3 PZAS)	PIEZA	3.00	785.00	2,355.00	1,884.00	1,507.20	376.80	-	471.00	CTE.SAGARPA.1 26.266.18
18-PCF-INEQM-000138-L032-YN	F	M	MILDRED VIANEY	JIMENEZ	MATA	TICUL	TICUL	CUBETA DE ACERO INOXIDABLE DE 12 LTS (8 PZAS)	PIEZA	8.00	756.00	6,048.00	4,838.00	3,870.40	967.60	-	1,210.00	CTE.SAGARPA.1 26.266.18
18-PCF-INEQM-000138-L032-YN	F	M	MILDRED VIANEY	JIMENEZ	MATA	TICUL	TICUL	ALIMENTADOR PARA ABEJA DE MADERA (12 PZAS)	PIEZA	12.00	24.00	288.00	230.00	184.00	46.00	-	58.00	CTE.SAGARPA.1 26.266.18
18-PCF-INEQM-000138-L032-YN	F	M	MILDRED VIANEY	JIMENEZ	MATA	TICUL	TICUL	TAMBOR FENOLIZADO (4 PZAS)	PIEZA	4.00	450.00	1,800.00	1,440.00	1,152.00	288.00	-	360.00	CTE.SAGARPA.1 26.266.18
18-PCF-INEQM-000138-L032-YN	F	M	MILDRED VIANEY	JIMENEZ	MATA	TICUL	TICUL	EXTRACTOR DE ACERO INOXIDABLE (2 PZAS)	PIEZA	2.00	13,000.00	26,000.00	20,800.00	16,640.00	4,160.00	-	5,200.00	CTE.SAGARPA.1 26.266.18
18-PCF-INEQM-000138-L032-YN	F	M	MILDRED VIANEY	JIMENEZ	MATA	TICUL	TICUL	CAJA DE MADERA APÍCOLA CON CUADROS (40 PZAS)	PIEZA	40.00	170.00	6,800.00	5,440.00	4,352.00	1,088.00	-	1,360.00	CTE.SAGARPA.1 26.266.18
18-PCF-INEQM-000141-L032-YN	F	M	DIAMLY EMILET	HAU	TUN	TEPAKAN	KANTIRIX	2 NAVES AVÍCOLA DE LAMINA GALVANIZADA CON ESTRUCTURA DE MADERA, POSTES DE CONCRETO Y PISO DE CONCRETO 52 M2 Y 38 M2 (90 M2)	METRO CUADRADO	90.00	2,340.00	210,600.00	168,480.00	134,784.00	33,696.00	-	42,120.00	CTE.SAGARPA.1 26.267.18
18-PCF-INEQM-000143-L032-YN	F	M	ANAHI	YEPEZ	MONTES DE OCA	SUCILA	SUCILÁ	CERCO PERIMETRAL Y DE DIVISIÓN DE POTREROS DE ALAMBRE DE PÚAS Y POSTES DE MADERA (10,000 ML)	ML	#####	40.00	400,000.00	200,000.00	160,000.00	40,000.00	-	200,000.00	CTE.SAGARPA.1 44.28.18
18-PCF-INEQM-000143-L032-YN	F	M	ANAHI	YEPEZ	MONTES DE OCA	SUCILA	SUCILÁ	VELETA INACEITABLE (1 PZA)	PIEZA	1.00	39,600.00	39,600.00	19,800.00	15,840.00	3,960.00	-	19,800.00	CTE.SAGARPA.1 44.28.18
18-PCF-INEQM-000143-L032-YN	F	M	ANAHI	YEPEZ	MONTES DE OCA	SUCILA	SUCILÁ	TANQUE ROTOPLAS (1 PZA)	PIEZA	1.00	28,571.12	28,571.12	14,285.00	11,428.00	2,857.00	-	14,286.12	CTE.SAGARPA.1 44.28.18
18-PCF-INEQM-000146-L032-YN	F	M	SILVERIA ANGELICA	MUT	MAXCANU	MAXCANÚ	MAXCANÚ	ENVASADORA AUTOMÁTICA (1 PZA)	PIEZA	1.00	140,411.00	140,411.00	112,300.00	89,840.00	22,460.00	-	28,111.00	CTE.SAGARPA.1 26.268.18
18-PCF-INEQM-000147-L032-YN	F	M	ANGELICA DOLORES	CEN	MUT	MAXCANU	PARAÍSO	HOMOGENIZADOR CON CALENTADOR INOXIDABLE 1 TON. (1 PZA)	PIEZA	1.00	57,000.00	57,000.00	28,500.00	22,800.00	5,700.00	-	28,500.00	CTE.SAGARPA.1 26.269.18
18-PCF-INEQM-000147-L032-YN	F	M	ANGELICA DOLORES	CEN	MUT	MAXCANU	PARAÍSO	BASCULA DE ACERO INOXIDABLE DE 150 KG (1 PZA)	PIEZA	1.00	7,500.00	7,500.00	3,750.00	3,000.00	750.00	-	3,750.00	CTE.SAGARPA.1 26.269.18
18-PCF-INEQM-000147-L032-YN	F	M	ANGELICA DOLORES	CEN	MUT	MAXCANU	PARAÍSO	BOMBA CENTRIFUGA DE ACERO INOXIDABLE (1 PZA)	PIEZA	1.00	57,062.00	57,062.00	28,531.00	22,824.80	5,706.20	-	28,531.00	CTE.SAGARPA.1 26.269.18
18-PCF-INEQM-000147-L032-YN	F	M	ANGELICA DOLORES	CEN	MUT	MAXCANU	PARAÍSO	TANQUE CISTERNA DE ACERO INOXIDABLE (1 PZA)	PIEZA	1.00	23,992.00	23,992.00	11,996.00	9,596.80	2,399.20	-	11,996.00	CTE.SAGARPA.1 26.269.18
18-PCF-INEQM-000147-L032-YN	F	M	ANGELICA DOLORES	CEN	MUT	MAXCANU	PARAÍSO	LÍNEA DE ENVASADO DE MIEL SEMIAUTOMÁTICA (1 EQUIPO)	PIEZA	1.00	140,411.00	140,411.00	69,850.00	55,880.00	13,970.00	-	70,561.00	CTE.SAGARPA.1 26.269.18
18-PCF-INEQM-000147-L032-YN	F	M	ANGELICA DOLORES	CEN	MUT	MAXCANU	PARAÍSO	BANCO DESOPERCULADOR DE ACERO INOXIDABLE (1 PZA)	PIEZA	1.00	8,746.00	8,746.00	4,373.00	3,498.40	874.60	-	4,373.00	CTE.SAGARPA.1 26.269.18
18-PCF-INEQM-000151-L032-YN	F	H	MIGUEL ANGEL	AVILES	BRICEÑO	TEMAX	TEMAX	CORRAL DE MAMPOSTERÍA (89 ML)	ML	89.00	1,350.00	120,150.00	96,120.00	76,896.00	19,224.00	-	24,030.00	CTE.SAGARPA.1 41.28.18
18-PCF-INEQM-000151-L032-YN	F	H	MIGUEL ANGEL	AVILES	BRICEÑO	TEMAX	TEMAX	COMEDERO DE MAMPOSTERÍA (25 ML)	ML	25.00	1,000.00	25,000.00	20,000.00	16,000.00	4,000.00	-	5,000.00	CTE.SAGARPA.1 41.28.18

Acuse	Tipo Solicitante	Genero	Nombre(s)	A. paterno	A. materno	Municipio de Ubicación de Proyecto	Localidad de Ubicación de Proyecto	Descripción (Dictaminado)	Unidad de Medida de Inventario	Cantidad (Autorizado)	Costo Unitario (Autorizado)	Inversión Total (Autorizado)	Apoyo Total (Autorizado)	Apoyo Federal (Autorizado)	Apoyo Estatal (Autorizado)	PROD. FINANCIEROS	Aportación del productor (Autorizado)	Acuerdo de Autorización de Concepto
18-PCF-INEQM-000151-L032-YN	F	H	MIGUEL ANGEL	AVILES	BRICEÑO	TEMAX	TEMAX	SOMBREADERO DE LAMINA GALVANIZADA CON ESTRUCTURA DE MADERA (100 M2)	METRO CUADRADO	100.00	1,100.00	110,000.00	88,000.00	70,400.00	17,600.00	-	22,000.00	CTE.SAGARPA.1 41.28.18
18-PCF-INEQM-000151-L032-YN	F	H	MIGUEL ANGEL	AVILES	BRICEÑO	TEMAX	TEMAX	BEBEDERO DE MAMPOSTERÍA (15 ML)	ML	15.00	1,000.00	15,000.00	11,880.00	9,504.00	2,376.00	-	3,120.00	CTE.SAGARPA.1 41.28.18
18-PCF-INEQM-000152-L032-YN	F	H	JAIRO	CAN	CANCHE	TEKAX	SAN DIEGO BUENAVISTA	BEBEDERO DE MAMPOSTERÍA (10 ML)	ML	10.00	1,610.00	16,100.00	12,880.00	10,304.00	2,576.00	-	3,220.00	CTE.SAGARPA.1 44.29.18
18-PCF-INEQM-000152-L032-YN	F	H	JAIRO	CAN	CANCHE	TEKAX	SAN DIEGO BUENAVISTA	COMEDERO DE MAMPOSTERÍA (9 ML)	ML	9.00	1,610.00	14,490.00	11,592.00	9,273.60	2,318.40	-	2,898.00	CTE.SAGARPA.1 44.29.18
18-PCF-INEQM-000152-L032-YN	F	H	JAIRO	CAN	CANCHE	TEKAX	SAN DIEGO BUENAVISTA	CORRAL DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA (82 ML)	ML	82.00	1,148.15	94,148.30	75,318.00	60,254.40	15,063.60	-	18,830.30	CTE.SAGARPA.1 44.29.18
18-PCF-INEQM-000152-L032-YN	F	H	JAIRO	CAN	CANCHE	TEKAX	SAN DIEGO BUENAVISTA	SOMBREADERO DE LAMINA GALVANIZADA SOBRE ESTRUCTURA METÁLICA Y COLUMNAS DE CONCRETO (71.5 M2)	METRO CUADRADO	71.50	844.92	60,411.78	48,329.00	38,663.20	9,665.80	-	12,082.78	CTE.SAGARPA.1 44.29.18
18-PCF-INEQM-000152-L032-YN	F	H	JAIRO	CAN	CANCHE	TEKAX	SAN DIEGO BUENAVISTA	EMBARCADERO (3 ML)	ML	3.00	3,730.00	11,190.00	8,952.00	7,161.60	1,790.40	-	2,238.00	CTE.SAGARPA.1 44.29.18
18-PCF-INEQM-000152-L032-YN	F	H	JAIRO	CAN	CANCHE	TEKAX	SAN DIEGO BUENAVISTA	MANGA DE MANEJO DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA (12 ML)	ML	12.00	2,057.40	24,688.80	19,751.00	15,800.80	3,950.20	-	4,937.80	CTE.SAGARPA.1 44.29.18
18-PCF-INEQM-000156-L032-YN	F	H	ARMANDO	AVILES	BRICEÑO	TEMAX	TEMAX	CORRAL DE MAMPOSTERÍA (55 ML)	ML	55.00	1,600.00	88,000.00	70,400.00	56,320.00	14,080.00	-	17,600.00	CTE.SAGARPA.1 41.30.18
18-PCF-INEQM-000156-L032-YN	F	H	ARMANDO	AVILES	BRICEÑO	TEMAX	TEMAX	COMEDERO DE MAMPOSTERÍA (10 ML)	ML	10.00	1,350.00	13,500.00	10,800.00	8,640.00	2,160.00	-	2,700.00	CTE.SAGARPA.1 41.30.18
18-PCF-INEQM-000156-L032-YN	F	H	ARMANDO	AVILES	BRICEÑO	TEMAX	TEMAX	BODEGA DE BLOCK CON TECHO DE VIGUETA Y BOVEDILLA (26 M2)	METRO CUADRADO	26.00	1,850.00	48,100.00	38,480.00	30,784.00	7,696.00	-	9,620.00	CTE.SAGARPA.1 41.30.18
18-PCF-INEQM-000156-L032-YN	F	H	ARMANDO	AVILES	BRICEÑO	TEMAX	TEMAX	MANGA DE MANEJO DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA (10.4 ML)	ML	10.40	1,450.00	15,080.00	12,064.00	9,651.20	2,412.80	-	3,016.00	CTE.SAGARPA.1 41.30.18
18-PCF-INEQM-000156-L032-YN	F	H	ARMANDO	AVILES	BRICEÑO	TEMAX	TEMAX	EMBARCADERO (3.8 ML)	ML	3.80	1,350.00	5,130.00	4,104.00	3,283.20	820.80	-	1,026.00	CTE.SAGARPA.1 41.30.18
18-PCF-INEQM-000156-L032-YN	F	H	ARMANDO	AVILES	BRICEÑO	TEMAX	TEMAX	BEBEDERO DE MAMPOSTERÍA (10.80 ML)	ML	10.80	1,350.00	14,580.00	11,652.00	9,321.60	2,330.40	-	2,928.00	CTE.SAGARPA.1 41.30.18
18-PCF-INEQM-000165-L032-YN	F	H	LUIS FELIPE	CANUL	PECH	TZUCACAB	TZUCACAB	TANQUE DE ALMACENAMIENTO DE AGUA (32 M3)	OBRA	1.00	119,360.00	119,360.00	95,488.00	76,390.40	19,097.60	-	23,872.00	CTE.SAGARPA.1 26.270.18
18-PCF-INEQM-000165-L032-YN	F	H	LUIS FELIPE	CANUL	PECH	TZUCACAB	TZUCACAB	CERCO DE ALAMBRE DE PUAS Y POSTES DE MADERA PARA PERÍMETRO Y DIVISIONES DE 2,000 ML	ML	2,000.00	40.00	80,000.00	64,000.00	51,200.00	12,800.00	-	16,000.00	CTE.SAGARPA.1 26.270.18
18-PCF-INEQM-000165-L032-YN	F	H	LUIS FELIPE	CANUL	PECH	TZUCACAB	TZUCACAB	EMBARCADERO DE 3 ML	ML	3.00	3,730.00	11,190.00	8,952.00	7,161.60	1,790.40	-	2,238.00	CTE.SAGARPA.1 26.270.18
18-PCF-INEQM-000165-L032-YN	F	H	LUIS FELIPE	CANUL	PECH	TZUCACAB	TZUCACAB	CORRAL DE VARENGAS DE 70 ML	ML	70.00	461.71	32,319.70	25,850.00	20,680.00	5,170.00	-	6,469.70	CTE.SAGARPA.1 26.270.18
18-PCF-INEQM-000167-L032-YN	F	H	RAUL JESUS	NAH	PEREZ	YOBAIN	YOBAÍN	CORRAL OVINO DE MANEJO CORRALETA, REJAS, EMBARCADERO, MANGA DE MALLA BORREGUERA Y POSTES DE MADERA (80 ML)	ML	80.00	1,350.00	108,000.00	55,210.00	44,168.00	11,042.00	-	52,790.00	CTE.SAGARPA.1 41.32.18
18-PCF-INEQM-000167-L032-YN	F	H	RAUL JESUS	NAH	PEREZ	YOBAIN	YOBAÍN	SOMBREADERO DE LAMINA GALVANIZADA SOBRE ESTRUCTURA DE MADERA (150 ML)	METRO CUADRADO	150.00	650.00	97,500.00	48,750.00	39,000.00	9,750.00	-	48,750.00	CTE.SAGARPA.1 41.32.18
18-PCF-INEQM-000171-L032-YN	F	H	EMILIO FRANCISCO	CETZAL	AY	SUCILA	CHUN PICH	CORRAL DE VARENGAS DE 80 ML	ML	80.00	1,270.00	101,600.00	81,280.00	65,024.00	16,256.00	-	20,320.00	CTE.SAGARPA.1 44.30.18
18-PCF-INEQM-000171-L032-YN	F	H	EMILIO FRANCISCO	CETZAL	AY	SUCILA	CHUN PICH	EMBARCADERO DE 5 ML	ML	5.00	2,500.00	12,500.00	10,000.00	8,000.00	2,000.00	-	2,500.00	CTE.SAGARPA.1 44.30.18
18-PCF-INEQM-000171-L032-YN	F	H	EMILIO FRANCISCO	CETZAL	AY	SUCILA	CHUN PICH	BEBEDERO DE MAMPOSTERÍA DE 8 ML	ML	8.00	1,610.00	12,880.00	10,304.00	8,243.20	2,060.80	-	2,576.00	CTE.SAGARPA.1 44.30.18
18-PCF-INEQM-000172-L032-YN	F	H	IGNACIO	RUIZ	FLORES	PANABA	LOCHÉ	CORRAL DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA (54.3 ML)	ML	54.30	1,270.00	68,961.00	55,168.00	44,134.40	11,033.60	-	13,793.00	CTE.SAGARPA.1 44.31.18 / CTE.SAGARPA.1 45.10.18
18-PCF-INEQM-000172-L032-YN	F	H	IGNACIO	RUIZ	FLORES	PANABA	LOCHÉ	BEBEDERO DE MAMPOSTERÍA (5 ML)	ML	5.00	1,610.00	8,050.00	6,440.00	5,152.00	1,288.00	-	1,610.00	CTE.SAGARPA.1 44.31.18 / CTE.SAGARPA.1 45.10.18
18-PCF-INEQM-000172-L032-YN	F	H	IGNACIO	RUIZ	FLORES	PANABA	LOCHÉ	COMEDERO DE MAMPOSTERÍA (8.4 ML)	ML	8.40	1,610.00	13,524.00	10,819.00	8,655.20	2,163.80	-	2,705.00	CTE.SAGARPA.1 44.31.18 / CTE.SAGARPA.1 45.10.18
18-PCF-INEQM-000172-L032-YN	F	H	IGNACIO	RUIZ	FLORES	PANABA	LOCHÉ	EMBARCADERO (3 ML)	ML	3.00	2,500.00	7,500.00	6,000.00	4,800.00	1,200.00	-	1,500.00	CTE.SAGARPA.1 44.31.18 / CTE.SAGARPA.1 45.10.18
18-PCF-INEQM-000172-L032-YN	F	H	IGNACIO	RUIZ	FLORES	PANABA	LOCHÉ	MANGA DE MANEJO DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA (7.4 ML)	ML	7.40	2,500.00	18,500.00	14,800.00	11,840.00	2,960.00	-	3,700.00	CTE.SAGARPA.1 44.31.18 / CTE.SAGARPA.1 45.10.18
18-PCF-INEQM-000172-L032-YN	F	H	IGNACIO	RUIZ	FLORES	PANABA	LOCHÉ	EMBUDO DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA (25.4 ML)	ML	25.40	1,270.00	32,258.00	25,806.00	20,644.80	5,161.20	-	6,452.00	CTE.SAGARPA.1 44.31.18 / CTE.SAGARPA.1 45.10.18
18-PCF-INEQM-000174-L032-YN	F	H	ARTURO	HUCHIN	CASANOVA	MUNA	MUNA	EXTRACTOR DE ACERO INOXIDABLE (1 PZA)	PIEZA	1.00	10,500.00	10,500.00				8,400.00	2,100.00	CTE.SAGARPA.1 41.33.18
18-PCF-INEQM-000174-L032-YN	F	H	ARTURO	HUCHIN	CASANOVA	MUNA	MUNA	BANCO DESOPERCULADOR DE ACERO INOXIDABLE (1 PZA)	PIEZA	1.00	10,500.00	10,500.00				8,400.00	2,100.00	CTE.SAGARPA.1 41.33.18
18-PCF-INEQM-000174-L032-YN	F	H	ARTURO	HUCHIN	CASANOVA	MUNA	MUNA	CAJA DE MADERA APÍCOLA CON CUADROS (40 PZAS)	PIEZA	40.00	270.00	10,800.00				8,640.00	2,160.00	CTE.SAGARPA.1 41.33.18

Acuse	Tipo Solicitante	Genero	Nombre(s)	A. paterno	A. materno	Municipio de Ubicación de Proyecto	Localidad de Ubicación de Proyecto	Descripción (Dictaminado)	Unidad de Medida de Inventario	Cantidad (Autorizado)	Costo Unitario (Autorizado)	Inversión Total (Autorizado)	Apoyo Total (Autorizado)	Apoyo Federal (Autorizado)	Apoyo Estatal (Autorizado)	PROD. FINANCIEROS	Aportación del productor (Autorizado)	Acuerdo de Autorización de Concepto
18-PCF-INEQM-000174-L032-YN	F	H	ARTURO	HUCHIN	CASANOVA	MUNA	MUNA	TRAMPA DE POLÉN PARA PIQUERA (20 PZAS)	PIEZA	20.00	150.00	3,000.00				2,400.00	600.00	CTE.SAGARPA.1 41.33.18
18-PCF-INEQM-000174-L032-YN	F	H	ARTURO	HUCHIN	CASANOVA	MUNA	MUNA	PILETA CON CRUCETA (7 PZAS)	PIEZA	7.00	386.00	2,702.00				2,161.00	541.00	CTE.SAGARPA.1 41.33.18
18-PCF-INEQM-000174-L032-YN	F	H	ARTURO	HUCHIN	CASANOVA	MUNA	MUNA	HOJA DE CERA ESTAMPADA (300 PZAS)	PIEZA	300.00	8.00	2,400.00				1,920.00	480.00	CTE.SAGARPA.1 41.33.18
18-PCF-INEQM-000174-L032-YN	F	H	ARTURO	HUCHIN	CASANOVA	MUNA	MUNA	ESTAMPADORA DE CERA (1 PZA)	PIEZA	1.00	27,000.00	27,000.00				21,600.00	5,400.00	CTE.SAGARPA.1 41.33.18
18-PCF-INEQM-000174-L032-YN	F	H	ARTURO	HUCHIN	CASANOVA	MUNA	MUNA	FUNDIDORA DE CERA (1 PZA)	PIEZA	1.00	9,930.00	9,930.00				7,479.00	2,451.00	CTE.SAGARPA.1 41.33.18
18-PCF-INEQM-000183-L032-YN	F	H	CARLOS	COLLI	CHAN	TEKAX	XAYA	CAJA DE MADERA CON CUADROS (100 PZAS)	PIEZA	100.00	230.00	23,000.00	18,400.00	14,720.00	3,680.00	-	4,600.00	CTE.SAGARPA.1 26.271.18
18-PCF-INEQM-000183-L032-YN	F	H	CARLOS	COLLI	CHAN	TEKAX	XAYA	BANCO DESOPERCULADOR DE ACERO INOXIDABLE (1 PZA)	PIEZA	1.00	9,500.00	9,500.00	7,600.00	6,080.00	1,520.00	-	1,900.00	CTE.SAGARPA.1 26.271.18
18-PCF-INEQM-000183-L032-YN	F	H	CARLOS	COLLI	CHAN	TEKAX	XAYA	AHUMADOR (5 PZAS)	PIEZA	5.00	250.00	1,250.00	1,000.00	800.00	200.00	-	250.00	CTE.SAGARPA.1 26.271.18
18-PCF-INEQM-000183-L032-YN	F	H	CARLOS	COLLI	CHAN	TEKAX	XAYA	CHAMARRA CON VELO Y GORRO DE MANTA (5 PZAS)	EQUIPO	5.00	510.00	2,550.00	2,040.00	1,632.00	408.00	-	510.00	CTE.SAGARPA.1 26.271.18
18-PCF-INEQM-000183-L032-YN	F	H	CARLOS	COLLI	CHAN	TEKAX	XAYA	CHAROLA SALVAMIEL ACERO INOXIDABLE (5 PZAS)	PIEZA	5.00	350.00	1,750.00	1,400.00	1,120.00	280.00	-	350.00	CTE.SAGARPA.1 26.271.18
18-PCF-INEQM-000183-L032-YN	F	H	CARLOS	COLLI	CHAN	TEKAX	XAYA	CEPILLO APÍCOLA (5 PZAS)	PIEZA	5.00	80.00	400.00	320.00	256.00	64.00	-	80.00	CTE.SAGARPA.1 26.271.18
18-PCF-INEQM-000183-L032-YN	F	H	CARLOS	COLLI	CHAN	TEKAX	XAYA	TAPAS LAMINADAS DE MADERAS TROPICALES (100 PZAS)	PIEZA	100.00	75.00	7,500.00	6,000.00	4,800.00	1,200.00	-	1,500.00	CTE.SAGARPA.1 26.271.18
18-PCF-INEQM-000183-L032-YN	F	H	CARLOS	COLLI	CHAN	TEKAX	XAYA	PISO DE MADERA PARA CAJA APÍCOLA (100 PZAS)	PIEZA	100.00	75.00	7,500.00	6,000.00	4,800.00	1,200.00	-	1,500.00	CTE.SAGARPA.1 26.271.18
18-PCF-INEQM-000183-L032-YN	F	H	CARLOS	COLLI	CHAN	TEKAX	XAYA	TRAMPA DE POLÉN PARA PIQUERA (50 PZAS)	PIEZA	50.00	350.00	17,500.00	14,000.00	11,200.00	2,800.00	-	3,500.00	CTE.SAGARPA.1 26.271.18
18-PCF-INEQM-000183-L032-YN	F	H	CARLOS	COLLI	CHAN	TEKAX	XAYA	CUCHILLO DE ACERO INOXIDABLE (3 PZAS)	PIEZA	3.00	230.00	690.00	552.00	441.60	110.40	-	138.00	CTE.SAGARPA.1 26.271.18
18-PCF-INEQM-000183-L032-YN	F	H	CARLOS	COLLI	CHAN	TEKAX	XAYA	ESTAMPADORA DE CERA (1 PZA)	PIEZA	1.00	35,000.00	35,000.00	28,000.00	22,400.00	5,600.00	-	7,000.00	CTE.SAGARPA.1 26.271.18
18-PCF-INEQM-000183-L032-YN	F	H	CARLOS	COLLI	CHAN	TEKAX	XAYA	EXTRACTOR DE ACERO INOXIDABLE DE 4 PANELES CON ENGRANES DE BRONCE (1 PZA)	PIEZA	1.00	11,000.00	11,000.00	8,800.00	7,040.00	1,760.00	-	2,200.00	CTE.SAGARPA.1 26.271.18
18-PCF-INEQM-000183-L032-YN	F	H	CARLOS	COLLI	CHAN	TEKAX	XAYA	ESPÁTULA (3 PZAS)	PIEZA	3.00	200.00	600.00	480.00	384.00	96.00	-	120.00	CTE.SAGARPA.1 26.271.18
18-PCF-INEQM-000183-L032-YN	F	H	CARLOS	COLLI	CHAN	TEKAX	XAYA	TAMBOR VACÍO DE UN USO RECONDICIONADO (5 PZAS)	PIEZA	5.00	330.00	1,650.00	1,320.00	1,056.00	264.00	-	330.00	CTE.SAGARPA.1 26.271.18
18-PCF-INEQM-000183-L032-YN	F	H	CARLOS	COLLI	CHAN	TEKAX	XAYA	ALIMENTADOR PARA ABEJA DE MADERA (85 PZAS)	PIEZA	85.00	25.00	2,125.00	1,700.00	1,360.00	340.00	-	425.00	CTE.SAGARPA.1 26.271.18
18-PCF-INEQM-000183-L032-YN	F	H	CARLOS	COLLI	CHAN	TEKAX	XAYA	EMBUDO REDONDO DE ACERO INOXIDABLE (3 PZAS)	PIEZA	3.00	1,000.00	3,000.00	2,400.00	1,920.00	480.00	-	600.00	CTE.SAGARPA.1 26.271.18
18-PCF-INEQM-000183-L032-YN	F	H	CARLOS	COLLI	CHAN	TEKAX	XAYA	CUBETA DE ACERO INOXIDABLE (3 PZAS)	PIEZA	3.00	1,100.00	3,300.00	2,640.00	2,112.00	528.00	-	660.00	CTE.SAGARPA.1 26.271.18
18-PCF-INEQM-000183-L032-YN	F	H	CARLOS	COLLI	CHAN	TEKAX	XAYA	TAMBORCITO DE ARIERO DE ACERO INOXIDABLE (4 PZAS)	PIEZA	4.00	330.00	1,320.00	1,056.00	844.80	211.20	-	264.00	CTE.SAGARPA.1 26.271.18
18-PCF-INEQM-000183-L032-YN	F	H	CARLOS	COLLI	CHAN	TEKAX	XAYA	BASCULA DE PLATAFORMA (1 PZA)	PIEZA	1.00	7,500.00	7,500.00	6,000.00	4,800.00	1,200.00	-	1,500.00	CTE.SAGARPA.1 26.271.18
18-PCF-INEQM-000183-L032-YN	F	H	CARLOS	COLLI	CHAN	TEKAX	XAYA	BANDEJA CON REJILLA PARA VARROA (26 PZAS)	PIEZA	26.00	60.00	1,560.00	1,248.00	998.40	249.60	-	312.00	CTE.SAGARPA.1 26.271.18
18-PCF-INEQM-000183-L032-YN	F	H	CARLOS	COLLI	CHAN	TEKAX	XAYA	PILETA CON CRUCETA (32 PZAS)	PIEZA	32.00	386.00	12,352.00	9,881.00	7,904.80	1,976.20	-	2,471.00	CTE.SAGARPA.1 26.271.18
18-PCF-INEQM-000183-L032-YN	F	H	CARLOS	COLLI	CHAN	TEKAX	XAYA	GUANTES DE PIEL (5 JGOS)	JGO	5.00	204.00	1,020.00	813.00	650.40	162.60	-	207.00	CTE.SAGARPA.1 26.271.18
18-PCF-INEQM-000185-L032-YN	F	H	DANIEL	ARJONA	DZUL	IZAMAL	IZAMAL	COMEDERO DE MAMPOSTERÍA (20.90 ML)	ML	20.90	1,520.70	31,782.63	25,426.00	20,340.80	5,085.20	-	6,356.63	CTE.SAGARPA.1 31.15.18
18-PCF-INEQM-000185-L032-YN	F	H	DANIEL	ARJONA	DZUL	IZAMAL	IZAMAL	MURO DE MAMPOSTERÍA DE 48.80 M2 (14.64 M3)	METRO CUBICO	14.64	3,369.00	49,322.16	39,457.00	31,565.60	7,891.40	-	9,865.16	CTE.SAGARPA.1 31.15.18
18-PCF-INEQM-000185-L032-YN	F	H	DANIEL	ARJONA	DZUL	IZAMAL	IZAMAL	MANGA DE MANEJO DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA (16.5 ML)	ML	16.50	2,294.22	37,854.63	30,283.00	24,226.40	6,056.60	-	7,571.63	CTE.SAGARPA.1 31.15.18
18-PCF-INEQM-000185-L032-YN	F	H	DANIEL	ARJONA	DZUL	IZAMAL	IZAMAL	EMBUDO DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA (15 ML)	ML	15.00	1,158.67	17,380.05	13,904.00	11,123.20	2,780.80	-	3,476.05	CTE.SAGARPA.1 31.15.18
18-PCF-INEQM-000185-L032-YN	F	H	DANIEL	ARJONA	DZUL	IZAMAL	IZAMAL	BODEGA DE BLOCK CON TECHO DE VIGUETA Y BOVEDILLA (35.1 M2)	METRO CUADRADO	35.10	2,337.00	82,028.70	65,622.00	52,497.60	13,124.40	-	16,406.70	CTE.SAGARPA.1 31.15.18
18-PCF-INEQM-000185-L032-YN	F	H	DANIEL	ARJONA	DZUL	IZAMAL	IZAMAL	TANQUE DE ALMACENAMIENTO DE AGUA DE MAMPOSTERÍA DE 8 X 5.8 X 1.6 MTS (74.24 M3)	OBRA	1.00	52,597.56	52,597.56	42,058.00	33,646.40	8,411.60	-	10,539.56	CTE.SAGARPA.1 31.15.18
18-PCF-INEQM-000187-L032-YN	F	H	VICTOR	DZUL	CHUC	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	VELO REDONDO (2 PZAS)	PIEZA	2.00	174.10	348.20	278.00	222.40	55.60	-	70.20	CTE.SAGARPA.1 26.272.18
18-PCF-INEQM-000187-L032-YN	F	H	VICTOR	DZUL	CHUC	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	TAPA LAMINADA (30 PZAS)	PIEZA	30.00	70.00	2,100.00	1,680.00	1,344.00	336.00	-	420.00	CTE.SAGARPA.1 26.272.18
18-PCF-INEQM-000187-L032-YN	F	H	VICTOR	DZUL	CHUC	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	TANQUE PARA MIEL DE ACERO INOXIDABLE 400 KG (1 PZA)	PIEZA	1.00	5,100.81	5,100.81	4,080.00	3,264.00	816.00	-	1,020.81	CTE.SAGARPA.1 26.272.18
18-PCF-INEQM-000187-L032-YN	F	H	VICTOR	DZUL	CHUC	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	DIABLO PARA SUSPENSIÓN DE BARRILES (1 PZAS)	PIEZA	1.00	986.99	986.99	789.00	631.20	157.80	-	197.99	CTE.SAGARPA.1 26.272.18
18-PCF-INEQM-000187-L032-YN	F	H	VICTOR	DZUL	CHUC	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	REFRACTÓMETRO (1 PZA)	PIEZA	1.00	6,500.00	6,500.00	5,200.00	4,160.00	1,040.00	-	1,300.00	CTE.SAGARPA.1 26.272.18
18-PCF-INEQM-000187-L032-YN	F	H	VICTOR	DZUL	CHUC	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	CHAMARRA CON VELO Y GORRO DE MANTA (1 PZA)	EQUIPO	1.00	510.00	510.00	408.00	326.40	81.60	-	102.00	CTE.SAGARPA.1 26.272.18
18-PCF-INEQM-000187-L032-YN	F	H	VICTOR	DZUL	CHUC	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	OVEROL (3 PZAS)	PIEZA	3.00	500.00	1,500.00	1,200.00	960.00	240.00	-	300.00	CTE.SAGARPA.1 26.272.18

Acuse	Tipo Solicitante	Genero	Nombre(s)	A. paterno	A. materno	Municipio de Ubicación de Proyecto	Localidad de Ubicación de Proyecto	Descripción (Dictaminado)	Unidad de Medida de Inventario	Cantidad (Autorizado)	Costo Unitario (Autorizado)	Inversión Total (Autorizado)	Apoyo Total (Autorizado)	Apoyo Federal (Autorizado)	Apoyo Estatal (Autorizado)	PROD. FINANCIEROS	Aportación del productor (Autorizado)	Acuerdo de Autorización de Concepto
18-PCFE-INEQM-000187-L032-YN	F	H	VICTOR	DZUL	CHUC	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	GUANTES DE PIEL (4 JGOS)	JGO	4.00	204.00	816.00	652.00	521.60	130.40	-	164.00	CTE.SAGARPA.1 26.272.18
18-PCFE-INEQM-000187-L032-YN	F	H	VICTOR	DZUL	CHUC	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	EXTRACTOR DE ACERO INOXIDABLE (1 PZA.)	PIEZA	1.00	13,000.00	13,000.00	10,400.00	8,320.00	2,080.00	-	2,600.00	CTE.SAGARPA.1 26.272.18
18-PCFE-INEQM-000187-L032-YN	F	H	VICTOR	DZUL	CHUC	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	ESTAMPADORA DE CERA (1 PZA)	PIEZA	1.00	35,000.00	35,000.00	28,000.00	22,400.00	5,600.00	-	7,000.00	CTE.SAGARPA.1 26.272.18
18-PCFE-INEQM-000187-L032-YN	F	H	VICTOR	DZUL	CHUC	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	EMBUDO REDONDO DE ACERO INOXIDABLE (2 PZAS)	PIEZA	2.00	1,000.00	2,000.00	1,600.00	1,280.00	320.00	-	400.00	CTE.SAGARPA.1 26.272.18
18-PCFE-INEQM-000187-L032-YN	F	H	VICTOR	DZUL	CHUC	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	CUBETA DE ACERO INOXIDABLE (4 PZA)	PIEZA	4.00	1,081.54	4,326.16	3,460.00	2,768.00	692.00	-	866.16	CTE.SAGARPA.1 26.272.18
18-PCFE-INEQM-000187-L032-YN	F	H	VICTOR	DZUL	CHUC	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	ESPÁTULA (2 PZAS)	PIEZA	2.00	217.30	434.60	347.00	277.60	69.40	-	87.60	CTE.SAGARPA.1 26.272.18
18-PCFE-INEQM-000187-L032-YN	F	H	VICTOR	DZUL	CHUC	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	CUBO DE ACERO INOXIDABLE (5 PZAS)	PIEZA	5.00	800.00	4,000.00	3,200.00	2,560.00	640.00	-	800.00	CTE.SAGARPA.1 26.272.18
18-PCFE-INEQM-000187-L032-YN	F	H	VICTOR	DZUL	CHUC	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	COLADOR DE ACERO INOXIDABLE PARA TANQUE DE 400 KG (2 PZAS)	PIEZA	2.00	897.41	1,794.82	1,435.00	1,148.00	287.00	-	359.82	CTE.SAGARPA.1 26.272.18
18-PCFE-INEQM-000187-L032-YN	F	H	VICTOR	DZUL	CHUC	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	PISO DE MADERA PARA CAJA APÍCOLA (30 PZAS)	PIEZA	30.00	104.00	3,120.00	2,496.00	1,996.80	499.20	-	624.00	CTE.SAGARPA.1 26.272.18
18-PCFE-INEQM-000187-L032-YN	F	H	VICTOR	DZUL	CHUC	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	HOJA DE CERA ESTAMPADA (220 PZAS)	PIEZA	220.00	13.57	2,985.40	2,388.00	1,910.40	477.60	-	597.40	CTE.SAGARPA.1 26.272.18
18-PCFE-INEQM-000187-L032-YN	F	H	VICTOR	DZUL	CHUC	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	CAJA DE MADERA APÍCOLA CON CUADROS (30 PZAS)	PIEZA	30.00	270.00	8,100.00	6,480.00	5,184.00	1,296.00	-	1,620.00	CTE.SAGARPA.1 26.272.18
18-PCFE-INEQM-000187-L032-YN	F	H	VICTOR	DZUL	CHUC	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	CEPILLO APÍCOLA (2 PZAS)	PIEZA	2.00	78.00	156.00	124.00	99.20	24.80	-	32.00	CTE.SAGARPA.1 26.272.18
18-PCFE-INEQM-000187-L032-YN	F	H	VICTOR	DZUL	CHUC	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	BASCULA DE PLATAFORMA DE 500 KG (1 PZA.)	PIEZA	1.00	18,000.00	18,000.00	14,400.00	11,520.00	2,880.00	-	3,600.00	CTE.SAGARPA.1 26.272.18
18-PCFE-INEQM-000187-L032-YN	F	H	VICTOR	DZUL	CHUC	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	CUCHILLO DE ACERO INOXIDABLE (1 PZA)	PIEZA	1.00	240.00	240.00	192.00	153.60	38.40	-	48.00	CTE.SAGARPA.1 26.272.18
18-PCFE-INEQM-000187-L032-YN	F	H	VICTOR	DZUL	CHUC	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	AHUMADOR (2 PZAS).	PIEZA	2.00	250.00	500.00	400.00	320.00	80.00	-	100.00	CTE.SAGARPA.1 26.272.18
18-PCFE-INEQM-000187-L032-YN	F	H	VICTOR	DZUL	CHUC	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	TAMBOR FENOLIZADO (6 PZAS)	PIEZA	6.00	700.00	4,200.00	3,360.00	2,688.00	672.00	-	840.00	CTE.SAGARPA.1 26.272.18
18-PCFE-INEQM-000187-L032-YN	F	H	VICTOR	DZUL	CHUC	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	BANCO DESOPERCULADOR DE ACERO INOXIDABLE (1 PZA.)	PIEZA	1.00	9,643.00	9,643.00	7,711.00	6,168.80	1,542.20	-	1,932.00	CTE.SAGARPA.1 26.272.18
18-PCFE-INEQM-000189-L032-YN	F	H	ANDRES	BA	CAMPOS	OXKUTZCAB	XOHUAYÁN	BEBEDERO DE MAMPOSTERÍA (20 ML)	ML	20.00	1,490.00	29,800.00	23,840.00	19,072.00	4,768.00	-	5,960.00	CTE.SAGARPA.1 44.32.18
18-PCFE-INEQM-000189-L032-YN	F	H	ANDRES	BA	CAMPOS	OXKUTZCAB	XOHUAYÁN	COMEDERO DE MAMPOSTERÍA (15 ML)	ML	15.00	1,370.00	20,550.00	16,440.00	13,152.00	3,288.00	-	4,110.00	CTE.SAGARPA.1 44.32.18
18-PCFE-INEQM-000189-L032-YN	F	H	ANDRES	BA	CAMPOS	OXKUTZCAB	XOHUAYÁN	CORRAL DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA (80 ML)	ML	80.00	830.00	66,400.00	53,120.00	42,496.00	10,624.00	-	13,280.00	CTE.SAGARPA.1 44.32.18
18-PCFE-INEQM-000191-L032-YN	F	H	GRACIANO ANDRES	FIGUEROA	HERRERA	HOCTUN	HOCTÚN	CORRAL DE MAMPOSTERÍA (130 ML)	ML	130.00	1,800.00	234,000.00	117,000.00	93,600.00	23,400.00	-	117,000.00	CTE.SAGARPA.1 41.34.18
18-PCFE-INEQM-000191-L032-YN	F	H	GRACIANO ANDRES	FIGUEROA	HERRERA	HOCTUN	HOCTÚN	SOMBREADERO DE LAMINA GALV. SOBRE ESTRUCTURA METÁLICA (60 M2)	METRO CUADRADO	60.00	1,860.00	111,600.00	55,800.00	44,640.00	11,160.00	-	55,800.00	CTE.SAGARPA.1 41.34.18
18-PCFE-INEQM-000191-L032-YN	F	H	GRACIANO ANDRES	FIGUEROA	HERRERA	HOCTUN	HOCTÚN	BODEGA DE BLOCK CON TECHO DE VIGUETA Y BAVEDILLA (16 M2)	METRO CUADRADO	16.00	4,630.00	74,080.00	37,040.00	29,632.00	7,408.00	-	37,040.00	CTE.SAGARPA.1 41.34.18
18-PCFE-INEQM-000199-L032-YN	F	H	NICOLAS	ECHVERRIA	MONTERO	HUHI	HUHÍ	COMEDERO DE MAMPOSTERÍA (9 ML)	ML	9.00	1,340.00	12,060.00	9,648.00	7,718.40	1,929.60	-	2,412.00	CTE.SAGARPA.1 26.273.18
18-PCFE-INEQM-000199-L032-YN	F	H	NICOLAS	ECHVERRIA	MONTERO	HUHI	HUHÍ	BEBEDERO DE MAMPOSTERÍA (9 ML)	ML	9.00	1,450.00	13,050.00	10,440.00	8,352.00	2,088.00	-	2,610.00	CTE.SAGARPA.1 26.273.18
18-PCFE-INEQM-000199-L032-YN	F	H	NICOLAS	ECHVERRIA	MONTERO	HUHI	HUHÍ	COMEDERO DE MAMPOSTERÍA (10 ML)	ML	10.00	1,360.00	13,600.00	10,880.00	8,704.00	2,176.00	-	2,720.00	CTE.SAGARPA.1 26.273.18
18-PCFE-INEQM-000199-L032-YN	F	H	NICOLAS	ECHVERRIA	MONTERO	HUHI	HUHÍ	COMEDERO DE MAMPOSTERÍA (9 ML)	ML	9.00	1,460.00	13,140.00	10,500.00	8,400.00	2,100.00	-	2,640.00	CTE.SAGARPA.1 26.273.18
18-PCFE-INEQM-000199-L032-YN	F	H	NICOLAS	ECHVERRIA	MONTERO	HUHI	HUHÍ	CORRAL DE MAMPOSTERÍA (85.40 ML)	ML	85.40	1,490.00	127,246.00	101,796.00	81,436.80	20,359.20	-	25,450.00	CTE.SAGARPA.1 26.273.18
18-PCFE-INEQM-000199-L032-YN	F	H	NICOLAS	ECHVERRIA	MONTERO	HUHI	HUHÍ	BEBEDERO DE MAMPOSTERÍA (9 ML)	ML	9.00	1,380.00	12,420.00	9,936.00	7,948.80	1,987.20	-	2,484.00	CTE.SAGARPA.1 26.273.18
18-PCFE-INEQM-000201-L032-YN	F	H	MARTIN ERNESTO	CAAMAL		PETO	PETO	BASCULA DE ACERO INOXIDABLE DE 150 KG (1 PZA)	PIEZA	1.00	20,000.00	20,000.00	16,000.00	12,800.00	3,200.00	-	4,000.00	CTE.SAGARPA.1 41.36.18
18-PCFE-INEQM-000201-L032-YN	F	H	MARTIN ERNESTO	CAAMAL		PETO	PETO	CUCHILLO DE ACERO INOXIDABLE (6 PZAS)	PIEZA	6.00	225.00	1,350.00	1,080.00	864.00	216.00	-	270.00	CTE.SAGARPA.1 41.36.18
18-PCFE-INEQM-000201-L032-YN	F	H	MARTIN ERNESTO	CAAMAL		PETO	PETO	BANCO DESOPERCULADOR DE ACERO INOXIDABLE (2 PZAS)	PIEZA	2.00	10,500.00	21,000.00	16,800.00	13,440.00	3,360.00	-	4,200.00	CTE.SAGARPA.1 41.36.18
18-PCFE-INEQM-000201-L032-YN	F	H	MARTIN ERNESTO	CAAMAL		PETO	PETO	VELO CON GORRO (6 PZAS)	PIEZA	6.00	115.00	690.00	552.00	441.60	110.40	-	138.00	CTE.SAGARPA.1 41.36.18
18-PCFE-INEQM-000201-L032-YN	F	H	MARTIN ERNESTO	CAAMAL		PETO	PETO	GUANTES DE VINIL PREMIUM (6 JGOS)	JGO	6.00	80.00	480.00	384.00	307.20	76.80	-	96.00	CTE.SAGARPA.1 41.36.18
18-PCFE-INEQM-000201-L032-YN	F	H	MARTIN ERNESTO	CAAMAL		PETO	PETO	OVEROL (4 PZAS)	PIEZA	4.00	430.00	1,720.00	1,376.00	1,100.80	275.20	-	344.00	CTE.SAGARPA.1 41.36.18
18-PCFE-INEQM-000201-L032-YN	F	H	MARTIN ERNESTO	CAAMAL		PETO	PETO	ESPÁTULA (3 PZAS)	PIEZA	3.00	220.00	660.00	528.00	422.40	105.60	-	132.00	CTE.SAGARPA.1 41.36.18
18-PCFE-INEQM-000201-L032-YN	F	H	MARTIN ERNESTO	CAAMAL		PETO	PETO	AHUMADOR (3 PZAS)	PIEZA	3.00	200.00	600.00	480.00	384.00	96.00	-	120.00	CTE.SAGARPA.1 41.36.18
18-PCFE-INEQM-000201-L032-YN	F	H	MARTIN ERNESTO	CAAMAL		PETO	PETO	ESTAMPADORA DE CERA (1 PZA)	PIEZA	1.00	35,000.00	35,000.00	28,000.00	22,400.00	5,600.00	-	7,000.00	CTE.SAGARPA.1 41.36.18
18-PCFE-INEQM-000201-L032-YN	F	H	MARTIN ERNESTO	CAAMAL		PETO	PETO	CEPILLO APÍCOLA (4 PZAS)	PIEZA	4.00	65.00	260.00	208.00	166.40	41.60	-	52.00	CTE.SAGARPA.1 41.36.18
18-PCFE-INEQM-000201-L032-YN	F	H	MARTIN ERNESTO	CAAMAL		PETO	PETO	CAJA DE MADERA APÍCOLA CON CUADROS (40 PZAS)	PIEZA	40.00	170.00	6,800.00	5,440.00	4,352.00	1,088.00	-	1,360.00	CTE.SAGARPA.1 41.36.18

Acuse	Tipo Solicitante	Genero	Nombre(s)	A. paterno	A. materno	Municipio de Ubicación de Proyecto	Localidad de Ubicación de Proyecto	Descripción (Dictaminado)	Unidad de Medida de Inventario	Cantidad (Autorizado)	Costo Unitario (Autorizado)	Inversión Total (Autorizado)	Apoyo Total (Autorizado)	Apoyo Federal (Autorizado)	Apoyo Estatal (Autorizado)	PROD. FINANCIEROS	Aportación del productor (Autorizado)	Acuerdo de Autorización de Concepto
18-PCF-INEQM-000201-L032-YN	F	H	MARTIN ERNESTO	CAAMAL		PETO	PETO	CHAROLA SALVAMIEL ACERO INOXIDABLE (4 PZAS)	PIEZA	4.00	350.00	1,400.00	1,120.00	896.00	224.00	-	280.00	CTE.SAGARPA.1 41.36.18
18-PCF-INEQM-000201-L032-YN	F	H	MARTIN ERNESTO	CAAMAL		PETO	PETO	EMBUDO REDONDO DE ACERO INOXIDABLE (6 PZAS)	PIEZA	6.00	350.00	2,100.00	1,680.00	1,344.00	336.00	-	420.00	CTE.SAGARPA.1 41.36.18
18-PCF-INEQM-000201-L032-YN	F	H	MARTIN ERNESTO	CAAMAL		PETO	PETO	TANQUE PARA MIEL DE ACERO INOXIDABLE 400 KG (2 PZAS).	PIEZA	2.00	4,437.00	8,874.00	7,099.00	5,679.20	1,419.80	-	1,775.00	CTE.SAGARPA.1 41.36.18
18-PCF-INEQM-000201-L032-YN	F	H	MARTIN ERNESTO	CAAMAL		PETO	PETO	COLADOR DE ACERO INOXIDABLE PARA TANQUE DE 400 KG (2 PZAS)	PIEZA	2.00	785.00	1,570.00	1,256.00	1,004.80	251.20	-	314.00	CTE.SAGARPA.1 41.36.18
18-PCF-INEQM-000201-L032-YN	F	H	MARTIN ERNESTO	CAAMAL		PETO	PETO	CUBETA DE ACERO INOXIDABLE DE 12 LTS (6 PZAS)	PIEZA	6.00	756.00	4,536.00	3,628.00	2,902.40	725.60	-	908.00	CTE.SAGARPA.1 41.36.18
18-PCF-INEQM-000201-L032-YN	F	H	MARTIN ERNESTO	CAAMAL		PETO	PETO	ALIMENTADOR PARA ABEJA DE MADERA (12 PZAS)	PIEZA	12.00	24.00	288.00	230.00	184.00	46.00	-	58.00	CTE.SAGARPA.1 41.36.18
18-PCF-INEQM-000201-L032-YN	F	H	MARTIN ERNESTO	CAAMAL		PETO	PETO	TAMBOR FENOLIZADO (4 PZAS)	PIEZA	4.00	450.00	1,800.00	1,440.00	1,152.00	288.00	-	360.00	CTE.SAGARPA.1 41.36.18
18-PCF-INEQM-000201-L032-YN	F	H	MARTIN ERNESTO	CAAMAL		PETO	PETO	EXTRACTOR ACERO INOXIDABLE (2 PZAS)	PIEZA	2.00	13,000.00	26,000.00	20,699.00	16,559.20	4,139.80	-	5,301.00	CTE.SAGARPA.1 41.36.18
18-PCF-INEQM-000202-L032-YN	F	H	FRANCISCO JAVIER	MEDINA	RODRIGUEZ	TZUCACAB	TANTAKÍN	MANGA DE MANEJO DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA (22 ML)	ML	22.00	1,475.65	32,464.30	16,232.00	12,985.60	3,246.40	-	16,232.30	CTE.SAGARPA.1 26.274.18
18-PCF-INEQM-000202-L032-YN	F	H	FRANCISCO JAVIER	MEDINA	RODRIGUEZ	TZUCACAB	TANTAKÍN	COMEDERO DE MAMPOSTERÍA (8 ML)	ML	8.00	1,610.00	12,880.00	6,440.00	5,152.00	1,288.00	-	6,440.00	CTE.SAGARPA.1 26.274.18
18-PCF-INEQM-000202-L032-YN	F	H	FRANCISCO JAVIER	MEDINA	RODRIGUEZ	TZUCACAB	TANTAKÍN	BEBEDERO DE MAMPOSTERÍA (6.3 ML)	ML	6.30	1,610.00	10,143.00	5,071.00	4,056.80	1,014.20	-	5,072.00	CTE.SAGARPA.1 26.274.18
18-PCF-INEQM-000202-L032-YN	F	H	FRANCISCO JAVIER	MEDINA	RODRIGUEZ	TZUCACAB	TANTAKÍN	CORRAL DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA (100 ML)	ML	100.00	1,270.00	127,000.00	63,500.00	50,800.00	12,700.00	-	63,500.00	CTE.SAGARPA.1 26.274.18
18-PCF-INEQM-000202-L032-YN	F	H	FRANCISCO JAVIER	MEDINA	RODRIGUEZ	TZUCACAB	TANTAKÍN	SALA DE ORDEÑA PARA GANADO BOVINO (160 M2)	OBRA	1.00	176,123.20	176,123.20	87,757.00	70,205.60	17,551.40	-	88,366.20	CTE.SAGARPA.1 26.274.18
18-PCF-INEQM-000205-L032-YN	F	H	MAXIMO	CHI	CHABLE	TZUCACAB	TZUCACAB	CERCO PERIMETRAL Y DE DIVISIÓN DE ALAMBRE DE PÚAS Y POSTES DE MADERA (7,000 ML)	ML	7,000.00	40.00	280,000.00	224,000.00	179,200.00	44,800.00	-	56,000.00	CTE.SAGARPA.1 26.275.18
18-PCF-INEQM-000207-L032-YN	F	M	GREISY MARIA	SERRANO	ALONZO	RIO LAGARTOS	RÍO LAGARTOS	BODEGA DE BLOCK Y TECHO DE LAMINA GALVANIZADA (10 M2).	METRO CUADRADO	10.00	3,160.00	31,600.00	25,280.00	20,224.00	5,056.00	-	6,320.00	CTE.SAGARPA.1 44.33.18
18-PCF-INEQM-000207-L032-YN	F	M	GREISY MARIA	SERRANO	ALONZO	RIO LAGARTOS	RÍO LAGARTOS	CORRAL DE VARENGAS (170 ML).	ML	170.00	1,270.00	215,900.00	172,720.00	138,176.00	34,544.00	-	43,180.00	CTE.SAGARPA.1 44.33.18
18-PCF-INEQM-000207-L032-YN	F	M	GREISY MARIA	SERRANO	ALONZO	RIO LAGARTOS	RÍO LAGARTOS	COMEDERO DE MAMPOSTERÍA (20 ML)	ML	20.00	1,610.00	32,200.00	25,760.00	20,608.00	5,152.00	-	6,440.00	CTE.SAGARPA.1 44.33.18
18-PCF-INEQM-000211-L032-YN	F	H	JOSE JEREMIAS	PALOMO	KU	TEKAX	BECANCHÉN	SOMBREADERO DE LAMINA GALVANIZADA CON ESTRUCTURA METÁLICA Y POSTES DE CONCRETO (144 M2)	METRO CUADRADO	144.00	2,170.00	312,480.00	249,984.00	199,987.20	49,996.80	-	62,496.00	CTE.SAGARPA.1 44.34.18
18-PCF-INEQM-000212-L032-YN	F	H	WILFRIDO ELISEO	PECH	AGUILAR	CHICXULUB PUEBLO	CHICXULUB PUEBLO	NAVE AVÍCOLA DE LAMINA GALVANIZADA SOBRE ESTRUCTURA METÁLICA. (252 M2)	METRO CUADRADO	252.00	1,239.00	312,228.00	249,700.00	199,760.00	49,940.00	-	62,528.00	CTE.SAGARPA.1 41.37.18
18-PCF-INEQM-000214-L032-YN	F	H	ROSENDO	QUINTAL	QUINTAL	CHOCHOLA	CHOCHOLÁ	CORRAL DE MAMPOSTERÍA DE 104 ML	ML	104.00	1,800.00	187,200.00	149,640.00	119,712.00	29,928.00	-	37,560.00	CTE.SAGARPA.1 26.276.18
18-PCF-INEQM-000214-L032-YN	F	H	ROSENDO	QUINTAL	QUINTAL	CHOCHOLA	CHOCHOLÁ	BEBEDERO DE MAMPOSTERÍA DE 9 ML	ML	9.00	1,200.00	10,800.00	8,640.00	6,912.00	1,728.00	-	2,160.00	CTE.SAGARPA.1 26.276.18
18-PCF-INEQM-000214-L032-YN	F	H	ROSENDO	QUINTAL	QUINTAL	CHOCHOLA	CHOCHOLÁ	COMEDERO DE MAMPOSTERÍA DE 18.5 ML	ML	18.50	1,200.00	22,200.00	17,760.00	14,208.00	3,552.00	-	4,440.00	CTE.SAGARPA.1 26.276.18
18-PCF-INEQM-000214-L032-YN	F	H	ROSENDO	QUINTAL	QUINTAL	CHOCHOLA	CHOCHOLÁ	BODEGA DE MAMPOSTERÍA DE 27 M2	METRO CUADRADO	27.00	3,100.00	83,700.00	66,960.00	53,568.00	13,392.00	-	16,740.00	CTE.SAGARPA.1 26.276.18
18-PCF-INEQM-000215-L032-YN	F	H	CARLOS CRISTINO	HOIL	CATZIN	YAXCABA	TIXCACALTUYUB	VELO REDONDO (3 PZAS)	PIEZA	3.00	146.31	438.93	351.00	280.80	70.20	-	87.93	CTE.SAGARPA.1 41.38.18
18-PCF-INEQM-000215-L032-YN	F	H	CARLOS CRISTINO	HOIL	CATZIN	YAXCABA	TIXCACALTUYUB	TAPAS LAMINADAS DE MADERAS TROPICALES (50 PZAS)	PIEZA	50.00	70.00	3,500.00	2,800.00	2,240.00	560.00	-	700.00	CTE.SAGARPA.1 41.38.18
18-PCF-INEQM-000215-L032-YN	F	H	CARLOS CRISTINO	HOIL	CATZIN	YAXCABA	TIXCACALTUYUB	LIMPIADOR DE CUADROS (6 PZAS)	PIEZA	6.00	135.00	810.00	648.00	518.40	129.60	-	162.00	CTE.SAGARPA.1 41.38.18
18-PCF-INEQM-000215-L032-YN	F	H	CARLOS CRISTINO	HOIL	CATZIN	YAXCABA	TIXCACALTUYUB	VELO CON GORRO (4 PZAS)	PIEZA	4.00	115.00	460.00	368.00	294.40	73.60	-	92.00	CTE.SAGARPA.1 41.38.18
18-PCF-INEQM-000215-L032-YN	F	H	CARLOS CRISTINO	HOIL	CATZIN	YAXCABA	TIXCACALTUYUB	REFRACTÓMETRO (1 PZA)	PIEZA	1.00	6,500.00	6,500.00	5,200.00	4,160.00	1,040.00	-	1,300.00	CTE.SAGARPA.1 41.38.18
18-PCF-INEQM-000215-L032-YN	F	H	CARLOS CRISTINO	HOIL	CATZIN	YAXCABA	TIXCACALTUYUB	OVEROL (3 PZAS)	PIEZA	3.00	514.16	1,542.48	1,233.00	986.40	246.60	-	309.48	CTE.SAGARPA.1 41.38.18
18-PCF-INEQM-000215-L032-YN	F	H	CARLOS CRISTINO	HOIL	CATZIN	YAXCABA	TIXCACALTUYUB	GUANTES DE PIEL (4 JGOS)	JGO	4.00	204.00	816.00	652.00	521.60	130.40	-	164.00	CTE.SAGARPA.1 41.38.18
18-PCF-INEQM-000215-L032-YN	F	H	CARLOS CRISTINO	HOIL	CATZIN	YAXCABA	TIXCACALTUYUB	EXTRACTOR ACERO INOXIDABLE GRADO ALIMENTICIO (1 PZA)	PIEZA	1.00	12,512.83	12,512.83	10,010.00	8,008.00	2,002.00	-	2,502.83	CTE.SAGARPA.1 41.38.18
18-PCF-INEQM-000215-L032-YN	F	H	CARLOS CRISTINO	HOIL	CATZIN	YAXCABA	TIXCACALTUYUB	EMBUDO REDONDO DE ACERO INOXIDABLE (1 PZA)	PIEZA	1.00	1,000.00	1,000.00	800.00	640.00	160.00	-	200.00	CTE.SAGARPA.1 41.38.18
18-PCF-INEQM-000215-L032-YN	F	H	CARLOS CRISTINO	HOIL	CATZIN	YAXCABA	TIXCACALTUYUB	ESPÁTULA (3 PZAS)	PIEZA	3.00	200.00	600.00	480.00	384.00	96.00	-	120.00	CTE.SAGARPA.1 41.38.18
18-PCF-INEQM-000215-L032-YN	F	H	CARLOS CRISTINO	HOIL	CATZIN	YAXCABA	TIXCACALTUYUB	LLAVE PARA ENVASADO MANUAL (1 PZA)	PIEZA	1.00	350.00	350.00	280.00	224.00	56.00	-	70.00	CTE.SAGARPA.1 41.38.18
18-PCF-INEQM-000215-L032-YN	F	H	CARLOS CRISTINO	HOIL	CATZIN	YAXCABA	TIXCACALTUYUB	CUBETA DE ACERO INOXIDABLE (2 PZAS)	PIEZA	2.00	1,000.00	2,000.00	1,600.00	1,280.00	320.00	-	400.00	CTE.SAGARPA.1 41.38.18
18-PCF-INEQM-000215-L032-YN	F	H	CARLOS CRISTINO	HOIL	CATZIN	YAXCABA	TIXCACALTUYUB	COLADOR DE ACERO INOXIDABLE PARA TANQUE DE 400 KG (2 PZAS)	PIEZA	2.00	753.83	1,507.66	1,206.00	964.80	241.20	-	301.66	CTE.SAGARPA.1 41.38.18
18-PCF-INEQM-000215-L032-YN	F	H	CARLOS CRISTINO	HOIL	CATZIN	YAXCABA	TIXCACALTUYUB	CHAMARRA CON VELO Y GORRO DE MANTA (2 PZAS)	EQUIPO	2.00	510.00	1,020.00	816.00	652.80	163.20	-	204.00	CTE.SAGARPA.1 41.38.18
18-PCF-INEQM-000215-L032-YN	F	H	CARLOS CRISTINO	HOIL	CATZIN	YAXCABA	TIXCACALTUYUB	HOJA DE CERA ESTAMPADA (250 PZAS)	PIEZA	250.00	17.00	4,250.00	3,400.00	2,720.00	680.00	-	850.00	CTE.SAGARPA.1 41.38.18
18-PCF-INEQM-000215-L032-YN	F	H	CARLOS CRISTINO	HOIL	CATZIN	YAXCABA	TIXCACALTUYUB	CÉPILLO APÍCOLA (5 PZAS)	PIEZA	5.00	80.00	400.00	320.00	256.00	64.00	-	80.00	CTE.SAGARPA.1 41.38.18

Acuse	Tipo Solicitante	Genero	Nombre(s)	A. paterno	A. materno	Municipio de Ubicación de Proyecto	Localidad de Ubicación de Proyecto	Descripción (Dictaminado)	Unidad de Medida de Inventario	Cantidad (Autorizado)	Costo Unitario (Autorizado)	Inversión Total (Autorizado)	Apoyo Total (Autorizado)	Apoyo Federal (Autorizado)	Apoyo Estatal (Autorizado)	PROD. FINANCIEROS	Aportación del productor (Autorizado)	Acuerdo de Autorización de Concepto
18-PCF-INEQM-000215-L032-YN	F	H	CARLOS CRISTINO	HOIL	CATZIN	YAXCABA	TIXCACALTUYUB	CAJA DE MADERA APÍCOLA CON CUADROS (50 PZAS)	PIEZA	50.00	353.00	17,650.00	14,120.00	11,296.00	2,824.00	-	3,530.00	CTE.SAGARPA.1 41.38.18
18-PCF-INEQM-000215-L032-YN	F	H	CARLOS CRISTINO	HOIL	CATZIN	YAXCABA	TIXCACALTUYUB	BANCO DESOPERCULADOR DE ACERO INOXIDABLE (1 PZA)	PIEZA	1.00	10,500.00	10,500.00	8,400.00	6,720.00	1,680.00	-	2,100.00	CTE.SAGARPA.1 41.38.18
18-PCF-INEQM-000215-L032-YN	F	H	CARLOS CRISTINO	HOIL	CATZIN	YAXCABA	TIXCACALTUYUB	AHUMADOR (4 PZAS)	PIEZA	4.00	255.00	1,020.00	816.00	652.80	163.20	-	204.00	CTE.SAGARPA.1 41.38.18
18-PCF-INEQM-000215-L032-YN	F	H	CARLOS CRISTINO	HOIL	CATZIN	YAXCABA	TIXCACALTUYUB	TAMBOR FENOLIZADO (3 PZAS)	PIEZA	3.00	750.00	2,250.00	1,800.00	1,440.00	360.00	-	450.00	CTE.SAGARPA.1 41.38.18
18-PCF-INEQM-000215-L032-YN	F	H	CARLOS CRISTINO	HOIL	CATZIN	YAXCABA	TIXCACALTUYUB	CUCHILLO DE ACERO INOXIDABLE (2 PZAS)	PIEZA	2.00	200.00	400.00	320.00	256.00	64.00	-	80.00	CTE.SAGARPA.1 41.38.18
18-PCF-INEQM-000215-L032-YN	F	H	CARLOS CRISTINO	HOIL	CATZIN	YAXCABA	TIXCACALTUYUB	OLLA ELÉCTRICA PARA FUNDIR CERA (1 PZA)	PIEZA	1.00	5,076.00	5,076.00	4,060.00	3,248.00	812.00	-	1,016.00	CTE.SAGARPA.1 41.38.18
18-PCF-INEQM-000215-L032-YN	F	H	CARLOS CRISTINO	HOIL	CATZIN	YAXCABA	TIXCACALTUYUB	BANCO DESOPERCULADOR CHICO 90 CM (1 PZA)	PIEZA	1.00	8,000.00	8,000.00	6,400.00	5,120.00	1,280.00	-	1,600.00	CTE.SAGARPA.1 41.38.18
18-PCF-INEQM-000216-L032-YN	F	H	JOSE SANTOS	CHI	SERRALTA	TZUCACAB	CAXAYTUK	CERCO PERIMETRAL Y DIVISORIO DE POSTES DE MADERA Y ALAMBRE DE PUJAS (7,000 ML)	ML	7,000.00	40.00	280,000.00	224,000.00	179,200.00	44,800.00	-	56,000.00	CTE.SAGARPA.1 26.277.18
18-PCF-INEQM-000217-L032-YN	F	H	AUGUSTO	MARTIN	FLORES	MANI	MANÍ	CORRAL DE BLOCK (122 ML).	ML	122.00	1,700.00	207,400.00	165,920.00	132,736.00	33,184.00	-	41,480.00	CTE.SAGARPA.1 41.39.18
18-PCF-INEQM-000217-L032-YN	F	H	AUGUSTO	MARTIN	FLORES	MANI	MANÍ	COMEDERO DE MAMPOSTERÍA (18 ML)	ML	18.00	1,375.00	24,750.00	19,800.00	15,840.00	3,960.00	-	4,950.00	CTE.SAGARPA.1 41.39.18
18-PCF-INEQM-000217-L032-YN	F	H	AUGUSTO	MARTIN	FLORES	MANI	MANÍ	SOMBREADERO DE LAMINA GALVANIZADA CON ESTRUCTURA DE METAL Y POSTES DE CONCRETO (36 M2)	METRO CUADRADO	36.00	2,230.00	80,280.00	63,280.00	50,624.00	12,656.00	-	17,000.00	CTE.SAGARPA.1 41.39.18
18-PCF-INEQM-000221-L032-YN	F	M	ANA LIZBETH DEL CARMEN	SOLIS	ESPEJO	SUCILA	SUCILÁ	MANGA DE MANEJO DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA (36.5 ML)	ML	36.50	2,363.00	86,249.50	68,999.00	55,199.20	13,799.80	-	17,250.50	CTE.SAGARPA.1 41.41.18
18-PCF-INEQM-000221-L032-YN	F	M	ANA LIZBETH DEL CARMEN	SOLIS	ESPEJO	SUCILA	SUCILÁ	CORRAL DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA (167 ML)	ML	167.00	1,129.00	188,543.00	150,834.00	120,667.20	30,166.80	-	37,709.00	CTE.SAGARPA.1 41.41.18
18-PCF-INEQM-000221-L032-YN	F	M	ANA LIZBETH DEL CARMEN	SOLIS	ESPEJO	SUCILA	SUCILÁ	BASE DE COLUMNAS DE CONCRETO PARA TANQUE (1.5 X 1.5 X 4 MTS) (9 M3)	OBRA	1.00	8,663.40	8,663.40	6,867.00	5,493.60	1,373.40	-	1,796.40	CTE.SAGARPA.1 41.41.18
18-PCF-INEQM-000222-L032-YN	F	H	HUGO ENRIQUE	CARRILLO	LIRA	KAUA	KAUA	CORRAL DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA (66 ML)	ML	66.00	1,270.00	83,820.00	67,056.00	53,644.80	13,411.20	-	16,764.00	CTE.SAGARPA.1 41.42.18
18-PCF-INEQM-000222-L032-YN	F	H	HUGO ENRIQUE	CARRILLO	LIRA	KAUA	KAUA	BEBEDERO DE MAMPOSTERÍA (14 ML)	ML	14.00	1,610.00	22,540.00	18,032.00	14,425.60	3,606.40	-	4,508.00	CTE.SAGARPA.1 41.42.18
18-PCF-INEQM-000222-L032-YN	F	H	HUGO ENRIQUE	CARRILLO	LIRA	KAUA	KAUA	COMEDERO DE MAMPOSTERÍA (14 ML)	ML	14.00	1,610.00	22,540.00	18,032.00	14,425.60	3,606.40	-	4,508.00	CTE.SAGARPA.1 41.42.18
18-PCF-INEQM-000222-L032-YN	F	H	HUGO ENRIQUE	CARRILLO	LIRA	KAUA	KAUA	EMBARCADERO (16 ML)	ML	16.00	3,175.00	50,800.00	40,580.00	32,464.00	8,116.00	-	10,220.00	CTE.SAGARPA.1 41.42.18
18-PCF-INEQM-000223-L032-YN	F	M	JACOBA MARIA	CAMELO	OLVERA	PANABA	SAN ISIDRO	CORRAL DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA (62 ML)	ML	62.00	1,160.00	71,920.00	57,536.00	46,028.80	11,507.20	-	14,384.00	CTE.SAGARPA.1 44.35.18
18-PCF-INEQM-000223-L032-YN	F	M	JACOBA MARIA	CAMELO	OLVERA	PANABA	SAN ISIDRO	EMBARCADERO DE 3 ML	ML	3.00	2,851.59	8,554.77	6,843.00	5,474.40	1,368.60	-	1,711.77	CTE.SAGARPA.1 44.35.18
18-PCF-INEQM-000223-L032-YN	F	M	JACOBA MARIA	CAMELO	OLVERA	PANABA	SAN ISIDRO	MANGA DE MANEJO DE VARENGAS DE 16 ML	ML	16.00	2,282.50	36,520.00	29,216.00	23,372.80	5,843.20	-	7,304.00	CTE.SAGARPA.1 44.35.18
18-PCF-INEQM-000223-L032-YN	F	M	JACOBA MARIA	CAMELO	OLVERA	PANABA	SAN ISIDRO	COMEDERO DE MAMPOSTERÍA DE 23 ML	ML	23.00	1,145.24	26,340.52	21,072.00	16,857.60	4,214.40	-	5,268.52	CTE.SAGARPA.1 44.35.18
18-PCF-INEQM-000223-L032-YN	F	M	JACOBA MARIA	CAMELO	OLVERA	PANABA	SAN ISIDRO	BEBEDERO DE MAMPOSTERÍA DE 8 ML	ML	8.00	1,178.93	9,431.44	7,545.00	6,036.00	1,509.00	-	1,886.44	CTE.SAGARPA.1 44.35.18
18-PCF-INEQM-000223-L032-YN	F	M	JACOBA MARIA	CAMELO	OLVERA	PANABA	SAN ISIDRO	SOMBREADERO DE LAMINA GALVANIZADA Y ESTRUCTURA METÁLICA (143.40 M2)	METRO CUADRADO	143.40	950.00	136,230.00	108,984.00	87,187.20	21,796.80	-	27,246.00	CTE.SAGARPA.1 44.35.18
18-PCF-INEQM-000228-L032-YN	F	M	SILVIA PATRICIA	XIX	VIANA	PETO	UITZINÁ	MURO DE MAMPOSTERÍA (60 M3)	METRO CUBICO	60.00	4,964.85	297,891.00	148,940.00	119,152.00	29,788.00	-	148,951.00	CTE.SAGARPA.1 26.278.18
18-PCF-INEQM-000229-L032-YN	F	H	LUIS FELIPE	LOPEZ	GARCIA	TEMAX	TEMAX	BEBEDERO DE MAMPOSTERÍA (4 ML)	ML	4.00	1,610.00	6,440.00	5,152.00	4,121.60	1,030.40	-	1,288.00	CTE.SAGARPA.1 41.44.18
18-PCF-INEQM-000229-L032-YN	F	H	LUIS FELIPE	LOPEZ	GARCIA	TEMAX	TEMAX	COMEDERO DE MAMPOSTERÍA (5 ML)	ML	5.00	1,610.00	8,050.00	6,440.00	5,152.00	1,288.00	-	1,610.00	CTE.SAGARPA.1 41.44.18
18-PCF-INEQM-000229-L032-YN	F	H	LUIS FELIPE	LOPEZ	GARCIA	TEMAX	TEMAX	EMBARCADERO (2 ML)	ML	2.00	3,730.00	7,460.00	5,968.00	4,774.40	1,193.60	-	1,492.00	CTE.SAGARPA.1 41.44.18
18-PCF-INEQM-000229-L032-YN	F	H	LUIS FELIPE	LOPEZ	GARCIA	TEMAX	TEMAX	EMBUDO DE VARENGAS (6 ML)	ML	6.00	1,270.00	7,620.00	6,096.00	4,876.80	1,219.20	-	1,524.00	CTE.SAGARPA.1 41.44.18
18-PCF-INEQM-000229-L032-YN	F	H	LUIS FELIPE	LOPEZ	GARCIA	TEMAX	TEMAX	MANGA DE MANEJO DE VARENGAS (10 ML)	ML	10.00	2,530.00	25,300.00	20,240.00	16,192.00	4,048.00	-	5,060.00	CTE.SAGARPA.1 41.44.18
18-PCF-INEQM-000229-L032-YN	F	H	LUIS FELIPE	LOPEZ	GARCIA	TEMAX	TEMAX	BODEGA DE BLOCK Y TECHO DE VIGUETAS Y BOVEDILLAS (32 M2)	METRO CUADRADO	32.00	2,756.00	88,192.00	70,553.00	56,442.40	14,110.60	-	17,639.00	CTE.SAGARPA.1 41.44.18
18-PCF-INEQM-000229-L032-YN	F	H	LUIS FELIPE	LOPEZ	GARCIA	TEMAX	TEMAX	CORRAL DE MAMPOSTERÍA (100 ML).	ML	100.00	1,204.00	120,400.00	96,151.00	76,920.80	19,230.20	-	24,249.00	CTE.SAGARPA.1 41.44.18
18-PCF-INEQM-000231-L032-YN	F	M	EVELIN	CASTILLO	YAM	MERIDA	XMATKUIL	COLORÍMETRO DIGITAL (1 PZA)	PIEZA	1.00	5,200.00	5,200.00	4,160.00	3,328.00	832.00	-	1,040.00	CTE.SAGARPA.1 41.45.18
18-PCF-INEQM-000231-L032-YN	F	M	EVELIN	CASTILLO	YAM	MERIDA	XMATKUIL	DIABLO PARA SUSPENSIÓN DE BARRILES (1 PZA)	PIEZA	1.00	7,200.00	7,200.00	5,760.00	4,608.00	1,152.00	-	1,440.00	CTE.SAGARPA.1 41.45.18
18-PCF-INEQM-000231-L032-YN	F	M	EVELIN	CASTILLO	YAM	MERIDA	XMATKUIL	CAJA DE MADERA CON CUADROS (62 PZAS)	PIEZA	62.00	353.00	21,886.00	17,508.00	14,006.40	3,501.60	-	4,378.00	CTE.SAGARPA.1 41.45.18
18-PCF-INEQM-000231-L032-YN	F	M	EVELIN	CASTILLO	YAM	MERIDA	XMATKUIL	BANCO DESOPERCULADOR DE ACERO INOX. (1 PZA)	PIEZA	1.00	9,500.00	9,500.00	7,600.00	6,080.00	1,520.00	-	1,900.00	CTE.SAGARPA.1 41.45.18
18-PCF-INEQM-000231-L032-YN	F	M	EVELIN	CASTILLO	YAM	MERIDA	XMATKUIL	AHUMADOR (1 PZA)	PIEZA	1.00	254.00	254.00	203.00	162.40	40.60	-	51.00	CTE.SAGARPA.1 41.45.18
18-PCF-INEQM-000231-L032-YN	F	M	EVELIN	CASTILLO	YAM	MERIDA	XMATKUIL	TAMBORCITO ARRIERO DE ACERO INOX. (2 PZAS)	PIEZA	2.00	330.00	660.00	528.00	422.40	105.60	-	132.00	CTE.SAGARPA.1 41.45.18

Acuse	Tipo Solicitante	Genero	Nombre(s)	A. paterno	A. materno	Municipio de Ubicación de Proyecto	Localidad de Ubicación de Proyecto	Descripción (Dictaminado)	Unidad de Medida de Inventario	Cantidad (Autorizado)	Costo Unitario (Autorizado)	Inversión Total (Autorizado)	Apoyo Total (Autorizado)	Apoyo Federal (Autorizado)	Apoyo Estatal (Autorizado)	PROD. FINANCIEROS	Aportación del productor (Autorizado)	Acuerdo de Autorización de Concepto
18-PCF-INEQM-000231-L032-YN	F	M	EVELIN	CASTILLO	YAM	MERIDA	XMATKUIL	OVEROL (2 PZAS)	PIEZA	2.00	500.00	1,000.00	800.00	640.00	160.00	-	200.00	CTE.SAGARPA.1 41.45.18
18-PCF-INEQM-000231-L032-YN	F	M	EVELIN	CASTILLO	YAM	MERIDA	XMATKUIL	MESA DE TRABAJO CON ENTREPAÑO DE ACERO INOX. (1 PZAS)	PIEZA	1.00	13,000.00	13,000.00	10,400.00	8,320.00	2,080.00	-	2,600.00	CTE.SAGARPA.1 41.45.18
18-PCF-INEQM-000231-L032-YN	F	M	EVELIN	CASTILLO	YAM	MERIDA	XMATKUIL	DOSIFICADOR VOLUMÉTRICO CON MESA GIRATORIA (1 PZA)	PIEZA	1.00	12,000.00	12,000.00	9,591.00	7,672.80	1,918.20	-	2,409.00	CTE.SAGARPA.1 41.45.18
18-PCF-INEQM-000237-L032-YN	F	H	OLAFF ZAHID	CAMINO	FARIAT	TIZIMIN	SAMARIA	CORRAL DE VARENGAS (70 ML)	ML	70.00	1,200.00	84,000.00	67,200.00	53,760.00	13,440.00	-	16,800.00	CTE.SAGARPA.1 26.279.18
18-PCF-INEQM-000237-L032-YN	F	H	OLAFF ZAHID	CAMINO	FARIAT	TIZIMIN	SAMARIA	BODEGA DE BLOCK Y TECHO DE VIGUETAS Y BOVEDILLAS (24 M2)	METRO CUADRADO	24.00	3,500.00	84,000.00	67,200.00	53,760.00	13,440.00	-	16,800.00	CTE.SAGARPA.1 26.279.18
18-PCF-INEQM-000237-L032-YN	F	H	OLAFF ZAHID	CAMINO	FARIAT	TIZIMIN	SAMARIA	SOMBREADERO DE LAMINA GALVANIZADA CON ESTRUCTURA DE METAL Y POSTES DE CONCRETO (66 M2)	METRO CUADRADO	66.00	1,500.00	99,000.00	78,400.00	62,720.00	15,680.00	-	20,600.00	CTE.SAGARPA.1 26.279.18
18-PCF-INEQM-000237-L032-YN	F	H	OLAFF ZAHID	CAMINO	FARIAT	TIZIMIN	SAMARIA	COMEDERO DE BLOCK (40 ML)	ML	40.00	1,100.00	44,000.00	35,200.00	28,160.00	7,040.00	-	8,800.00	CTE.SAGARPA.1 26.279.18
18-PCF-INEQM-000240-L032-YN	F	H	MARCIAL	SOLIS	CHI	DZONCAUICH	DZONCAUICH	CORRAL DE MAMPOSTERÍA (53.50 ML)	ML	53.50	1,335.00	71,422.50	57,138.00	45,710.40	11,427.60	-	14,284.50	CTE.SAGARPA.1 41.46.18
18-PCF-INEQM-000240-L032-YN	F	H	MARCIAL	SOLIS	CHI	DZONCAUICH	DZONCAUICH	EMBARCADERO (3 ML)	ML	3.00	3,603.00	10,809.00	8,647.00	6,917.60	1,729.40	-	2,162.00	CTE.SAGARPA.1 41.46.18
18-PCF-INEQM-000240-L032-YN	F	H	MARCIAL	SOLIS	CHI	DZONCAUICH	DZONCAUICH	COMEDERO DE MAMPOSTERÍA (5 ML)	ML	5.00	1,401.00	7,005.00	5,604.00	4,483.20	1,120.80	-	1,401.00	CTE.SAGARPA.1 41.46.18
18-PCF-INEQM-000240-L032-YN	F	H	MARCIAL	SOLIS	CHI	DZONCAUICH	DZONCAUICH	BEBEDERO DE MAMPOSTERÍA (5 ML)	ML	5.00	1,405.00	7,025.00	5,620.00	4,496.00	1,124.00	-	1,405.00	CTE.SAGARPA.1 41.46.18
18-PCF-INEQM-000240-L032-YN	F	H	MARCIAL	SOLIS	CHI	DZONCAUICH	DZONCAUICH	SOMBREADERO DE LAMINA GALVANIZADA CON ESTRUCTURA DE ACERO Y POSTES DE CONCRETO, PISO DE CONCRETO (18 M2)	METRO CUADRADO	18.00	1,902.00	34,236.00	27,291.00	21,832.80	5,458.20	-	6,945.00	CTE.SAGARPA.1 41.46.18
18-PCF-INEQM-000243-L032-YN	F	H	JOSE WILLIAM	TORRES	GOMEZ	IZAMAL	IZAMAL	SOMBREADERO DE LAMINA GALVANIZADA CON ESTRUCTURA Y POSTES DE MADERA (30 M2)	METRO CUADRADO	30.00	1,270.00	38,100.00	19,050.00	15,240.00	3,810.00	-	19,050.00	CTE.SAGARPA.1 26.253.18
18-PCF-INEQM-000243-L032-YN	F	H	JOSE WILLIAM	TORRES	GOMEZ	IZAMAL	IZAMAL	BEBEDEROS DE MAMPOSTERÍA (6 ML)	ML	6.00	1,610.00	9,660.00	4,830.00	3,864.00	966.00	-	4,830.00	CTE.SAGARPA.1 26.253.18
18-PCF-INEQM-000243-L032-YN	F	H	JOSE WILLIAM	TORRES	GOMEZ	IZAMAL	IZAMAL	CORRAL DE MAMPOSTERÍA (80 ML)	ML	80.00	1,800.00	144,000.00	72,000.00	57,600.00	14,400.00	-	72,000.00	CTE.SAGARPA.1 26.253.18
18-PCF-INEQM-000243-L032-YN	F	H	JOSE WILLIAM	TORRES	GOMEZ	IZAMAL	IZAMAL	CERCO PERIMETRAL Y DIVISORIO DE ALAMBRE DE PÚAS Y POSTES DE MADERA (3,000 ML)	ML	3,000.00	40.00	120,000.00	59,600.00	47,680.00	11,920.00	-	60,400.00	CTE.SAGARPA.1 26.253.18
18-PCF-INEQM-000243-L032-YN	F	H	JOSE WILLIAM	TORRES	GOMEZ	IZAMAL	IZAMAL	COMEDEROS DE MAMPOSTERÍA (5 ML)	ML	5.00	1,610.00	8,050.00	4,020.00	3,216.00	804.00	-	4,030.00	CTE.SAGARPA.1 26.253.18
18-PCF-INEQM-000244-L032-YN	F	H	JOSE ALBERTO	TEC	ONTIVEROS	RIO LAGARTOS	RIO LAGARTOS	CORRAL DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA (51.3 ML)	ML	51.30	1,270.00	65,151.00	52,120.00	41,696.00	10,424.00	-	13,031.00	CTE.SAGARPA.1 44.36.18
18-PCF-INEQM-000244-L032-YN	F	H	JOSE ALBERTO	TEC	ONTIVEROS	RIO LAGARTOS	RIO LAGARTOS	COMEDERO DE MAMPOSTERÍA (9.80 ML)	ML	9.80	1,610.00	15,778.00	12,622.00	10,097.60	2,524.40	-	3,156.00	CTE.SAGARPA.1 44.36.18
18-PCF-INEQM-000244-L032-YN	F	H	JOSE ALBERTO	TEC	ONTIVEROS	RIO LAGARTOS	RIO LAGARTOS	BEBEDERO DE MAMPOSTERÍA (4.60 ML)	ML	4.60	1,610.00	7,406.00	5,924.00	4,739.20	1,184.80	-	1,482.00	CTE.SAGARPA.1 44.36.18
18-PCF-INEQM-000244-L032-YN	F	H	JOSE ALBERTO	TEC	ONTIVEROS	RIO LAGARTOS	RIO LAGARTOS	COMEDERO DE MAMPOSTERÍA (8.40 ML)	ML	8.40	1,610.00	13,524.00	10,819.00	8,655.20	2,163.80	-	2,705.00	CTE.SAGARPA.1 44.36.18
18-PCF-INEQM-000244-L032-YN	F	H	JOSE ALBERTO	TEC	ONTIVEROS	RIO LAGARTOS	RIO LAGARTOS	MANGA DE MANEJO DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA (1.4 ML)	ML	1.40	2,530.00	3,542.00	2,833.00	2,266.40	566.60	-	709.00	CTE.SAGARPA.1 44.36.18
18-PCF-INEQM-000244-L032-YN	F	H	JOSE ALBERTO	TEC	ONTIVEROS	RIO LAGARTOS	RIO LAGARTOS	EMBARCADERO (3.80 ML)	ML	3.80	3,730.00	14,174.00	11,339.00	9,071.20	2,267.80	-	2,835.00	CTE.SAGARPA.1 44.36.18
18-PCF-INEQM-000244-L032-YN	F	H	JOSE ALBERTO	TEC	ONTIVEROS	RIO LAGARTOS	RIO LAGARTOS	BODEGA DE BLOCK CON TECHO DE LAMINA GALVANIZADA, PISO DE CONCRETO (51 M2)	METRO CUADRADO	51.00	3,160.00	161,160.00	128,928.00	103,142.40	25,785.60	-	32,232.00	CTE.SAGARPA.1 44.36.18
18-PCF-INEQM-000245-L032-YN	F	M	OLDA MARIA DEL SOCORRO	SOSA	BURGOS	TIXKOKOB	EKMUL	CORRAL DE VARENGAS DE 44 ML	ML	44.00	1,011.25	44,495.00	31,146.00	24,916.80	6,229.20	-	13,349.00	CTE.SAGARPA.1 31.16.18
18-PCF-INEQM-000245-L032-YN	F	M	OLDA MARIA DEL SOCORRO	SOSA	BURGOS	TIXKOKOB	EKMUL	MANGA DE MANEJO DE VARENGAS DE 11 ML	ML	11.00	1,365.17	15,016.87	10,511.00	8,408.80	2,102.20	-	4,505.87	CTE.SAGARPA.1 31.16.18
18-PCF-INEQM-000245-L032-YN	F	M	OLDA MARIA DEL SOCORRO	SOSA	BURGOS	TIXKOKOB	EKMUL	BODEGA DE BLOCK CON TECHO DE VIGUETA Y BOVEDILLA DE 72 M2	METRO CUADRADO	72.00	2,611.06	187,996.32	122,227.00	97,781.60	24,445.40	-	65,769.32	CTE.SAGARPA.1 31.16.18
18-PCF-INEQM-000245-L032-YN	F	M	OLDA MARIA DEL SOCORRO	SOSA	BURGOS	TIXKOKOB	EKMUL	SOMBREADEROS DE LAMINA GALVANIZADA Y ESTRUCTURA METÁLICA DE 35 M2	METRO CUADRADO	35.00	669.91	23,446.85	16,412.00	13,129.60	3,282.40	-	7,034.85	CTE.SAGARPA.1 31.16.18
18-PCF-INEQM-000249-L032-YN	F	H	SAUL JOSE	CHAN	CHAN	BUCTZOTZ	X-BEC	CORRAL DE MAMPOSTERÍA (80 ML)	ML	80.00	1,560.00	124,800.00	99,840.00	79,872.00	19,968.00	-	24,960.00	CTE.SAGARPA.1 44.37.18
18-PCF-INEQM-000249-L032-YN	F	H	SAUL JOSE	CHAN	CHAN	BUCTZOTZ	X-BEC	SOMBREADERO DE LAMINA GALVANIZADA CON ESTRUCTURA Y POSTES DE MADERA (90 M2)	METRO CUADRADO	90.00	780.00	70,200.00	56,160.00	44,928.00	11,232.00	-	14,040.00	CTE.SAGARPA.1 44.37.18
18-PCF-INEQM-000249-L032-YN	F	H	SAUL JOSE	CHAN	CHAN	BUCTZOTZ	X-BEC	COMEDERO DE MAMPOSTERÍA (15 ML)	ML	15.00	1,300.00	19,500.00	15,600.00	12,480.00	3,120.00	-	3,900.00	CTE.SAGARPA.1 44.37.18
18-PCF-INEQM-000249-L032-YN	F	H	SAUL JOSE	CHAN	CHAN	BUCTZOTZ	X-BEC	BEBEDERO DE MAMPOSTERÍA (15 ML)	ML	15.00	1,300.00	19,500.00	15,600.00	12,480.00	3,120.00	-	3,900.00	CTE.SAGARPA.1 44.37.18
18-PCF-INEQM-000249-L032-YN	F	H	SAUL JOSE	CHAN	CHAN	BUCTZOTZ	X-BEC	EMBARCADERO (4 ML)	ML	4.00	3,400.00	13,600.00	10,880.00	8,704.00	2,176.00	-	2,720.00	CTE.SAGARPA.1 44.37.18
18-PCF-INEQM-000249-L032-YN	F	H	SAUL JOSE	CHAN	CHAN	BUCTZOTZ	X-BEC	MANGA DE MANEJO DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA (15 ML)	ML	15.00	2,470.00	37,050.00	29,640.00	23,712.00	5,928.00	-	7,410.00	CTE.SAGARPA.1 44.37.18
18-PCF-INEQM-000250-L032-YN	F	H	DOMINGO DE GUZMAN	CETZAL	DZUL	PANABA	PANABÁ	BEBEDERO DE MAMPOSTERÍA (8 ML)	ML	8.00	1,610.00	12,880.00	10,304.00	8,243.20	2,060.80	-	2,576.00	CTE.SAGARPA.1 44.38.18
18-PCF-INEQM-000250-L032-YN	F	H	DOMINGO DE GUZMAN	CETZAL	DZUL	PANABA	PANABÁ	COMEDERO DE MAMPOSTERÍA (8 ML)	ML	8.00	1,610.00	12,880.00	10,304.00	8,243.20	2,060.80	-	2,576.00	CTE.SAGARPA.1 44.38.18

Acuse	Tipo Solicitante	Genero	Nombre(s)	A. paterno	A. materno	Municipio de Ubicación de Proyecto	Localidad de Ubicación de Proyecto	Descripción (Dictaminado)	Unidad de Medida de Inventario	Cantidad (Autorizado)	Costo Unitario (Autorizado)	Inversión Total (Autorizado)	Apoyo Total (Autorizado)	Apoyo Federal (Autorizado)	Apoyo Estatal (Autorizado)	PROD. FINANCIEROS	Aportación del productor (Autorizado)	Acuerdo de Autorización de Concepto
18-PCF-INEQM-000250-L032-YN	F	H	DOMINGO DE GUZMAN	CETZAL	DZUL	PANABA	PANABÁ	CORRAL DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA (70 ML)	ML	70.00	1,270.00	88,900.00	71,120.00	56,896.00	14,224.00	-	17,780.00	CTE.SAGARPA.1 44.38.18
18-PCF-INEQM-000250-L032-YN	F	H	DOMINGO DE GUZMAN	CETZAL	DZUL	PANABA	PANABÁ	MANGA DE MANEJO DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA (7 ML)	ML	7.00	2,500.00	17,500.00	14,000.00	11,200.00	2,800.00	-	3,500.00	CTE.SAGARPA.1 44.38.18
18-PCF-INEQM-000252-L032-YN	F	H	JOSE ERNESTO	MONFORTE	BRICEÑO	SUCILA	SUCILÁ	CORRAL DE VARENGAS (80 ML)	ML	80.00	1,144.00	91,520.00	73,216.00	58,572.80	14,643.20	-	18,304.00	CTE.SAGARPA.1 44.39.18
18-PCF-INEQM-000252-L032-YN	F	H	JOSE ERNESTO	MONFORTE	BRICEÑO	SUCILA	SUCILÁ	MANGA DE MANEJO DE VARENGAS (9 ML)	ML	9.00	2,350.00	21,150.00	16,920.00	13,536.00	3,384.00	-	4,230.00	CTE.SAGARPA.1 44.39.18
18-PCF-INEQM-000252-L032-YN	F	H	JOSE ERNESTO	MONFORTE	BRICEÑO	SUCILA	SUCILÁ	COMEDERO DE BLOCK (5 ML).	ML	5.00	1,286.00	6,430.00	5,144.00	4,115.20	1,028.80	-	1,286.00	CTE.SAGARPA.1 44.39.18
18-PCF-INEQM-000252-L032-YN	F	H	JOSE ERNESTO	MONFORTE	BRICEÑO	SUCILA	SUCILÁ	SOMBREADERO DE LAMINA GALVANIZADA CON ESTRUCTURA DE METAL (40 M2)	METRO CUADRADO	40.00	1,050.00	42,000.00	33,600.00	26,880.00	6,720.00	-	8,400.00	CTE.SAGARPA.1 44.39.18
18-PCF-INEQM-000252-L032-YN	F	H	JOSE ERNESTO	MONFORTE	BRICEÑO	SUCILA	SUCILÁ	EMBARCADERO (3 ML)	ML	3.00	2,851.66	8,554.98	6,843.00	5,474.40	1,368.60	-	1,711.98	CTE.SAGARPA.1 44.39.18
18-PCF-INEQM-000252-L032-YN	F	H	JOSE ERNESTO	MONFORTE	BRICEÑO	SUCILA	SUCILÁ	BEBEDERO DE BLOCK (5 ML).	ML	5.00	1,219.40	6,097.00	4,877.00	3,901.60	975.40	-	1,220.00	CTE.SAGARPA.1 44.39.18
18-PCF-INEQM-000252-L032-YN	F	H	JOSE ERNESTO	MONFORTE	BRICEÑO	SUCILA	SUCILÁ	BODEGA DE BLOCK Y TECHO DE VIGUETAS Y BOVEDILLAS (24 M2)	METRO CUADRADO	24.00	3,877.45	93,058.80	74,447.00	59,557.60	14,889.40	-	18,611.80	CTE.SAGARPA.1 44.39.18
18-PCF-INEQM-000253-L032-YN	F	H	EMILIANO	LARA	EK	ABALA	ABALÁ	TAMBOR VACÍO DE UN USO REACONDICIONADO 4 PIEZAS	PIEZA	4.00	440.00	1,760.00	1,408.00	1,126.40	281.60	-	352.00	CTE.SAGARPA.1 41.47.18
18-PCF-INEQM-000253-L032-YN	F	H	EMILIANO	LARA	EK	ABALA	ABALÁ	CHAMARRA CON VELO Y GORRO DE MANTA (3 PIEZAS)	EQUIPO	3.00	398.00	1,194.00	955.00	764.00	191.00	-	239.00	CTE.SAGARPA.1 41.47.18
18-PCF-INEQM-000253-L032-YN	F	H	EMILIANO	LARA	EK	ABALA	ABALÁ	ESTAMPADORA DE CERA (1 PIEZA)	PIEZA	1.00	41,000.00	41,000.00	32,800.00	26,240.00	6,560.00	-	8,200.00	CTE.SAGARPA.1 41.47.18
18-PCF-INEQM-000253-L032-YN	F	H	EMILIANO	LARA	EK	ABALA	ABALÁ	VELO REDONDO 3 PIEZAS	PIEZA	3.00	184.63	553.89	443.00	354.40	88.60	-	110.89	CTE.SAGARPA.1 41.47.18
18-PCF-INEQM-000253-L032-YN	F	H	EMILIANO	LARA	EK	ABALA	ABALÁ	EXTRACTOR DE ACERO INOXIDABLE DE 4 PANELES CON ENGRANES DE BRONCE (1 PZA)	PIEZA	1.00	13,000.00	13,000.00	10,400.00	8,320.00	2,080.00	-	2,600.00	CTE.SAGARPA.1 41.47.18
18-PCF-INEQM-000253-L032-YN	F	H	EMILIANO	LARA	EK	ABALA	ABALÁ	PISO DE MADERA PARA CAJA APÍCOLA (200 PZAS)	PIEZA	200.00	104.00	20,800.00	16,640.00	13,312.00	3,328.00	-	4,160.00	CTE.SAGARPA.1 41.47.18
18-PCF-INEQM-000253-L032-YN	F	H	EMILIANO	LARA	EK	ABALA	ABALÁ	OVEROL 3 PIEZAS	PIEZA	3.00	585.00	1,755.00	1,404.00	1,123.20	280.80	-	351.00	CTE.SAGARPA.1 41.47.18
18-PCF-INEQM-000253-L032-YN	F	H	EMILIANO	LARA	EK	ABALA	ABALÁ	EXTRACTOR DE ACERO INOXIDABLE GRADO ALIMENTICIO (1 PZA)	PIEZA	1.00	13,000.00	13,000.00	10,400.00	8,320.00	2,080.00	-	2,600.00	CTE.SAGARPA.1 41.47.18
18-PCF-INEQM-000253-L032-YN	F	H	EMILIANO	LARA	EK	ABALA	ABALÁ	ESPÁTULA APÍCOLA 3 PIEZAS	PIEZA	3.00	239.16	717.48	573.00	458.40	114.60	-	144.48	CTE.SAGARPA.1 41.47.18
18-PCF-INEQM-000253-L032-YN	F	H	EMILIANO	LARA	EK	ABALA	ABALÁ	CHAROLA SALVAMIEL DE ACERO INOXIDABLE 3 PIEZAS	PIEZA	3.00	350.00	1,050.00	840.00	672.00	168.00	-	210.00	CTE.SAGARPA.1 41.47.18
18-PCF-INEQM-000253-L032-YN	F	H	EMILIANO	LARA	EK	ABALA	ABALÁ	CAJA DE MADERA APÍCOLA CON CUADROS 200 PIEZAS	PIEZA	200.00	270.00	54,000.00	43,200.00	34,560.00	8,640.00	-	10,800.00	CTE.SAGARPA.1 41.47.18
18-PCF-INEQM-000253-L032-YN	F	H	EMILIANO	LARA	EK	ABALA	ABALÁ	AHUMADOR 3 PIEZAS	PIEZA	3.00	278.33	834.99	667.00	533.60	133.40	-	167.99	CTE.SAGARPA.1 41.47.18
18-PCF-INEQM-000253-L032-YN	F	H	EMILIANO	LARA	EK	ABALA	ABALÁ	LIMPIADOR DE CUADROS (1 PZA)	PIEZA	1.00	135.00	135.00	108.00	86.40	21.60	-	27.00	CTE.SAGARPA.1 41.47.18
18-PCF-INEQM-000253-L032-YN	F	H	EMILIANO	LARA	EK	ABALA	ABALÁ	TANQUE PARA MIEL DE ACERO INOXIDABLE 400 KG (1 PZA)	PIEZA	1.00	4,016.25	4,016.25	3,213.00	2,570.40	642.60	-	803.25	CTE.SAGARPA.1 41.47.18
18-PCF-INEQM-000253-L032-YN	F	H	EMILIANO	LARA	EK	ABALA	ABALÁ	BANCO DESOPERCULADOR DE ACERO INOXIDABLE (1 PZA)	PIEZA	1.00	10,500.00	10,500.00	8,400.00	6,720.00	1,680.00	-	2,100.00	CTE.SAGARPA.1 41.47.18
18-PCF-INEQM-000253-L032-YN	F	H	EMILIANO	LARA	EK	ABALA	ABALÁ	GUANTE DE PIEL TALLA 10 (3 JGOS)	JGO	3.00	128.33	384.99	249.00	199.20	49.80	-	135.99	CTE.SAGARPA.1 41.47.18
18-PCF-INEQM-000254-L032-YN	F	H	ABRAHAM MANUEL	VARGUEZ	CRUZ	MOTUL	MOTUL DE CARRILLO PUERTO	CORRAL DE MAMPOSTERÍA (87 ML)	ML	87.00	1,600.00	139,200.00	111,360.00	89,088.00	22,272.00	-	27,840.00	CTE.SAGARPA.1 41.48.18
18-PCF-INEQM-000254-L032-YN	F	H	ABRAHAM MANUEL	VARGUEZ	CRUZ	MOTUL	MOTUL DE CARRILLO PUERTO	EMBUDO DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA (15 ML)	ML	15.00	1,180.00	17,700.00	14,160.00	11,328.00	2,832.00	-	3,540.00	CTE.SAGARPA.1 41.48.18
18-PCF-INEQM-000254-L032-YN	F	H	ABRAHAM MANUEL	VARGUEZ	CRUZ	MOTUL	MOTUL DE CARRILLO PUERTO	MANGA DE MANEJO DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA (8.5 ML)	ML	8.50	2,300.00	19,550.00	15,640.00	12,512.00	3,128.00	-	3,910.00	CTE.SAGARPA.1 41.48.18
18-PCF-INEQM-000254-L032-YN	F	H	ABRAHAM MANUEL	VARGUEZ	CRUZ	MOTUL	MOTUL DE CARRILLO PUERTO	EMBARCADERO (3 ML)	ML	3.00	3,200.00	9,600.00	7,680.00	6,144.00	1,536.00	-	1,920.00	CTE.SAGARPA.1 41.48.18
18-PCF-INEQM-000254-L032-YN	F	H	ABRAHAM MANUEL	VARGUEZ	CRUZ	MOTUL	MOTUL DE CARRILLO PUERTO	BEBEDERO DE MAMPOSTERÍA (12 ML)	ML	12.00	1,560.00	18,720.00	14,976.00	11,980.80	2,995.20	-	3,744.00	CTE.SAGARPA.1 41.48.18
18-PCF-INEQM-000254-L032-YN	F	H	ABRAHAM MANUEL	VARGUEZ	CRUZ	MOTUL	MOTUL DE CARRILLO PUERTO	COMEDERO DE MAMPOSTERÍA (12 ML)	ML	12.00	1,560.00	18,720.00	14,976.00	11,980.80	2,995.20	-	3,744.00	CTE.SAGARPA.1 41.48.18
18-PCF-INEQM-000254-L032-YN	F	H	ABRAHAM MANUEL	VARGUEZ	CRUZ	MOTUL	MOTUL DE CARRILLO PUERTO	SOMBREADERO DE LAMINA GALVANIZADA CON ESTRUCTURA DE ACERO Y POSTES DE CONCRETO, PISO DE CONCRETO (38.5 M2)	METRO CUADRADO	38.50	2,022.00	77,847.00	62,208.00	49,766.40	12,441.60	-	15,639.00	CTE.SAGARPA.1 41.48.18
18-PCF-INEQM-000255-L032-YN	F	H	ARISTIDES ISRAEL	RODRIGUEZ	CORTES	ACANCEH	TICOPÓ	NAVE AVÍCOLA DE LAMINA GALVANIZADA CON ESTRUCTURA DE ACERO, POSTES Y PISO DE CONCRETO (150 M2)	METRO CUADRADO	150.00	1,810.53	271,579.50	217,081.00	173,664.80	43,416.20	-	54,998.50	CTE.SAGARPA.1 26.280.18
18-PCF-INEQM-000255-L032-YN	F	H	ARISTIDES ISRAEL	RODRIGUEZ	CORTES	ACANCEH	TICOPÓ	BODEGA DE BLOCK CON TECHO DE LAMINA GALVANIZADA, PISO DE CONCRETO (12 M2)	METRO CUADRADO	12.00	2,908.26	34,899.12	27,919.00	22,335.20	5,583.80	-	6,980.12	CTE.SAGARPA.1 26.280.18
18-PCF-INEQM-000265-L032-YN	M		AGRO MANI SPR DE RL			MANI	MANÍ	CORRAL DE VIGAS TUBULARES (80 ML)	ML	80.00	1,270.00	101,600.00	79,076.00	63,260.80	15,815.20	-	22,524.00	CTE.SAGARPA.1 26.281.18

Acuse	Tipo Solicitante	Genero	Nombre(s)	A. paterno	A. materno	Municipio de Ubicación de Proyecto	Localidad de Ubicación de Proyecto	Descripción (Dictaminado)	Unidad de Medida de Inventario	Cantidad (Autorizado)	Costo Unitario (Autorizado)	Inversión Total (Autorizado)	Apoyo Total (Autorizado)	Apoyo Federal (Autorizado)	Apoyo Estatal (Autorizado)	PROD. FINANCIEROS	Aportación del productor (Autorizado)	Acuerdo de Autorización de Concepto
18-PCF-INEQM-000265-L032-YN	M		AGRO MANI SPR DE RL			MANI	MANÍ	EMBARCADERO DE VIGAS TUBULARES (4 ML)	ML	4.00	3,730.00	14,920.00	11,936.00	9,548.80	2,387.20	-	2,984.00	CTE.SAGARPA.1 26.281.18
18-PCF-INEQM-000265-L032-YN	M		AGRO MANI SPR DE RL			MANI	MANÍ	BEBEDERO DE BLOCK (10 ML)	ML	10.00	1,610.00	16,100.00	12,880.00	10,304.00	2,576.00	-	3,220.00	CTE.SAGARPA.1 26.281.18
18-PCF-INEQM-000265-L032-YN	M		AGRO MANI SPR DE RL			MANI	MANÍ	COMEDERO DE BLOCK (10 ML)	ML	10.00	1,610.00	16,100.00	12,880.00	10,304.00	2,576.00	-	3,220.00	CTE.SAGARPA.1 26.281.18
18-PCF-INEQM-000265-L032-YN	M		AGRO MANI SPR DE RL			MANI	MANÍ	SOMBREADERO DE LAMINA GALVANIZADA CON ESTRUCTURA METÁLICA Y POSTES DE CONCRETO (30 M2)	METRO CUADRADO	30.00	1,384.50	41,535.00	33,228.00	26,582.40	6,645.60	-	8,307.00	CTE.SAGARPA.1 26.281.18
18-PCF-INEQM-000266-L032-YN	F	H	ROLIBERTO	CHABLE	MAY	TECOH	PIXYÁ	BEBEDERO DE MAMPOSTERÍA (20 ML)	ML	20.00	1,610.00	32,200.00	25,760.00	20,608.00	5,152.00	-	6,440.00	CTE.SAGARPA.1 26.282.18
18-PCF-INEQM-000266-L032-YN	F	H	ROLIBERTO	CHABLE	MAY	TECOH	PIXYÁ	COMEDERO DE MAMPOSTERÍA (48 ML)	ML	48.00	875.00	42,000.00	33,600.00	26,880.00	6,720.00	-	8,400.00	CTE.SAGARPA.1 26.282.18
18-PCF-INEQM-000266-L032-YN	F	H	ROLIBERTO	CHABLE	MAY	TECOH	PIXYÁ	SOMBREADERO DE LAMINA GALVANIZADA CON ESTRUCTURA DE ACERO Y POSTES DE ACERO, PISO DE CONCRETO (80 M2)	METRO CUADRADO	80.00	562.50	45,000.00	36,000.00	28,800.00	7,200.00	-	9,000.00	CTE.SAGARPA.1 26.282.18
18-PCF-INEQM-000266-L032-YN	F	H	ROLIBERTO	CHABLE	MAY	TECOH	PIXYÁ	BODEGA DE BLOCK CON TECHO DE VIGUETAS Y BOVEDILLAS, PISO DE CONCRETO (30 M2)	METRO CUADRADO	30.00	2,834.00	85,020.00	67,640.00	54,112.00	13,528.00	-	17,380.00	CTE.SAGARPA.1 26.282.18
18-PCF-INEQM-000271-L032-YN	F	M	ADALU	ECHEVERRIA	EK	SANAHCAT	SANAHCAT	BODEGA DE BLOCK Y TECHO DE VIGUETAS Y BOVEDILLAS (40 M2)	METRO CUADRADO	40.00	3,887.63	155,505.20	124,404.00	99,523.20	24,880.80	-	31,101.20	CTE.SAGARPA.1 44.40.18
18-PCF-INEQM-000271-L032-YN	F	M	ADALU	ECHEVERRIA	EK	SANAHCAT	SANAHCAT	BEBEDERO DE MAMPOSTERÍA (5 ML)	ML	5.00	1,610.00	8,050.00	6,440.00	5,152.00	1,288.00	-	1,610.00	CTE.SAGARPA.1 44.40.18
18-PCF-INEQM-000271-L032-YN	F	M	ADALU	ECHEVERRIA	EK	SANAHCAT	SANAHCAT	COMEDERO DE MAMPOSTERÍA (5 ML)	ML	5.00	1,610.00	8,050.00	6,440.00	5,152.00	1,288.00	-	1,610.00	CTE.SAGARPA.1 44.40.18
18-PCF-INEQM-000271-L032-YN	F	M	ADALU	ECHEVERRIA	EK	SANAHCAT	SANAHCAT	CERCO PERIMETRAL Y DE DIVISIÓN DE POTREROS DE ALAMBRE DE PÚAS Y POSTES DE MADERA (1,000 ML)	ML	1,000.00	37.41	37,410.00	29,928.00	23,942.40	5,985.60	-	7,482.00	CTE.SAGARPA.1 44.40.18
18-PCF-INEQM-000271-L032-YN	F	M	ADALU	ECHEVERRIA	EK	SANAHCAT	SANAHCAT	CORRAL DE MANEJO, CORRALETA, REJAS, EMBARCADERO, MANGA DE MALLA BORREGUERA Y POSTES DE MADERA (80 ML)	ML	80.00	990.00	79,200.00	63,360.00	50,688.00	12,672.00	-	15,840.00	CTE.SAGARPA.1 44.40.18
18-PCF-INEQM-000274-L032-YN	F	H	ERIC	CORDERO	RIVERO	RIO LAGARTOS	RÍO LAGARTOS	CORRAL DE MAMPOSTERÍA (100 ML)	ML	100.00	1,450.00	145,000.00	116,000.00	92,800.00	23,200.00	-	29,000.00	CTE.SAGARPA.1 44.41.18
18-PCF-INEQM-000274-L032-YN	F	H	ERIC	CORDERO	RIVERO	RIO LAGARTOS	RÍO LAGARTOS	BODEGA DE BLOCK CON TECHO DE VIGUETAS Y BOVEDILLAS (45 M2)	METRO CUADRADO	45.00	1,500.00	67,500.00	54,000.00	43,200.00	10,800.00	-	13,500.00	CTE.SAGARPA.1 44.41.18
18-PCF-INEQM-000274-L032-YN	F	H	ERIC	CORDERO	RIVERO	RIO LAGARTOS	RÍO LAGARTOS	JAULA PARA ENGORDA DE OVINOS (3 PZAS)	PIEZA	3.00	19,850.00	59,550.00	47,640.00	38,112.00	9,528.00	-	11,910.00	CTE.SAGARPA.1 44.41.18
18-PCF-INEQM-000274-L032-YN	F	H	ERIC	CORDERO	RIVERO	RIO LAGARTOS	RÍO LAGARTOS	BEBEDERO DE MAMPOSTERÍA (8 ML)	ML	8.00	1,450.00	11,600.00	9,280.00	7,424.00	1,856.00	-	2,320.00	CTE.SAGARPA.1 44.41.18
18-PCF-INEQM-000275-L032-YN	F	H	FREDY ARIEL DE JESUS	CAN	UITZIL	IZAMAL	KIMBILÁ	BODEGA DE BLOCK O MAMPOSTERÍA, TECHO DE VIGUETAS Y BOVEDILLAS, PISO DE CONCRETO (52 M2)	METRO CUADRADO	52.00	3,450.00	179,400.00	143,520.00	114,816.00	28,704.00	-	35,880.00	CTE.SAGARPA.1 31.17.18
18-PCF-INEQM-000275-L032-YN	F	H	FREDY ARIEL DE JESUS	CAN	UITZIL	IZAMAL	KIMBILÁ	CORRAL DE MAMPOSTERÍA (80 ML)	ML	80.00	1,660.00	132,800.00	106,240.00	84,992.00	21,248.00	-	26,560.00	CTE.SAGARPA.1 31.17.18
18-PCF-INEQM-000277-L032-YN	F	H	ROGELIO	CHALE	CHUC	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	VELO CON GORRO (2 PZAS)	PIEZA	2.00	174.17	348.34	278.00	222.40	55.60	-	70.34	CTE.SAGARPA.1 26.283.18
18-PCF-INEQM-000277-L032-YN	F	H	ROGELIO	CHALE	CHUC	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	PISO DE MADERA PARA CAJA APÍCOLA (100 PZAS)	PIEZA	100.00	104.00	10,400.00	8,320.00	6,656.00	1,664.00	-	2,080.00	CTE.SAGARPA.1 26.283.18
18-PCF-INEQM-000277-L032-YN	F	H	ROGELIO	CHALE	CHUC	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	TANQUE PARA MIEL DE ACERO INOX 400 KG (2 PZAS)	PIEZA	2.00	5,100.00	10,200.00	8,160.00	6,528.00	1,632.00	-	2,040.00	CTE.SAGARPA.1 26.283.18
18-PCF-INEQM-000277-L032-YN	F	H	ROGELIO	CHALE	CHUC	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	DIABLO PARA SUSPENSIÓN DE BARRILES (1 PZA)	PIEZA	1.00	986.99	986.99	789.00	631.20	157.80	-	197.99	CTE.SAGARPA.1 26.283.18
18-PCF-INEQM-000277-L032-YN	F	H	ROGELIO	CHALE	CHUC	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	CHAMARRA CON VELO Y GORRO DE MANTA (1 PZA)	EQUIPO	1.00	510.00	510.00	408.00	326.40	81.60	-	102.00	CTE.SAGARPA.1 26.283.18
18-PCF-INEQM-000277-L032-YN	F	H	ROGELIO	CHALE	CHUC	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	REFRACTÓMETRO (1 PZA)	PIEZA	1.00	6,500.00	6,500.00	5,200.00	4,160.00	1,040.00	-	1,300.00	CTE.SAGARPA.1 26.283.18
18-PCF-INEQM-000277-L032-YN	F	H	ROGELIO	CHALE	CHUC	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	OVEROL (2 PZAS)	PIEZA	2.00	500.00	1,000.00	800.00	640.00	160.00	-	200.00	CTE.SAGARPA.1 26.283.18
18-PCF-INEQM-000277-L032-YN	F	H	ROGELIO	CHALE	CHUC	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	GUANTES DE PIEL (2 JGOS)	JGO	2.00	204.00	408.00	323.00	258.40	64.60	-	85.00	CTE.SAGARPA.1 26.283.18
18-PCF-INEQM-000277-L032-YN	F	H	ROGELIO	CHALE	CHUC	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	EXTRACTOR DE ACERO INOX (1 PZA)	PIEZA	1.00	13,000.00	13,000.00	10,400.00	8,320.00	2,080.00	-	2,600.00	CTE.SAGARPA.1 26.283.18
18-PCF-INEQM-000277-L032-YN	F	H	ROGELIO	CHALE	CHUC	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	ESPÁTULA (2 PZAS)	PIEZA	2.00	217.30	434.60	347.00	277.60	69.40	-	87.60	CTE.SAGARPA.1 26.283.18
18-PCF-INEQM-000277-L032-YN	F	H	ROGELIO	CHALE	CHUC	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	ESTAMPADORA DE CERA (1 PZA)	PIEZA	1.00	35,000.00	35,000.00	28,000.00	22,400.00	5,600.00	-	7,000.00	CTE.SAGARPA.1 26.283.18
18-PCF-INEQM-000277-L032-YN	F	H	ROGELIO	CHALE	CHUC	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	EMBUDO REDONDO DE ACERO INOX (2 PZAS)	PIEZA	2.00	1,000.00	2,000.00	1,600.00	1,280.00	320.00	-	400.00	CTE.SAGARPA.1 26.283.18
18-PCF-INEQM-000277-L032-YN	F	H	ROGELIO	CHALE	CHUC	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	CUBO DE ACERO INOX (2 PZAS)	PIEZA	2.00	800.00	1,600.00	1,280.00	1,024.00	256.00	-	320.00	CTE.SAGARPA.1 26.283.18
18-PCF-INEQM-000277-L032-YN	F	H	ROGELIO	CHALE	CHUC	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	CUBETA DE ACERO INOX (2 PZAS)	PIEZA	2.00	1,081.54	2,163.08	1,730.00	1,384.00	346.00	-	433.08	CTE.SAGARPA.1 26.283.18
18-PCF-INEQM-000277-L032-YN	F	H	ROGELIO	CHALE	CHUC	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	COLADOR DE ACERO INOX (2 PZAS)	PIEZA	2.00	897.41	1,794.82	1,435.00	1,148.00	287.00	-	359.82	CTE.SAGARPA.1 26.283.18
18-PCF-INEQM-000277-L032-YN	F	H	ROGELIO	CHALE	CHUC	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	TAPAS LAMINADAS DE MADERAS TROPICALES (100 PZAS)	PIEZA	100.00	70.00	7,000.00	5,600.00	4,480.00	1,120.00	-	1,400.00	CTE.SAGARPA.1 26.283.18
18-PCF-INEQM-000277-L032-YN	F	H	ROGELIO	CHALE	CHUC	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	HOJA DE CERA ESTAMPADA (220 PZAS)	PIEZA	220.00	13.57	2,985.40	2,388.00	1,910.40	477.60	-	597.40	CTE.SAGARPA.1 26.283.18
18-PCF-INEQM-000277-L032-YN	F	H	ROGELIO	CHALE	CHUC	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	CÉPILLO APÍCOLA (2 PZAS)	PIEZA	2.00	78.00	156.00	124.00	99.20	24.80	-	32.00	CTE.SAGARPA.1 26.283.18

Acuse	Tipo Solicitante	Genero	Nombre(s)	A. paterno	A. materno	Municipio de Ubicación de Proyecto	Localidad de Ubicación de Proyecto	Descripción (Dictaminado)	Unidad de Medida de Inventario	Cantidad (Autorizado)	Costo Unitario (Autorizado)	Inversión Total (Autorizado)	Apoyo Total (Autorizado)	Apoyo Federal (Autorizado)	Apoyo Estatal (Autorizado)	PROD. FINANCIEROS	Aportación del productor (Autorizado)	Acuerdo de Autorización de Concepto
18-PCFE-INEQM-000277-L032-YN	F	H	ROGELIO	CHALE	CHUC	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	CAJA DE MADERA APÍCOLA CON CUADRAS (100 PZAS).	PIEZA	100.00	270.00	27,000.00	21,600.00	17,280.00	4,320.00	-	5,400.00	CTE.SAGARPA.1 26.283.18
18-PCFE-INEQM-000277-L032-YN	F	H	ROGELIO	CHALE	CHUC	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	CUCHILLO DE ACERO INOX (2 PZAS)	PIEZA	2.00	240.00	480.00	384.00	307.20	76.80	-	96.00	CTE.SAGARPA.1 26.283.18
18-PCFE-INEQM-000277-L032-YN	F	H	ROGELIO	CHALE	CHUC	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	BASCULA DE PLATAFORMA DE 500 KG (1 PZA).	PIEZA	1.00	18,000.00	18,000.00	14,400.00	11,520.00	2,880.00	-	3,600.00	CTE.SAGARPA.1 26.283.18
18-PCFE-INEQM-000277-L032-YN	F	H	ROGELIO	CHALE	CHUC	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	TAMBOR FENOLIZADO (2 PZAS)	PIEZA	2.00	700.00	1,400.00	1,120.00	896.00	224.00	-	280.00	CTE.SAGARPA.1 26.283.18
18-PCFE-INEQM-000277-L032-YN	F	H	ROGELIO	CHALE	CHUC	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	AHUMADOR (2 PZAS).	PIEZA	2.00	250.00	500.00	400.00	320.00	80.00	-	100.00	CTE.SAGARPA.1 26.283.18
18-PCFE-INEQM-000277-L032-YN	F	H	ROGELIO	CHALE	CHUC	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	BANCO DESOPERCULADOR DE ACERO INOX (1 PZA)	PIEZA	1.00	9,643.00	9,643.00	7,714.00	6,171.20	1,542.80	-	1,929.00	CTE.SAGARPA.1 26.283.18
18-PCFE-INEQM-000281-L032-YN	F	M	RUTH ARIADNA DEL CARMEN	DIAZ	SANCHEZ	HOCABA	HOCABÁ	CUCHILLO DE ACERO INOXIDABLE (3 PIEZAS)	PIEZA	3.00	215.00	645.00	516.00	412.80	103.20	-	129.00	CTE.SAGARPA.1 31.18.18
18-PCFE-INEQM-000281-L032-YN	F	M	RUTH ARIADNA DEL CARMEN	DIAZ	SANCHEZ	HOCABA	HOCABÁ	AHUMADOR (3 PIEZAS)	PIEZA	3.00	242.00	726.00	580.00	464.00	116.00	-	146.00	CTE.SAGARPA.1 31.18.18
18-PCFE-INEQM-000281-L032-YN	F	M	RUTH ARIADNA DEL CARMEN	DIAZ	SANCHEZ	HOCABA	HOCABÁ	EXTRACTOR DE ACERO INOXIDABLE GRADO ALIMENTICIO (1 PIEZA)	PIEZA	1.00	10,920.00	10,920.00	8,736.00	6,988.80	1,747.20	-	2,184.00	CTE.SAGARPA.1 31.18.18
18-PCFE-INEQM-000281-L032-YN	F	M	RUTH ARIADNA DEL CARMEN	DIAZ	SANCHEZ	HOCABA	HOCABÁ	BANCO DESOPERCULADOR DE ACERO INOXIDABLE (1 PIEZA)	PIEZA	1.00	10,500.00	10,500.00	8,400.00	6,720.00	1,680.00	-	2,100.00	CTE.SAGARPA.1 31.18.18
18-PCFE-INEQM-000281-L032-YN	F	M	RUTH ARIADNA DEL CARMEN	DIAZ	SANCHEZ	HOCABA	HOCABÁ	TAMBOR FENOLIZADO (12 PIEZAS)	PIEZA	12.00	775.50	9,306.00	7,444.00	5,955.20	1,488.80	-	1,862.00	CTE.SAGARPA.1 31.18.18
18-PCFE-INEQM-000281-L032-YN	F	M	RUTH ARIADNA DEL CARMEN	DIAZ	SANCHEZ	HOCABA	HOCABÁ	ALIMENTADOR PARA ABEJA DE MADERA (40 PIEZAS)	PIEZA	40.00	24.50	980.00	784.00	627.20	156.80	-	196.00	CTE.SAGARPA.1 31.18.18
18-PCFE-INEQM-000281-L032-YN	F	M	RUTH ARIADNA DEL CARMEN	DIAZ	SANCHEZ	HOCABA	HOCABÁ	BASCULA DE PLATAFORMA (1 PIEZA)	PIEZA	1.00	8,700.00	8,700.00	6,960.00	5,568.00	1,392.00	-	1,740.00	CTE.SAGARPA.1 31.18.18
18-PCFE-INEQM-000281-L032-YN	F	M	RUTH ARIADNA DEL CARMEN	DIAZ	SANCHEZ	HOCABA	HOCABÁ	EMBUDO REDONDO DE ACERO INOXIDABLE (1 PIEZA)	PIEZA	1.00	984.00	984.00	787.00	629.60	157.40	-	197.00	CTE.SAGARPA.1 31.18.18
18-PCFE-INEQM-000281-L032-YN	F	M	RUTH ARIADNA DEL CARMEN	DIAZ	SANCHEZ	HOCABA	HOCABÁ	FUNDIDORA DE CERA (1 PIEZA)	PIEZA	1.00	9,930.00	9,930.00	7,944.00	6,355.20	1,588.80	-	1,986.00	CTE.SAGARPA.1 31.18.18
18-PCFE-INEQM-000281-L032-YN	F	M	RUTH ARIADNA DEL CARMEN	DIAZ	SANCHEZ	HOCABA	HOCABÁ	CUBETA DE ACERO INOXIDABLE DE 12 LTS (6 PIEZAS)	PIEZA	6.00	925.00	5,550.00	4,440.00	3,552.00	888.00	-	1,110.00	CTE.SAGARPA.1 31.18.18
18-PCFE-INEQM-000281-L032-YN	F	M	RUTH ARIADNA DEL CARMEN	DIAZ	SANCHEZ	HOCABA	HOCABÁ	CHAMARRA CON GORRO Y VELO DE MANTA (8 PIEZAS)	EQUIPO	8.00	510.00	4,080.00	3,264.00	2,611.20	652.80	-	816.00	CTE.SAGARPA.1 31.18.18
18-PCFE-INEQM-000281-L032-YN	F	M	RUTH ARIADNA DEL CARMEN	DIAZ	SANCHEZ	HOCABA	HOCABÁ	HOJA DE CERA ESTAMPADA (1600 PIEZAS)	PIEZA	1,600.00	13.90	22,240.00	17,792.00	14,233.60	3,558.40	-	4,448.00	CTE.SAGARPA.1 31.18.18
18-PCFE-INEQM-000281-L032-YN	F	M	RUTH ARIADNA DEL CARMEN	DIAZ	SANCHEZ	HOCABA	HOCABÁ	TRAMPA DE POLEN PARA PIQUERA (40 PIEZAS)	PIEZA	40.00	348.00	13,920.00	11,136.00	8,908.80	2,227.20	-	2,784.00	CTE.SAGARPA.1 31.18.18
18-PCFE-INEQM-000281-L032-YN	F	M	RUTH ARIADNA DEL CARMEN	DIAZ	SANCHEZ	HOCABA	HOCABÁ	CAJA DE MADERA APÍCOLA CON CUADROS (80 PIEZAS)	PIEZA	80.00	353.00	28,240.00	22,592.00	18,073.60	4,518.40	-	5,648.00	CTE.SAGARPA.1 31.18.18
18-PCFE-INEQM-000281-L032-YN	F	M	RUTH ARIADNA DEL CARMEN	DIAZ	SANCHEZ	HOCABA	HOCABÁ	TAMBORCITO ARRIERO DE ACERO INOXIDABLE (5 PIEZAS)	PIEZA	5.00	330.00	1,650.00	1,320.00	1,056.00	264.00	-	330.00	CTE.SAGARPA.1 31.18.18
18-PCFE-INEQM-000281-L032-YN	F	M	RUTH ARIADNA DEL CARMEN	DIAZ	SANCHEZ	HOCABA	HOCABÁ	CEPILLO APÍCOLA (2 PIEZAS)	PIEZA	2.00	79.00	158.00	126.00	100.80	25.20	-	32.00	CTE.SAGARPA.1 31.18.18
18-PCFE-INEQM-000281-L032-YN	F	M	RUTH ARIADNA DEL CARMEN	DIAZ	SANCHEZ	HOCABA	HOCABÁ	ESTAMPADORA DE CERA (1 PIEZA)	PIEZA	1.00	32,920.00	32,920.00	26,179.00	20,943.20	5,235.80	-	6,741.00	CTE.SAGARPA.1 31.18.18
18-PCFE-INEQM-000288-L032-YN	F	H	JAIME ALBERTO	SOLIS	CAMARA	TEMOZON	TEMOZÓN	BÓDEGA DE BLOCK CON TECHO DE LAMINA GALVANIZADA DE 50 M2	METRO CUADRADO	50.00	3,000.00	150,000.00	120,000.00	96,000.00	24,000.00	-	30,000.00	CTE.SAGARPA.1 26.284.18
18-PCFE-INEQM-000288-L032-YN	F	H	JAIME ALBERTO	SOLIS	CAMARA	TEMOZON	TEMOZÓN	PICADORA DE FORRAJE CON MOLINO DE MARTILLO (1 PZA)	PIEZA	1.00	7,500.00	7,500.00	6,000.00	4,800.00	1,200.00	-	1,500.00	CTE.SAGARPA.1 26.284.18
18-PCFE-INEQM-000288-L032-YN	F	H	JAIME ALBERTO	SOLIS	CAMARA	TEMOZON	TEMOZÓN	CERCO PERIMETRAL Y DIVISORIO DE ALAMBRE DE PÚAS Y POSTES DE MADERA (100 ML)	ML	100.00	40.00	4,000.00	3,200.00	2,560.00	640.00	-	800.00	CTE.SAGARPA.1 26.284.18
18-PCFE-INEQM-000293-L032-YN	F	M	GLADIS DEL SOCORRO	LIRA	BRICEÑO	TEMOZON	HUNUKÚ	EMBARCADERO (3 ML)	ML	3.00	2,476.40	7,429.20	5,943.00	4,754.40	1,188.60	-	1,486.20	CTE.SAGARPA.1 41.50.18
18-PCFE-INEQM-000293-L032-YN	F	M	GLADIS DEL SOCORRO	LIRA	BRICEÑO	TEMOZON	HUNUKÚ	COMEDERO DE BLOCK (39 ML)	ML	39.00	930.60	36,293.40	29,034.00	23,227.20	5,806.80	-	7,259.40	CTE.SAGARPA.1 41.50.18
18-PCFE-INEQM-000293-L032-YN	F	M	GLADIS DEL SOCORRO	LIRA	BRICEÑO	TEMOZON	HUNUKÚ	BEBEDERO DE BLOCK (8 ML)	ML	8.00	454.40	3,635.20	2,908.00	2,326.40	581.60	-	727.20	CTE.SAGARPA.1 41.50.18
18-PCFE-INEQM-000293-L032-YN	F	M	GLADIS DEL SOCORRO	LIRA	BRICEÑO	TEMOZON	HUNUKÚ	TANQUE PARA ALMACENAMIENTO DE AGUA CON PAREDES DE MAMPOSTERÍA, PISO Y TECHO DE CONCRETO Y/O VIGAS Y BOVEDILLA (40 M3)	OBRA	1.00	64,068.80	64,068.80	51,255.00	41,004.00	10,251.00	-	12,813.80	CTE.SAGARPA.1 41.50.18
18-PCFE-INEQM-000293-L032-YN	F	M	GLADIS DEL SOCORRO	LIRA	BRICEÑO	TEMOZON	HUNUKÚ	BASCULA GANADERA DE 1,500 KG (1 PIEZA)	PIEZA	1.00	49,980.00	49,980.00	39,960.00	31,968.00	7,992.00	-	10,020.00	CTE.SAGARPA.1 41.50.18

Acuse	Tipo Solicitante	Genero	Nombre(s)	A. paterno	A. materno	Municipio de Ubicación de Proyecto	Localidad de Ubicación de Proyecto	Descripción (Dictaminado)	Unidad de Medida de Inventario	Cantidad (Autorizado)	Costo Unitario (Autorizado)	Inversión Total (Autorizado)	Apoyo Total (Autorizado)	Apoyo Federal (Autorizado)	Apoyo Estatal (Autorizado)	PROD. FINANCIEROS	Aportación del productor (Autorizado)	Acuerdo de Autorización de Concepto
18-PCF-INEQM-000297-L032-YN	F	H	MARIO ALBERTO	CALERO	MEZQUITA	SUDZAL	SUDZAL	CORRAL DE MAMPOSTERÍA (119.60 ML)	ML	119.60	1,800.00	215,280.00	172,224.00	137,779.20	34,444.80	-	43,056.00	CTE.SAGARPA.1 44.42.18
18-PCF-INEQM-000297-L032-YN	F	H	MARIO ALBERTO	CALERO	MEZQUITA	SUDZAL	SUDZAL	SOMBREADERO DE LAMINA GALVANIZADA CON ESTRUCTURA Y POSTES DE MADERA, PISO DE CONCRETO (60 M2)	METRO CUADRADO	60.00	512.11	30,726.60	24,581.00	19,664.80	4,916.20	-	6,145.60	CTE.SAGARPA.1 44.42.18
18-PCF-INEQM-000300-L032-YN	F	H	JORGE ALBERTO	CASTILLO	DIAZ	VALLADOLID	POPOLÁ	EMBARCADERO (3 ML)	ML	3.00	2,500.00	7,500.00	6,000.00	4,800.00	1,200.00	-	1,500.00	CTE.SAGARPA.1 26.285.18
18-PCF-INEQM-000300-L032-YN	F	H	JORGE ALBERTO	CASTILLO	DIAZ	VALLADOLID	POPOLÁ	COMEDERO DE MAMPOSTERÍA (10 ML)	ML	10.00	1,610.00	16,100.00	12,520.00	10,016.00	2,504.00	-	3,580.00	CTE.SAGARPA.1 26.285.18
18-PCF-INEQM-000300-L032-YN	F	H	JORGE ALBERTO	CASTILLO	DIAZ	VALLADOLID	POPOLÁ	BEBEDERO DE MAMPOSTERÍA (5 ML)	ML	5.00	1,610.00	8,050.00	6,080.00	4,864.00	1,216.00	-	1,970.00	CTE.SAGARPA.1 26.285.18
18-PCF-INEQM-000300-L032-YN	F	H	JORGE ALBERTO	CASTILLO	DIAZ	VALLADOLID	POPOLÁ	MANGA DE MANEJO DE VARENGAS (15 ML)	ML	15.00	1,500.00	22,500.00	18,000.00	14,400.00	3,600.00	-	4,500.00	CTE.SAGARPA.1 26.285.18
18-PCF-INEQM-000300-L032-YN	F	H	JORGE ALBERTO	CASTILLO	DIAZ	VALLADOLID	POPOLÁ	BODEGA DE BLOCK Y TECHO DE VIGUETAS Y BOVEDILLAS (30 M2)	METRO CUADRADO	30.00	3,300.00	99,000.00	79,200.00	63,360.00	15,840.00	-	19,800.00	CTE.SAGARPA.1 26.285.18
18-PCF-INEQM-000300-L032-YN	F	H	JORGE ALBERTO	CASTILLO	DIAZ	VALLADOLID	POPOLÁ	CORRAL DE MAMPOSTERÍA (80 ML)	ML	80.00	1,000.00	80,000.00	63,400.00	50,720.00	12,680.00	-	16,600.00	CTE.SAGARPA.1 26.285.18
18-PCF-INEQM-000301-L032-YN	F	H	GUSTAVO WILBERT	CASTILLO	GALAZ	OXXKUTZCAB	OXXKUTZCAB	COMEDERO DE MAMPOSTERÍA (21 ML)	ML	21.00	1,600.00	33,600.00	26,880.00	21,504.00	5,376.00	-	6,720.00	CTE.SAGARPA.1 41.51.18
18-PCF-INEQM-000301-L032-YN	F	H	GUSTAVO WILBERT	CASTILLO	GALAZ	OXXKUTZCAB	OXXKUTZCAB	BEBEDERO DE MAMPOSTERÍA (19 ML)	ML	19.00	1,600.00	30,400.00	24,320.00	19,456.00	4,864.00	-	6,080.00	CTE.SAGARPA.1 41.51.18
18-PCF-INEQM-000301-L032-YN	F	H	GUSTAVO WILBERT	CASTILLO	GALAZ	OXXKUTZCAB	OXXKUTZCAB	CORRAL DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA (200 ML)	ML	200.00	686.30	137,260.00	109,808.00	87,846.40	21,961.60	-	27,452.00	CTE.SAGARPA.1 41.51.18
18-PCF-INEQM-000301-L032-YN	F	H	GUSTAVO WILBERT	CASTILLO	GALAZ	OXXKUTZCAB	OXXKUTZCAB	SOMBREADERO DE LAMINA GALVANIZADA CON ESTRUCTURA Y POSTES DE MADERA (100 M2)	METRO CUADRADO	100.00	516.00	51,600.00	41,192.00	32,953.60	8,238.40	-	10,408.00	CTE.SAGARPA.1 41.51.18
18-PCF-INEQM-000302-L032-YN	F	H	LEONARDO CARLOS	BURGOS	JUAREZ	TIXKOKOB	TIXKOKOB	CORRAL DE MAMPOSTERÍA (80 ML)	ML	80.00	1,758.00	140,640.00	105,869.00	84,695.20	21,173.80	-	34,771.00	CTE.SAGARPA.1 31.19.18
18-PCF-INEQM-000302-L032-YN	F	H	LEONARDO CARLOS	BURGOS	JUAREZ	TIXKOKOB	TIXKOKOB	BEBEDERO DE MAMPOSTERÍA (8 ML)	ML	8.00	1,546.00	12,368.00	9,647.00	7,717.60	1,929.40	-	2,721.00	CTE.SAGARPA.1 31.19.18
18-PCF-INEQM-000302-L032-YN	F	H	LEONARDO CARLOS	BURGOS	JUAREZ	TIXKOKOB	TIXKOKOB	COMEDERO DE MAMPOSTERÍA (28 ML)	ML	28.00	1,546.00	43,288.00	33,764.00	27,011.20	6,752.80	-	9,524.00	CTE.SAGARPA.1 31.19.18
18-PCF-INEQM-000302-L032-YN	F	H	LEONARDO CARLOS	BURGOS	JUAREZ	TIXKOKOB	TIXKOKOB	SOMBREADERO DE LAMINA GALVANIZADA CON ESTRUCTURA Y POSTES DE ACERO (70 M2)	METRO CUADRADO	70.00	1,548.00	108,360.00	84,520.00	67,616.00	16,904.00	-	23,840.00	CTE.SAGARPA.1 31.19.18
18-PCF-INEQM-000303-L032-YN	F	M	ADRIANA DEL ROCIO	ESCAMILLA	BUENFIL	TZUCACAB	CATMÍS	ENVASADORA AUTOMÁTICA (1 PIEZA)	PIEZA	1.00	13,900.00	13,900.00	11,095.00	8,876.00	2,219.00	-	2,805.00	CTE.SAGARPA.1 41.52.18
18-PCF-INEQM-000303-L032-YN	F	M	ADRIANA DEL ROCIO	ESCAMILLA	BUENFIL	TZUCACAB	CATMÍS	ESTAMPADORA DE CERA (1 PIEZA)	PIEZA	1.00	15,500.00	15,500.00	12,400.00	9,920.00	2,480.00	-	3,100.00	CTE.SAGARPA.1 41.52.18
18-PCF-INEQM-000303-L032-YN	F	M	ADRIANA DEL ROCIO	ESCAMILLA	BUENFIL	TZUCACAB	CATMÍS	FUNDIDORA DE CERA (1 PIEZA)	PIEZA	1.00	9,302.00	9,302.00	7,441.00	5,952.80	1,488.20	-	1,861.00	CTE.SAGARPA.1 41.52.18
18-PCF-INEQM-000303-L032-YN	F	M	ADRIANA DEL ROCIO	ESCAMILLA	BUENFIL	TZUCACAB	CATMÍS	TAMBORCITO ARIERO DE ACERO INOXIDABLE (1 PIEZA)	PIEZA	1.00	330.00	330.00	264.00	211.20	52.80	-	66.00	CTE.SAGARPA.1 41.52.18
18-PCF-INEQM-000303-L032-YN	F	M	ADRIANA DEL ROCIO	ESCAMILLA	BUENFIL	TZUCACAB	CATMÍS	BASCULA DE PLATAFORMA DE 500 KG (1 PIEZA)	PIEZA	1.00	13,000.00	13,000.00	10,400.00	8,320.00	2,080.00	-	2,600.00	CTE.SAGARPA.1 41.52.18
18-PCF-INEQM-000303-L032-YN	F	M	ADRIANA DEL ROCIO	ESCAMILLA	BUENFIL	TZUCACAB	CATMÍS	BANCO DESOPERCULADOR DE ACERO INOXIDABLE (1 PIEZAS)	PIEZA	1.00	10,500.00	10,500.00	8,400.00	6,720.00	1,680.00	-	2,100.00	CTE.SAGARPA.1 41.52.18
18-PCF-INEQM-000303-L032-YN	F	M	ADRIANA DEL ROCIO	ESCAMILLA	BUENFIL	TZUCACAB	CATMÍS	CAJA DE MADERA APÍCOLA CON CUADROS (100 PIEZAS)	PIEZA	100.00	270.00	27,000.00	21,600.00	17,280.00	4,320.00	-	5,400.00	CTE.SAGARPA.1 41.52.18
18-PCF-INEQM-000303-L032-YN	F	M	ADRIANA DEL ROCIO	ESCAMILLA	BUENFIL	TZUCACAB	CATMÍS	HOJA DE CERA ESTAMPADA (750 PIEZAS)	PIEZA	750.00	16.00	12,000.00	9,600.00	7,680.00	1,920.00	-	2,400.00	CTE.SAGARPA.1 41.52.18
18-PCF-INEQM-000303-L032-YN	F	M	ADRIANA DEL ROCIO	ESCAMILLA	BUENFIL	TZUCACAB	CATMÍS	REFRACTÓMETRO (1 PIEZA)	PIEZA	1.00	6,500.00	6,500.00	5,200.00	4,160.00	1,040.00	-	1,300.00	CTE.SAGARPA.1 41.52.18
18-PCF-INEQM-000304-L032-YN	F	H	PEDRO ANTONIO	PERAZA	NAH	DZILAM GONZALEZ	DZILAM GONZÁLEZ	CORRAL DE VARENGAS (70 ML)	ML	70.00	1,270.00	88,900.00	71,120.00	56,896.00	14,224.00	-	17,780.00	CTE.SAGARPA.1 44.43.18
18-PCF-INEQM-000304-L032-YN	F	H	PEDRO ANTONIO	PERAZA	NAH	DZILAM GONZALEZ	DZILAM GONZÁLEZ	BODEGA DE BLOCK Y TECHO DE VIGUETAS Y BOVEDILLAS (20 M2)	METRO CUADRADO	20.00	4,100.00	82,000.00	65,600.00	52,480.00	13,120.00	-	16,400.00	CTE.SAGARPA.1 44.43.18
18-PCF-INEQM-000304-L032-YN	F	H	PEDRO ANTONIO	PERAZA	NAH	DZILAM GONZALEZ	DZILAM GONZÁLEZ	EMBARCADERO (6 ML)	ML	6.00	2,500.00	15,000.00	12,000.00	9,600.00	2,400.00	-	3,000.00	CTE.SAGARPA.1 44.43.18
18-PCF-INEQM-000305-L032-YN	F	H	EDGAR RAUL	BAEZA	CASTILLO	DZILAM GONZALEZ	DZILAM GONZÁLEZ	CORRAL DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA (80 ML)	ML	80.00	1,270.00	101,600.00	81,020.00	64,816.00	16,204.00	-	20,580.00	CTE.SAGARPA.1 26.286.18
18-PCF-INEQM-000305-L032-YN	F	H	EDGAR RAUL	BAEZA	CASTILLO	DZILAM GONZALEZ	DZILAM GONZÁLEZ	MANGA DE MANEJO DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA (10 ML)	ML	10.00	2,530.00	25,300.00	19,980.00	15,984.00	3,996.00	-	5,320.00	CTE.SAGARPA.1 26.286.18
18-PCF-INEQM-000306-L032-YN	F	H	JESUS ALBERTO	QUINTAL	QUINTAL	UMAN	BOLÓN	CORRAL DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA (74 ML)	ML	74.00	1,270.00	93,980.00	75,184.00	60,147.20	15,036.80	-	18,796.00	CTE.SAGARPA.1 31.20.18
18-PCF-INEQM-000306-L032-YN	F	H	JESUS ALBERTO	QUINTAL	QUINTAL	UMAN	BOLÓN	BEBEDERO DE MAMPOSTERÍA (3 ML)	ML	3.00	1,300.00	3,900.00	3,120.00	2,496.00	624.00	-	780.00	CTE.SAGARPA.1 31.20.18
18-PCF-INEQM-000306-L032-YN	F	H	JESUS ALBERTO	QUINTAL	QUINTAL	UMAN	BOLÓN	COMEDERO DE MAMPOSTERÍA (8.10 ML)	ML	8.10	1,300.00	10,530.00	8,424.00	6,739.20	1,684.80	-	2,106.00	CTE.SAGARPA.1 31.20.18
18-PCF-INEQM-000306-L032-YN	F	H	JESUS ALBERTO	QUINTAL	QUINTAL	UMAN	BOLÓN	SOMBREADERO DE LAMINA GALVANIZADA CON ESTRUCTURA Y POSTES DE MADERA, PISO DE CONCRETO (27 M2)	METRO CUADRADO	27.00	780.00	21,060.00	16,848.00	13,478.40	3,369.60	-	4,212.00	CTE.SAGARPA.1 31.20.18
18-PCF-INEQM-000306-L032-YN	F	H	JESUS ALBERTO	QUINTAL	QUINTAL	UMAN	BOLÓN	MANGA DE MANEJO DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA (5 ML)	ML	5.00	2,470.00	12,350.00	9,880.00	7,904.00	1,976.00	-	2,470.00	CTE.SAGARPA.1 31.20.18
18-PCF-INEQM-000306-L032-YN	F	H	JESUS ALBERTO	QUINTAL	QUINTAL	UMAN	BOLÓN	EMBARCADERO (3 ML)	ML	3.00	3,400.00	10,200.00	8,144.00	6,515.20	1,628.80	-	2,056.00	CTE.SAGARPA.1 31.20.18
18-PCF-INEQM-000308-L032-YN	F	H	LORENZO	RODRIGUEZ	SILVA	TIZIMIN	EMILIANO ZAPATA	CORRAL DE MAMPOSTERÍA (125 ML)	ML	125.00	1,051.62	131,452.50	105,162.00	84,129.60	21,032.40	-	26,290.50	CTE.SAGARPA.1 41.54.18
18-PCF-INEQM-000308-L032-YN	F	H	LORENZO	RODRIGUEZ	SILVA	TIZIMIN	EMILIANO ZAPATA	CORRAL DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA (85 ML)	ML	85.00	984.88	83,714.80	66,971.00	53,576.80	13,394.20	-	16,743.80	CTE.SAGARPA.1 41.54.18

Acuse	Tipo Solicitante	Genero	Nombre(s)	A. paterno	A. materno	Municipio de Ubicación de Proyecto	Localidad de Ubicación de Proyecto	Descripción (Dictaminado)	Unidad de Medida de Inventario	Cantidad (Autorizado)	Costo Unitario (Autorizado)	Inversión Total (Autorizado)	Apoyo Total (Autorizado)	Apoyo Federal (Autorizado)	Apoyo Estatal (Autorizado)	PROD. FINANCIEROS	Aportación del productor (Autorizado)	Acuerdo de Autorización de Concepto
18-PCF-INEQM-000308-L032-YN	F	H	LORENZO	RODRIGUEZ	SILVA	TIZIMIN	EMILIANO ZAPATA	BODEGA DE BLOCK, TECHO DE LAMINA GALVANIZADA Y ESTRUCTURA DE MADERA, PISO DE CEMENTO (21.80 M2)	METRO CUADRADO	21.80	2,042.98	44,536.96	35,567.00	28,453.60	7,113.40	-	8,969.96	CTE.SAGARPA.1 41.54.18
18-PCF-INEQM-000309-L032-YN	F	H	LUIS ALFREDO	PUERTO	CASTAÑEDA	TAHMEK	TAHMEK	EXTRACTOR DE ACERO INOX (1 PZA)	PIEZA	1.00	12,000.00	12,000.00	9,600.00	7,680.00	1,920.00	-	2,400.00	CTE.SAGARPA.1 26.287.18
18-PCF-INEQM-000309-L032-YN	F	H	LUIS ALFREDO	PUERTO	CASTAÑEDA	TAHMEK	TAHMEK	ESTAMPADORA DE CERA (1 PZA)	PIEZA	1.00	35,000.00	35,000.00	28,000.00	22,400.00	5,600.00	-	7,000.00	CTE.SAGARPA.1 26.287.18
18-PCF-INEQM-000309-L032-YN	F	H	LUIS ALFREDO	PUERTO	CASTAÑEDA	TAHMEK	TAHMEK	REFRACTÓMETRO (1 PZA)	PIEZA	1.00	6,500.00	6,500.00	5,200.00	4,160.00	1,040.00	-	1,300.00	CTE.SAGARPA.1 26.287.18
18-PCF-INEQM-000309-L032-YN	F	H	LUIS ALFREDO	PUERTO	CASTAÑEDA	TAHMEK	TAHMEK	CUBETA DE ACERO INOX (1 PZA)	PIEZA	1.00	800.00	800.00	640.00	512.00	128.00	-	160.00	CTE.SAGARPA.1 26.287.18
18-PCF-INEQM-000309-L032-YN	F	H	LUIS ALFREDO	PUERTO	CASTAÑEDA	TAHMEK	TAHMEK	TANQUE PARA MIEL DE ACERO INOX 400 KG (1 PZA)	PIEZA	1.00	6,619.00	6,619.00	5,056.00	4,044.80	1,011.20	-	1,563.00	CTE.SAGARPA.1 26.287.18
18-PCF-INEQM-000309-L032-YN	F	H	LUIS ALFREDO	PUERTO	CASTAÑEDA	TAHMEK	TAHMEK	CARRETLA PARA TAMBOR (1 PZA).	PIEZA	1.00	7,200.00	7,200.00	5,760.00	4,608.00	1,152.00	-	1,440.00	CTE.SAGARPA.1 26.287.18
18-PCF-INEQM-000309-L032-YN	F	H	LUIS ALFREDO	PUERTO	CASTAÑEDA	TAHMEK	TAHMEK	TAMBOR VACÍO DE USO REACONDICIONADO (1 PZA)	PIEZA	1.00	330.00	330.00	264.00	211.20	52.80	-	66.00	CTE.SAGARPA.1 26.287.18
18-PCF-INEQM-000309-L032-YN	F	H	LUIS ALFREDO	PUERTO	CASTAÑEDA	TAHMEK	TAHMEK	TAMBOR FENOLIZADO (1 PZA)	PIEZA	1.00	600.00	600.00	480.00	384.00	96.00	-	120.00	CTE.SAGARPA.1 26.287.18
18-PCF-INEQM-000311-L032-YN	F	M	ELENA ONDINA	ALCOCER	RIVAS	TIZIMIN	XBOHOM	SOMBREADERO DE LAMINA GALVANIZADA CON ESTRUCTURA Y POSTES DE MADERA, PISO DE CONCRETO (80 M2)	METRO CUADRADO	80.00	1,270.00	101,600.00	81,280.00	65,024.00	16,256.00	-	20,320.00	CTE.SAGARPA.1 26.288.18
18-PCF-INEQM-000311-L032-YN	F	M	ELENA ONDINA	ALCOCER	RIVAS	TIZIMIN	XBOHOM	CORRAL DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA (128 ML)	ML	128.00	1,074.00	137,472.00	108,720.00	86,976.00	21,744.00	-	28,752.00	CTE.SAGARPA.1 26.288.18
18-PCF-INEQM-000314-L032-YN	F	H	ROGER DANIEL	PECH	AC	ESPITA	ESPITA	CORRAL DE VARENGAS (60 ML).	ML	60.00	1,066.29	63,977.40	51,181.00	40,944.80	10,236.20	-	12,796.40	CTE.SAGARPA.1 44.44.18
18-PCF-INEQM-000314-L032-YN	F	H	ROGER DANIEL	PECH	AC	ESPITA	ESPITA	BEBEDERO DE MAMPOSTERÍA (5.3 ML)	ML	5.30	886.19	4,696.81	3,757.00	3,005.60	751.40	-	939.81	CTE.SAGARPA.1 44.44.18
18-PCF-INEQM-000314-L032-YN	F	H	ROGER DANIEL	PECH	AC	ESPITA	ESPITA	COMEDEROS DE MAMPOSTERÍA (12 ML)	ML	12.00	868.17	10,418.04	8,334.00	6,667.20	1,666.80	-	2,084.04	CTE.SAGARPA.1 44.44.18
18-PCF-INEQM-000314-L032-YN	F	H	ROGER DANIEL	PECH	AC	ESPITA	ESPITA	SOMBREADERO DE LAMINA GALVANIZADA CON ESTRUCTURA DE METAL Y POSTES DE CONCRETO (84 M2)	METRO CUADRADO	84.00	642.11	53,937.24	43,149.00	34,519.20	8,629.80	-	10,788.24	CTE.SAGARPA.1 44.44.18
18-PCF-INEQM-000316-L032-YN	F	H	JOSE EDUARDO	POOL	CANUL	ACANCEH	ACANCEH	VELO CON GORRO (3 PZAS)	PIEZA	3.00	146.31	438.93	351.00	280.80	70.20	-	87.93	CTE.SAGARPA.1 41.56.18
18-PCF-INEQM-000316-L032-YN	F	H	JOSE EDUARDO	POOL	CANUL	ACANCEH	ACANCEH	TAPAS DE MADERA LAMINADAS (50 PZAS)	PIEZA	50.00	70.00	3,500.00	2,800.00	2,240.00	560.00	-	700.00	CTE.SAGARPA.1 41.56.18
18-PCF-INEQM-000316-L032-YN	F	H	JOSE EDUARDO	POOL	CANUL	ACANCEH	ACANCEH	LIMPIADOR DE CUADROS (6 PZAS)	PIEZA	6.00	135.00	810.00	648.00	518.40	129.60	-	162.00	CTE.SAGARPA.1 41.56.18
18-PCF-INEQM-000316-L032-YN	F	H	JOSE EDUARDO	POOL	CANUL	ACANCEH	ACANCEH	VELO CON GORRO (4 PZAS)	PIEZA	4.00	115.00	460.00	368.00	294.40	73.60	-	92.00	CTE.SAGARPA.1 41.56.18
18-PCF-INEQM-000316-L032-YN	F	H	JOSE EDUARDO	POOL	CANUL	ACANCEH	ACANCEH	REFRACTÓMETRO (1 PZA)	PIEZA	1.00	6,500.00	6,500.00	5,200.00	4,160.00	1,040.00	-	1,300.00	CTE.SAGARPA.1 41.56.18
18-PCF-INEQM-000316-L032-YN	F	H	JOSE EDUARDO	POOL	CANUL	ACANCEH	ACANCEH	OVEROL (3 PZAS)	PIEZA	3.00	514.16	1,542.48	1,233.00	986.40	246.60	-	309.48	CTE.SAGARPA.1 41.56.18
18-PCF-INEQM-000316-L032-YN	F	H	JOSE EDUARDO	POOL	CANUL	ACANCEH	ACANCEH	GUANTES DE PIEL (4 JGOS)	JGO	4.00	204.00	816.00	652.00	521.60	130.40	-	164.00	CTE.SAGARPA.1 41.56.18
18-PCF-INEQM-000316-L032-YN	F	H	JOSE EDUARDO	POOL	CANUL	ACANCEH	ACANCEH	EXTRACTOR DE ACERO INOXIDABLE (1 PZA)	PIEZA	1.00	12,502.83	12,502.83	10,002.00	8,001.60	2,000.40	-	2,500.83	CTE.SAGARPA.1 41.56.18
18-PCF-INEQM-000316-L032-YN	F	H	JOSE EDUARDO	POOL	CANUL	ACANCEH	ACANCEH	EMBUDO REDONDO DE ACERO INOXIDABLE (1 PZA)	PIEZA	1.00	1,000.00	1,000.00	800.00	640.00	160.00	-	200.00	CTE.SAGARPA.1 41.56.18
18-PCF-INEQM-000316-L032-YN	F	H	JOSE EDUARDO	POOL	CANUL	ACANCEH	ACANCEH	ESPÁTULA AMERICANA CON GANCHO (2 PZAS)	PIEZA	2.00	200.00	400.00	320.00	256.00	64.00	-	80.00	CTE.SAGARPA.1 41.56.18
18-PCF-INEQM-000316-L032-YN	F	H	JOSE EDUARDO	POOL	CANUL	ACANCEH	ACANCEH	LLAVE PARA ENVASADO MANUAL (1 PZA)	PIEZA	1.00	350.00	350.00	280.00	224.00	56.00	-	70.00	CTE.SAGARPA.1 41.56.18
18-PCF-INEQM-000316-L032-YN	F	H	JOSE EDUARDO	POOL	CANUL	ACANCEH	ACANCEH	CUBETA DE ACERO INOXIDABLE (1 PZA)	PIEZA	1.00	1,000.00	1,000.00	800.00	640.00	160.00	-	200.00	CTE.SAGARPA.1 41.56.18
18-PCF-INEQM-000316-L032-YN	F	H	JOSE EDUARDO	POOL	CANUL	ACANCEH	ACANCEH	COLADOR DE ACERO INOXIDABLE PARA TAQUE DE 400 KG (2 PZAS)	PIEZA	2.00	753.83	1,507.66	1,206.00	964.80	241.20	-	301.66	CTE.SAGARPA.1 41.56.18
18-PCF-INEQM-000316-L032-YN	F	H	JOSE EDUARDO	POOL	CANUL	ACANCEH	ACANCEH	CHAMARRA CON VELO Y GORRO DE MANTA (2 PZAS)	EQUIPO	2.00	510.00	1,020.00	816.00	652.80	163.20	-	204.00	CTE.SAGARPA.1 41.56.18
18-PCF-INEQM-000316-L032-YN	F	H	JOSE EDUARDO	POOL	CANUL	ACANCEH	ACANCEH	HOJA DE CERA ESTAMPADA (250 PZAS)	PIEZA	250.00	17.00	4,250.00	3,400.00	2,720.00	680.00	-	850.00	CTE.SAGARPA.1 41.56.18
18-PCF-INEQM-000316-L032-YN	F	H	JOSE EDUARDO	POOL	CANUL	ACANCEH	ACANCEH	CEPILLO APÍCOLA (5 PZAS)	PIEZA	5.00	80.00	400.00	320.00	256.00	64.00	-	80.00	CTE.SAGARPA.1 41.56.18
18-PCF-INEQM-000316-L032-YN	F	H	JOSE EDUARDO	POOL	CANUL	ACANCEH	ACANCEH	CAJA DE MADERA APÍCOLA CON CUADROS (50 PZAS)	PIEZA	50.00	270.00	13,500.00	10,800.00	8,640.00	2,160.00	-	2,700.00	CTE.SAGARPA.1 41.56.18
18-PCF-INEQM-000316-L032-YN	F	H	JOSE EDUARDO	POOL	CANUL	ACANCEH	ACANCEH	BANCO DESOPERCULADOR DE ACERO INOXIDABLE (1 PZA)	PIEZA	1.00	10,500.00	10,500.00	8,400.00	6,720.00	1,680.00	-	2,100.00	CTE.SAGARPA.1 41.56.18
18-PCF-INEQM-000316-L032-YN	F	H	JOSE EDUARDO	POOL	CANUL	ACANCEH	ACANCEH	AHUMADOR (4 PZAS)	PIEZA	4.00	255.00	1,020.00	816.00	652.80	163.20	-	204.00	CTE.SAGARPA.1 41.56.18
18-PCF-INEQM-000316-L032-YN	F	H	JOSE EDUARDO	POOL	CANUL	ACANCEH	ACANCEH	TAMBOR FENOLIZADO (4 PZAS)	PIEZA	4.00	750.00	3,000.00	2,400.00	1,920.00	480.00	-	600.00	CTE.SAGARPA.1 41.56.18
18-PCF-INEQM-000316-L032-YN	F	H	JOSE EDUARDO	POOL	CANUL	ACANCEH	ACANCEH	CUCHILLO DE ACERO INOXIDABLE (5 PZAS)	PIEZA	5.00	200.00	1,000.00	788.00	630.40	157.60	-	212.00	CTE.SAGARPA.1 41.56.18
18-PCF-INEQM-000317-L032-YN	F	H	RICARDO JESUS	NOVELO	MENDEZ	TINUM	X-CALAKOOP	BASCULA DIGITAL DE 300 KG (1 PZA)	PIEZA	1.00	4,180.00	4,180.00	3,344.00	2,675.20	668.80	-	836.00	CTE.SAGARPA.1 26.289.18
18-PCF-INEQM-000317-L032-YN	F	H	RICARDO JESUS	NOVELO	MENDEZ	TINUM	X-CALAKOOP	CHAMARRA CON VELO Y GORRO DE MANTA (2 PZAS)	EQUIPO	2.00	343.75	687.50	550.00	440.00	110.00	-	137.50	CTE.SAGARPA.1 26.289.18
18-PCF-INEQM-000317-L032-YN	F	H	RICARDO JESUS	NOVELO	MENDEZ	TINUM	X-CALAKOOP	CARRETLA PARA TAMBOR (1 PZA)	PIEZA	1.00	5,206.90	5,206.90	4,165.00	3,332.00	833.00	-	1,041.90	CTE.SAGARPA.1 26.289.18
18-PCF-INEQM-000317-L032-YN	F	H	RICARDO JESUS	NOVELO	MENDEZ	TINUM	X-CALAKOOP	CHAROLA SALVAMIEL DE ACERO INOXIDABLE (2 PZAS)	PIEZA	2.00	350.00	700.00	560.00	448.00	112.00	-	140.00	CTE.SAGARPA.1 26.289.18

Acuse	Tipo Solicitante	Genero	Nombre(s)	A. paterno	A. materno	Municipio de Ubicación de Proyecto	Localidad de Ubicación de Proyecto	Descripción (Dictaminado)	Unidad de Medida de Inventario	Cantidad (Autorizado)	Costo Unitario (Autorizado)	Inversión Total (Autorizado)	Apoyo Total (Autorizado)	Apoyo Federal (Autorizado)	Apoyo Estatal (Autorizado)	PROD. FINANCIEROS	Aportación del productor (Autorizado)	Acuerdo de Autorización de Concepto
18-PCF-INEQM-000317-L032-YN	F	H	RICARDO JESUS	NOVELO	MENDEZ	TINUM	X-CALAKOOP	ESTAMPADORA DE CERA (1 PZA)	PIEZA	1.00	13,999.00	13,999.00	11,199.00	8,959.20	2,239.80	-	2,800.00	CTE.SAGARPA.1 26.289.18
18-PCF-INEQM-000317-L032-YN	F	H	RICARDO JESUS	NOVELO	MENDEZ	TINUM	X-CALAKOOP	GUANTES DE PIEL (2 JGOS)	JGO	2.00	204.00	408.00	326.00	260.80	65.20	-	82.00	CTE.SAGARPA.1 26.289.18
18-PCF-INEQM-000317-L032-YN	F	H	RICARDO JESUS	NOVELO	MENDEZ	TINUM	X-CALAKOOP	ESPÁTULA AMERICANA CON GANCHO (2 PZAS)	PIEZA	2.00	190.00	380.00	304.00	243.20	60.80	-	76.00	CTE.SAGARPA.1 26.289.18
18-PCF-INEQM-000317-L032-YN	F	H	RICARDO JESUS	NOVELO	MENDEZ	TINUM	X-CALAKOOP	AHUMADOR (2 PZAS)	PIEZA	2.00	208.75	417.50	334.00	267.20	66.80	-	83.50	CTE.SAGARPA.1 26.289.18
18-PCF-INEQM-000317-L032-YN	F	H	RICARDO JESUS	NOVELO	MENDEZ	TINUM	X-CALAKOOP	OVEROL (1 PZA)	PIEZA	1.00	575.00	575.00	460.00	368.00	92.00	-	115.00	CTE.SAGARPA.1 26.289.18
18-PCF-INEQM-000317-L032-YN	F	H	RICARDO JESUS	NOVELO	MENDEZ	TINUM	X-CALAKOOP	BANCO DESOPERCULADOR (1 PZA)	PIEZA	1.00	10,500.00	10,500.00	8,400.00	6,720.00	1,680.00	-	2,100.00	CTE.SAGARPA.1 26.289.18
18-PCF-INEQM-000317-L032-YN	F	H	RICARDO JESUS	NOVELO	MENDEZ	TINUM	X-CALAKOOP	PISO DE MADERA PARA CAJA APÍCOLA (20 PZAS)	PIEZA	20.00	100.00	2,000.00	1,600.00	1,280.00	320.00	-	400.00	CTE.SAGARPA.1 26.289.18
18-PCF-INEQM-000317-L032-YN	F	H	RICARDO JESUS	NOVELO	MENDEZ	TINUM	X-CALAKOOP	CAJA DE MADERA APÍCOLA CON CUADROS (20 PZAS)	PIEZA	20.00	270.00	5,400.00	4,320.00	3,456.00	864.00	-	1,080.00	CTE.SAGARPA.1 26.289.18
18-PCF-INEQM-000317-L032-YN	F	H	RICARDO JESUS	NOVELO	MENDEZ	TINUM	X-CALAKOOP	TAPAS DE MADERA LAMINADAS (20 PZAS)	PIEZA	20.00	75.00	1,500.00	1,200.00	960.00	240.00	-	300.00	CTE.SAGARPA.1 26.289.18
18-PCF-INEQM-000317-L032-YN	F	H	RICARDO JESUS	NOVELO	MENDEZ	TINUM	X-CALAKOOP	CUBETA DE ACERO INOXIDABLE (1 PZAS)	PIEZA	1.00	1,051.00	1,051.00	840.00	672.00	168.00	-	211.00	CTE.SAGARPA.1 26.289.18
18-PCF-INEQM-000317-L032-YN	F	H	RICARDO JESUS	NOVELO	MENDEZ	TINUM	X-CALAKOOP	HOJA DE CERA ESTAMPADA (150 PZAS)	PIEZA	150.00	15.00	2,250.00	1,800.00	1,440.00	360.00	-	450.00	CTE.SAGARPA.1 26.289.18
18-PCF-INEQM-000317-L032-YN	F	H	RICARDO JESUS	NOVELO	MENDEZ	TINUM	X-CALAKOOP	CEPILLO APÍCOLA (2 PZAS)	PIEZA	2.00	80.00	160.00	128.00	102.40	25.60	-	32.00	CTE.SAGARPA.1 26.289.18
18-PCF-INEQM-000317-L032-YN	F	H	RICARDO JESUS	NOVELO	MENDEZ	TINUM	X-CALAKOOP	CUCHILLO DE ACERO INOXIDABLE (2 PZAS)	PIEZA	2.00	240.00	480.00	384.00	307.20	76.80	-	96.00	CTE.SAGARPA.1 26.289.18
18-PCF-INEQM-000317-L032-YN	F	H	RICARDO JESUS	NOVELO	MENDEZ	TINUM	X-CALAKOOP	REFRACTÓMETRO (1 PZA)	PIEZA	1.00	4,743.00	4,743.00	3,794.00	3,035.20	758.80	-	949.00	CTE.SAGARPA.1 26.289.18
18-PCF-INEQM-000317-L032-YN	F	H	RICARDO JESUS	NOVELO	MENDEZ	TINUM	X-CALAKOOP	EXTRACTOR DE ACERO INOXIDABLE (1 PZA)	PIEZA	1.00	11,000.00	11,000.00	8,800.00	7,040.00	1,760.00	-	2,200.00	CTE.SAGARPA.1 26.289.18
18-PCF-INEQM-000317-L032-YN	F	H	RICARDO JESUS	NOVELO	MENDEZ	TINUM	X-CALAKOOP	TAMBOR FENOLIZADO (1 PZA)	PIEZA	1.00	785.00	785.00	628.00	502.40	125.60	-	157.00	CTE.SAGARPA.1 26.289.18
18-PCF-INEQM-000318-L032-YN	F	M	ROSA MARIA	MONTES DE OCA	SALINAS	SUCILA	SUCILÁ	CORRAL DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA (90 ML)	ML	90.00	1,270.00	114,300.00	32,630.00	26,104.00	6,526.00	58,810.00	22,860.00	CTE.SAGARPA.1 44.47.18
18-PCF-INEQM-000321-L032-YN	F	H	JORGE DAVID	POOT	PENICHE	ESPITA	SANTA CRUZ	CORRAL DE MAMPOSTERÍA (66 ML)	ML	66.00	1,640.29	108,259.14	-	-	-	86,607.00	21,652.14	CTE.SAGARPA.1 44.48.18
18-PCF-INEQM-000321-L032-YN	F	H	JORGE DAVID	POOT	PENICHE	ESPITA	SANTA CRUZ	CERCO PERIMETRAL Y DE DIVISIÓN DE ALAMBRE DE PÚAS Y POSTES DE MADERA (1,200 ML)	ML	1,200.00	40.00	48,000.00	-	-	-	38,400.00	9,600.00	CTE.SAGARPA.1 44.48.18
18-PCF-INEQM-000321-L032-YN	F	H	JORGE DAVID	POOT	PENICHE	ESPITA	SANTA CRUZ	BEREDERO DE MAMPOSTERÍA (3 ML)	ML	3.00	1,610.00	4,830.00	-	-	-	3,864.00	966.00	CTE.SAGARPA.1 44.48.18
18-PCF-INEQM-000321-L032-YN	F	H	JORGE DAVID	POOT	PENICHE	ESPITA	SANTA CRUZ	COMEDERO PORTÁTIL DE 3 METROS DE LARGO EN GALVANIZADO POR INMERSIÓN EN CALIENTE (3 PIEZAS)	PIEZA	3.00	966.66	2,899.98	-	-	-	2,319.00	580.98	CTE.SAGARPA.1 44.48.18
18-PCF-INEQM-000321-L032-YN	F	H	JORGE DAVID	POOT	PENICHE	ESPITA	SANTA CRUZ	MANGA DE MANEJO DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA (9 ML)	ML	9.00	2,530.00	22,770.00	-	-	-	18,216.00	4,554.00	CTE.SAGARPA.1 44.48.18
18-PCF-INEQM-000321-L032-YN	F	H	JORGE DAVID	POOT	PENICHE	ESPITA	SANTA CRUZ	EMBARCADERO (3 ML)	ML	3.00	3,730.00	11,190.00	-	-	-	8,944.00	2,246.00	CTE.SAGARPA.1 44.48.18
18-PCF-INEQM-000323-L032-YN	F	M	ARLENE MELISSA	BAEZA	CERON	BUCTZOTZ	X-BEC	NAVE AVÍCOLA CON LAMINA GALVANIZADA Y ESTRUCTURA METÁLICA (287 M2)	METRO CUADRADO	287.00	1,730.00	496,510.00	248,200.00	198,560.00	49,640.00	-	248,310.00	CTE.SAGARPA.1 31.21.18
18-PCF-INEQM-000326-L032-YN	F	H	VICTOR	HERNANDEZ	SANTOS	TICUL	TICUL	BÓDEGA DE BLOCK TECHO DE VIGUETAS Y BOVEDILLAS, PISO DE CONCRETO (60 M2)	METRO CUADRADO	60.00	1,700.00	102,000.00	81,600.00	65,280.00	16,320.00	-	20,400.00	CTE.SAGARPA.1 26.290.18
18-PCF-INEQM-000326-L032-YN	F	H	VICTOR	HERNANDEZ	SANTOS	TICUL	TICUL	SOMBREADERO DE LAMINA GALVANIZADA CON ESTRUCTURA Y POSTES DE MADERA, PISO DE CONCRETO (30 M2)	METRO CUADRADO	30.00	1,270.00	38,100.00	30,480.00	24,384.00	6,096.00	-	7,620.00	CTE.SAGARPA.1 26.290.18
18-PCF-INEQM-000327-L032-YN	F	H	JOHNY ANDREY	POOT	CANCHE	TAHMEK	TAHMEK	ESTAMPADORA DE CERA (1 PZA)	PIEZA	1.00	35,000.00	35,000.00	28,000.00	22,400.00	5,600.00	-	7,000.00	CTE.SAGARPA.1 26.291.18
18-PCF-INEQM-000327-L032-YN	F	H	JOHNY ANDREY	POOT	CANCHE	TAHMEK	TAHMEK	EXTRACTOR ACERO INOXIDABLE (1 PZA)	PIEZA	1.00	12,000.00	12,000.00	9,600.00	7,680.00	1,920.00	-	2,400.00	CTE.SAGARPA.1 26.291.18
18-PCF-INEQM-000327-L032-YN	F	H	JOHNY ANDREY	POOT	CANCHE	TAHMEK	TAHMEK	REFRACTÓMETRO (1 PZA)	PIEZA	1.00	6,500.00	6,500.00	5,200.00	4,160.00	1,040.00	-	1,300.00	CTE.SAGARPA.1 26.291.18
18-PCF-INEQM-000327-L032-YN	F	H	JOHNY ANDREY	POOT	CANCHE	TAHMEK	TAHMEK	CUBETA DE ACERO INOXIDABLE DE 12 LTS (1 PZA)	PIEZA	1.00	800.00	800.00	640.00	512.00	128.00	-	160.00	CTE.SAGARPA.1 26.291.18
18-PCF-INEQM-000327-L032-YN	F	H	JOHNY ANDREY	POOT	CANCHE	TAHMEK	TAHMEK	TANQUE PARA MIEL DE ACERO INOXIDABLE 400 KG (1 PZA)	PIEZA	1.00	6,619.00	6,619.00	5,290.00	4,232.00	1,058.00	-	1,329.00	CTE.SAGARPA.1 26.291.18
18-PCF-INEQM-000327-L032-YN	F	H	JOHNY ANDREY	POOT	CANCHE	TAHMEK	TAHMEK	CARRETILLA PARA TAMBOR (1 PZA)	PIEZA	1.00	7,200.00	7,200.00	5,760.00	4,608.00	1,152.00	-	1,440.00	CTE.SAGARPA.1 26.291.18
18-PCF-INEQM-000327-L032-YN	F	H	JOHNY ANDREY	POOT	CANCHE	TAHMEK	TAHMEK	TAMBOR VACÍO DE UN USO REACONDICIONADO (2 PZAS)	PIEZA	2.00	500.00	1,000.00	800.00	640.00	160.00	-	200.00	CTE.SAGARPA.1 26.291.18
18-PCF-INEQM-000327-L032-YN	F	H	JOHNY ANDREY	POOT	CANCHE	TAHMEK	TAHMEK	TAMBOR FENOLIZADO (2 PZAS)	PIEZA	2.00	600.00	1,200.00	960.00	768.00	192.00	-	240.00	CTE.SAGARPA.1 26.291.18
18-PCF-INEQM-000330-L032-YN	F	H	JOSE VISITACION	PEREZ	AGUILAR	TIZIMIN	TIZIMÍN	SOMBREADERO A BASE DE COLUMNAS Y TECHO DE CONCRETO (102 M2)	METRO CUADRADO	102.00	2,431.00	247,962.00	198,300.00	158,640.00	39,660.00	-	49,662.00	CTE.SAGARPA.1 26.292.18
18-PCF-INEQM-000332-L032-YN	F	H	RAUL EMMANUEL	MAGAÑA	SANSORES	SANTA ELENA	SANTA ELENA	PILETA CON CRUCETA (8 PIEZAS)	PIEZA	8.00	386.00	3,088.00	2,470.00	1,976.00	494.00	-	618.00	CTE.SAGARPA.1 41.57.18
18-PCF-INEQM-000332-L032-YN	F	H	RAUL EMMANUEL	MAGAÑA	SANSORES	SANTA ELENA	SANTA ELENA	HOJA DE CERA ESTAMPADA (375 PIEZAS)	PIEZA	375.00	8.00	3,000.00	2,400.00	1,920.00	480.00	-	600.00	CTE.SAGARPA.1 41.57.18
18-PCF-INEQM-000332-L032-YN	F	H	RAUL EMMANUEL	MAGAÑA	SANSORES	SANTA ELENA	SANTA ELENA	EXTRACTOR DE ACERO INOXIDABLE GRADO ALIMENTICIO (1 PIEZA)	PIEZA	1.00	10,500.00	10,500.00	8,400.00	6,720.00	1,680.00	-	2,100.00	CTE.SAGARPA.1 41.57.18

Acuse	Tipo Solicitante	Genero	Nombre(s)	A. paterno	A. materno	Municipio de Ubicación de Proyecto	Localidad de Ubicación de Proyecto	Descripción (Dictaminado)	Unidad de Medida de Inventario	Cantidad (Autorizado)	Costo Unitario (Autorizado)	Inversión Total (Autorizado)	Apoyo Total (Autorizado)	Apoyo Federal (Autorizado)	Apoyo Estatal (Autorizado)	PROD. FINANCIEROS	Aportación del productor (Autorizado)	Acuerdo de Autorización de Concepto
18-PCF-INEQM-00032-L032-YN	F	H	RAUL EMMANUEL	MAGAÑA	SANSORES	SANTA ELENA	SANTA ELENA	BANCO DESOPERCULADOR DE ACERO INOXIDABLE (1 PIEZA)	PIEZA	1.00	10,500.00	10,500.00	8,400.00	6,720.00	1,680.00	-	2,100.00	CTE.SAGARPA.1 41.57.18
18-PCF-INEQM-00032-L032-YN	F	H	RAUL EMMANUEL	MAGAÑA	SANSORES	SANTA ELENA	SANTA ELENA	CAJA DE MADERA APÍCOLA CON CUADROS (50 PIEZAS)	PIEZA	50.00	353.00	17,650.00	14,120.00	11,296.00	2,824.00	-	3,530.00	CTE.SAGARPA.1 41.57.18
18-PCF-INEQM-00032-L032-YN	F	H	RAUL EMMANUEL	MAGAÑA	SANSORES	SANTA ELENA	SANTA ELENA	TRAMPA DE POLEN PARA PIQUERA (25 PIEZAS)	PIEZA	25.00	150.00	3,750.00	3,000.00	2,400.00	600.00	-	750.00	CTE.SAGARPA.1 41.57.18
18-PCF-INEQM-00032-L032-YN	F	H	RAUL EMMANUEL	MAGAÑA	SANSORES	SANTA ELENA	SANTA ELENA	TAMBOR FENOLIZADO (2 PIEZAS)	PIEZA	2.00	550.00	1,100.00	880.00	704.00	176.00	-	220.00	CTE.SAGARPA.1 41.57.18
18-PCF-INEQM-00036-L032-YN	F	H	SANTOS EDUARDO	POOT	COCOM	UMAN	TEBEC	BODEGA DE BLOCK CON TECHO DE VIGUETA Y BOVEDILLA (32 M2)	METRO CUADRADO	32.00	4,630.00	148,160.00	118,500.00	94,800.00	23,700.00	-	29,660.00	CTE.SAGARPA.1 26.293.18
18-PCF-INEQM-00038-L032-YN	F	M	MILA	MARRUFO	CORONADO	MOTUL	MOTUL DE CARRILLO PUERTO	BODEGA DE BLOCK CON TECHO DE LAMINA GALVANIZADA, PISO DE CONCRETO (161 M2)	METRO CUADRADO	161.00	1,848.00	297,528.00	238,000.00	190,400.00	47,600.00	-	59,528.00	CTE.SAGARPA.1 31.22.18
18-PCF-INEQM-000340-L032-YN	F	H	JOSE ANTONIO	CARDOS	SOLIS	HOCABA	HOCABÁ	SOMBREADERO DE LAMINA GALVANIZADA CON ESTRUCTURA DE ACERO Y POSTES DE CONCRETO (88 M2)	METRO CUADRADO	88.00	1,500.00	132,000.00	105,600.00	84,480.00	21,120.00	-	26,400.00	CTE.SAGARPA.1 31.23.18
18-PCF-INEQM-000340-L032-YN	F	H	JOSE ANTONIO	CARDOS	SOLIS	HOCABA	HOCABÁ	BODEGA DE BLOCK Y TECHO DE VIGUETAS Y BOVEDILLAS (26.40 M2)	METRO CUADRADO	26.40	1,450.00	38,280.00	30,624.00	24,499.20	6,124.80	-	7,656.00	CTE.SAGARPA.1 31.23.18
18-PCF-INEQM-000340-L032-YN	F	H	JOSE ANTONIO	CARDOS	SOLIS	HOCABA	HOCABÁ	CORRAL DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA (80 ML)	ML	80.00	1,200.00	96,000.00	76,776.00	61,420.80	15,355.20	-	19,224.00	CTE.SAGARPA.1 31.23.18
18-PCF-INEQM-000342-L032-YN	F	H	FELIX DOMINGO	MARRUFO	LOPEZ	TIZIMIN	X-PANHATORO	COMEDERO DE MAMPOSTERÍA (6 ML)	ML	6.00	1,610.00	9,660.00	7,728.00	6,182.40	1,545.60	-	1,932.00	CTE.SAGARPA.1 41.59.18
18-PCF-INEQM-000342-L032-YN	F	H	FELIX DOMINGO	MARRUFO	LOPEZ	TIZIMIN	X-PANHATORO	EMBARCADERO (3 ML)	ML	3.00	3,730.00	11,190.00	8,952.00	7,161.60	1,790.40	-	2,238.00	CTE.SAGARPA.1 41.59.18
18-PCF-INEQM-000342-L032-YN	F	H	FELIX DOMINGO	MARRUFO	LOPEZ	TIZIMIN	X-PANHATORO	BEBEDERO DE MAMPOSTERÍA (5 ML)	ML	5.00	1,610.00	8,050.00	6,440.00	5,152.00	1,288.00	-	1,610.00	CTE.SAGARPA.1 41.59.18
18-PCF-INEQM-000342-L032-YN	F	H	FELIX DOMINGO	MARRUFO	LOPEZ	TIZIMIN	X-PANHATORO	MANGA DE MANEJO DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA (11 ML)	ML	11.00	2,530.00	27,830.00	22,264.00	17,811.20	4,452.80	-	5,566.00	CTE.SAGARPA.1 41.59.18
18-PCF-INEQM-000342-L032-YN	F	H	FELIX DOMINGO	MARRUFO	LOPEZ	TIZIMIN	X-PANHATORO	CORRAL DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA (38 ML)	ML	38.00	1,270.00	48,260.00	38,606.00	30,884.80	7,721.20	-	9,654.00	CTE.SAGARPA.1 41.59.18
18-PCF-INEQM-000344-L032-YN	F	M	YANELLY SARAHÍ	CEN	BALAM	TEKANTO	TIXKOCOH	NAVE AVÍCOLA DE LAMINA GALVANIZADA CON ESTRUCTURA DE ACERO, POSTES DE CONCRETO Y PISO DE CONCRETO (64.80 M2)	METRO CUADRADO	64.80	2,138.00	138,542.40	110,833.00	88,666.40	22,166.60	-	27,709.40	CTE.SAGARPA.1 41.60.18
18-PCF-INEQM-000344-L032-YN	F	M	YANELLY SARAHÍ	CEN	BALAM	TEKANTO	TIXKOCOH	COMEDERO MANUAL PARA AVES CON CAPACIDAD DE 40 KG (6 PIEZAS)	PIEZA	6.00	1,400.00	8,400.00	6,720.00	5,376.00	1,344.00	-	1,680.00	CTE.SAGARPA.1 41.60.18
18-PCF-INEQM-000344-L032-YN	F	M	YANELLY SARAHÍ	CEN	BALAM	TEKANTO	TIXKOCOH	COMEDERO MANUAL PARA AVES CON CAPACIDAD DE 10 KG (10 PIEZAS)	PIEZA	10.00	211.20	2,112.00	1,689.00	1,351.20	337.80	-	423.00	CTE.SAGARPA.1 41.60.18
18-PCF-INEQM-000344-L032-YN	F	M	YANELLY SARAHÍ	CEN	BALAM	TEKANTO	TIXKOCOH	BEBEDERO AUTOMÁTICO PARA AVES (9 PIEZAS)	PIEZA	9.00	237.00	2,133.00	1,658.00	1,326.40	331.60	-	475.00	CTE.SAGARPA.1 41.60.18
18-PCF-INEQM-000346-L032-YN	F	M	GLADIS BEATRIZ	TEC	PAT	RIO LAGARTOS	RIO LAGARTOS	COMEDERO DE MAMPOSTERÍA (10 ML)	ML	10.00	1,610.00	16,100.00	-	-	-	12,880.00	3,220.00	CTE.SAGARPA.1 44.49.18
18-PCF-INEQM-000346-L032-YN	F	M	GLADIS BEATRIZ	TEC	PAT	RIO LAGARTOS	RIO LAGARTOS	BEBEDERO DE MAMPOSTERÍA (6 ML)	ML	6.00	1,610.00	9,660.00	-	-	-	7,728.00	1,932.00	CTE.SAGARPA.1 44.49.18
18-PCF-INEQM-000346-L032-YN	F	M	GLADIS BEATRIZ	TEC	PAT	RIO LAGARTOS	RIO LAGARTOS	BODEGA DE BLOCK CON TECHO DE VIGUETA Y BOVEDILLA (30 M2)	METRO CUADRADO	30.00	4,630.00	138,900.00	-	-	-	111,120.00	27,780.00	CTE.SAGARPA.1 44.49.18
18-PCF-INEQM-000346-L032-YN	F	M	GLADIS BEATRIZ	TEC	PAT	RIO LAGARTOS	RIO LAGARTOS	EMBARCADERO (3.2 ML)	ML	3.20	3,730.00	11,936.00	-	-	-	9,548.00	2,388.00	CTE.SAGARPA.1 44.49.18
18-PCF-INEQM-000346-L032-YN	F	M	GLADIS BEATRIZ	TEC	PAT	RIO LAGARTOS	RIO LAGARTOS	MANGA DE MANEJO DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA (15 ML)	ML	15.00	2,530.00	37,950.00	-	-	-	30,360.00	7,590.00	CTE.SAGARPA.1 44.49.18
18-PCF-INEQM-000346-L032-YN	F	M	GLADIS BEATRIZ	TEC	PAT	RIO LAGARTOS	RIO LAGARTOS	CORRAL DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA (74 ML)	ML	74.00	1,270.00	93,980.00	-	-	-	75,184.00	18,796.00	CTE.SAGARPA.1 44.49.18
18-PCF-INEQM-000347-L032-YN	F	H	LIBRADO	ESTRADA	SANCHEZ	DZILAM DE BRAVO	DZILAM DE BRAVO	CORRAL DE MAMPOSTERÍA (146 ML)	ML	146.00	1,000.00	146,000.00	92,620.00	74,096.00	18,524.00	-	53,380.00	CTE.SAGARPA.1 31.24.18
18-PCF-INEQM-000347-L032-YN	F	H	LIBRADO	ESTRADA	SANCHEZ	DZILAM DE BRAVO	DZILAM DE BRAVO	COMEDERO DE MAMPOSTERÍA (4 ML)	ML	4.00	1,000.00	4,000.00	2,600.00	2,080.00	520.00	-	1,400.00	CTE.SAGARPA.1 31.24.18
18-PCF-INEQM-000347-L032-YN	F	H	LIBRADO	ESTRADA	SANCHEZ	DZILAM DE BRAVO	DZILAM DE BRAVO	BEBEDERO DE MAMPOSTERÍA (6 ML)	ML	6.00	1,000.00	6,000.00	3,900.00	3,120.00	780.00	-	2,100.00	CTE.SAGARPA.1 31.24.18
18-PCF-INEQM-000347-L032-YN	F	H	LIBRADO	ESTRADA	SANCHEZ	DZILAM DE BRAVO	DZILAM DE BRAVO	BODEGA DE BLOCK Y TECHO DE VIGUETAS Y BOVEDILLAS (37 M2)	METRO CUADRADO	37.00	800.00	29,600.00	19,230.00	15,384.00	3,846.00	-	10,370.00	CTE.SAGARPA.1 31.24.18
18-PCF-INEQM-000347-L032-YN	F	H	LIBRADO	ESTRADA	SANCHEZ	DZILAM DE BRAVO	DZILAM DE BRAVO	EMBARCADERO (4.5 ML)	ML	4.50	2,000.00	9,000.00	5,850.00	4,680.00	1,170.00	-	3,150.00	CTE.SAGARPA.1 31.24.18
18-PCF-INEQM-000347-L032-YN	F	H	LIBRADO	ESTRADA	SANCHEZ	DZILAM DE BRAVO	DZILAM DE BRAVO	MANGA DE MANEJO DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA (15 ML)	ML	15.00	2,000.00	30,000.00	19,500.00	15,600.00	3,900.00	-	10,500.00	CTE.SAGARPA.1 31.24.18
18-PCF-INEQM-000356-L032-YN	F	H	JOSE BASILIO	NAH	CHAN	OXKUTZCAB	OXKUTZCAB	HOJA DE CERA ESTAMPADA (10 PZAS)	PIEZA	10.00	17.00	170.00	136.00	108.80	27.20	-	34.00	CTE.SAGARPA.1 41.62.18
18-PCF-INEQM-000356-L032-YN	F	H	JOSE BASILIO	NAH	CHAN	OXKUTZCAB	OXKUTZCAB	COLORÍMETRO DIGITAL PARA MIEL (1 PZA)	PIEZA	1.00	5,200.00	5,200.00	4,160.00	3,328.00	832.00	-	1,040.00	CTE.SAGARPA.1 41.62.18
18-PCF-INEQM-000356-L032-YN	F	H	JOSE BASILIO	NAH	CHAN	OXKUTZCAB	OXKUTZCAB	DIABLO PARA SUSPENSIÓN DE BARRILES (1 PZA)	PIEZA	1.00	7,200.00	7,200.00	5,760.00	4,608.00	1,152.00	-	1,440.00	CTE.SAGARPA.1 41.62.18
18-PCF-INEQM-000356-L032-YN	F	H	JOSE BASILIO	NAH	CHAN	OXKUTZCAB	OXKUTZCAB	CAJA DE MADERA APÍCOLA CON CUADROS (240 PZAS)	PIEZA	240.00	353.00	84,720.00	67,776.00	54,220.80	13,555.20	-	16,944.00	CTE.SAGARPA.1 41.62.18
18-PCF-INEQM-000356-L032-YN	F	H	JOSE BASILIO	NAH	CHAN	OXKUTZCAB	OXKUTZCAB	BANCO DESOPERCULADOR DE ACERO INOXIDABLE (1 PZA)	PIEZA	1.00	10,000.00	10,000.00	8,000.00	6,400.00	1,600.00	-	2,000.00	CTE.SAGARPA.1 41.62.18
18-PCF-INEQM-000356-L032-YN	F	H	JOSE BASILIO	NAH	CHAN	OXKUTZCAB	OXKUTZCAB	AHUMADOR (2 PZAS)	PIEZA	2.00	254.00	508.00	406.00	324.80	81.20	-	102.00	CTE.SAGARPA.1 41.62.18
18-PCF-INEQM-000356-L032-YN	F	H	JOSE BASILIO	NAH	CHAN	OXKUTZCAB	OXKUTZCAB	TAMBORCITO ARIERO DE ACERO INOXIDABLE (1 PZAS)	PIEZA	1.00	330.00	330.00	264.00	211.20	52.80	-	66.00	CTE.SAGARPA.1 41.62.18
18-PCF-INEQM-000356-L032-YN	F	H	JOSE BASILIO	NAH	CHAN	OXKUTZCAB	OXKUTZCAB	OVEROL (10 PZAS)	PIEZA	10.00	500.00	5,000.00	4,000.00	3,200.00	800.00	-	1,000.00	CTE.SAGARPA.1 41.62.18

Acuse	Tipo Solicitante	Genero	Nombre(s)	A. paterno	A. materno	Municipio de Ubicación de Proyecto	Localidad de Ubicación de Proyecto	Descripción (Dictaminado)	Unidad de Medida de Inventario	Cantidad (Autorizado)	Costo Unitario (Autorizado)	Inversión Total (Autorizado)	Apoyo Total (Autorizado)	Apoyo Federal (Autorizado)	Apoyo Estatal (Autorizado)	PROD. FINANCIEROS	Aportación del productor (Autorizado)	Acuerdo de Autorización de Concepto
18-PCFE-INEQM-000356-L032-YN	F	H	JOSE BASILIO	NAH	CHAN	OXKUTZCAB	OXKUTZCAB	MESA DE TRABAJO CON ENTREPAÑO DE ACERO INOXIDABLE (1 PZA)	PIEZA	1.00	8,000.00	8,000.00	6,398.00	5,118.40	1,279.60	-	1,602.00	CTE.SAGARPA.1 41.62.18
18-PCFE-INEQM-000366-L032-YN	F	M	MARIA TERESA	CONTRERAS	GARCIA	MAXCANU	MAXCANÚ	SOMBREADERO DE LAMINA GALVANIZADA CON ESTRUCTURA Y POSTES DE MADERA (100 M2)	METRO CUADRADO	100.00	1,270.00	127,000.00	101,600.00	81,280.00	20,320.00	-	25,400.00	CTE.SAGARPA.1 31.25.18
18-PCFE-INEQM-000366-L032-YN	F	M	MARIA TERESA	CONTRERAS	GARCIA	MAXCANU	MAXCANÚ	CORRAL DE MAMPOSTERÍA (60 ML)	ML	60.00	1,500.00	90,000.00	72,000.00	57,600.00	14,400.00	-	18,000.00	CTE.SAGARPA.1 31.25.18
18-PCFE-INEQM-000366-L032-YN	F	M	MARIA TERESA	CONTRERAS	GARCIA	MAXCANU	MAXCANÚ	COMEDERO DE MAMPOSTERÍA (10 ML)	ML	10.00	1,550.00	15,500.00	12,400.00	9,920.00	2,480.00	-	3,100.00	CTE.SAGARPA.1 31.25.18
18-PCFE-INEQM-000366-L032-YN	F	M	MARIA TERESA	CONTRERAS	GARCIA	MAXCANU	MAXCANÚ	BEBEDERO DE MAMPOSTERÍA (8 ML)	ML	8.00	1,450.00	11,600.00	9,280.00	7,424.00	1,856.00	-	2,320.00	CTE.SAGARPA.1 31.25.18
18-PCFE-INEQM-000368-L032-YN	F	H	CARLOS FERNANDO	CHAB	RODRIGUEZ	UMAN	HOTZUC	NAVE OVINA DE ESTRUCTURA METÁLICA (240 M2)	METRO CUADRADO	240.00	1,252.84	300,681.60	240,500.00	192,400.00	48,100.00	-	60,181.60	CTE.SAGARPA.1 31.26.18
18-PCFE-INEQM-000370-L032-YN	F	M	TERESA GUADALUPE	CHAVARRIA	SON	MAXCANU	PARAÍSO	HOMOGENIZADOR CON CALENTADOR INOXIDABLE 1 TON. (1 PIEZA)	PIEZA	1.00	57,000.00	57,000.00	28,500.00	22,800.00	5,700.00	-	28,500.00	CTE.SAGARPA.1 31.27.18
18-PCFE-INEQM-000370-L032-YN	F	M	TERESA GUADALUPE	CHAVARRIA	SON	MAXCANU	PARAÍSO	BASCULA DE PLATAFORMA DE 500 KG (1 PIEZA)	PIEZA	1.00	18,000.00	18,000.00	9,000.00	7,200.00	1,800.00	-	9,000.00	CTE.SAGARPA.1 31.27.18
18-PCFE-INEQM-000370-L032-YN	F	M	TERESA GUADALUPE	CHAVARRIA	SON	MAXCANU	PARAÍSO	REFRACTÓMETRO (1 PIEZAS)	PIEZA	1.00	6,500.00	6,500.00	3,250.00	2,600.00	650.00	-	3,250.00	CTE.SAGARPA.1 31.27.18
18-PCFE-INEQM-000370-L032-YN	F	M	TERESA GUADALUPE	CHAVARRIA	SON	MAXCANU	PARAÍSO	FILTRO DE DOBLE FLUJO CONTINUO CON VÁLVULA SANITARIA (1 PIEZAS)	PIEZA	1.00	25,205.24	25,205.24	12,505.00	10,004.00	2,501.00	-	12,700.24	CTE.SAGARPA.1 31.27.18
18-PCFE-INEQM-000370-L032-YN	F	M	TERESA GUADALUPE	CHAVARRIA	SON	MAXCANU	PARAÍSO	LLAVE PARA ENVASADO MANUAL (1 PIEZA)	PIEZA	1.00	350.00	350.00	175.00	140.00	35.00	-	175.00	CTE.SAGARPA.1 31.27.18
18-PCFE-INEQM-000382-L032-YN	F	H	JOSE HUMBERTO	VALES	HEREDIA	MERIDA	DZUNUNCÁN	NAVE OVINA DE ESTRUCTURA METÁLICA (192 M2)	METRO CUADRADO	192.00	1,600.00	307,200.00	245,000.00	196,000.00	49,000.00	-	62,200.00	CTE.SAGARPA.1 26.294.18
18-PCFE-INEQM-000387-L032-YN	F	H	EUSTAQUIO MANUEL	MARTIN	ESQUIVEL	DZILAM GONZALEZ	DZILAM GONZÁLEZ	BEBEDERO DE MAMPOSTERÍA (8.5 ML)	ML	8.50	1,610.00	13,685.00	10,948.00	8,758.40	2,189.60	-	2,737.00	CTE.SAGARPA.1 41.64.18
18-PCFE-INEQM-000387-L032-YN	F	H	EUSTAQUIO MANUEL	MARTIN	ESQUIVEL	DZILAM GONZALEZ	DZILAM GONZÁLEZ	COMEDERO DE MAMPOSTERÍA (25 ML)	ML	25.00	1,417.50	35,437.50	28,350.00	22,680.00	5,670.00	-	7,087.50	CTE.SAGARPA.1 41.64.18
18-PCFE-INEQM-000387-L032-YN	F	H	EUSTAQUIO MANUEL	MARTIN	ESQUIVEL	DZILAM GONZALEZ	DZILAM GONZÁLEZ	BODEGA DE BLOCK Y TECHO DE VIGUETAS Y BOVEDILLAS (28 M2)	METRO CUADRADO	28.00	2,343.00	65,604.00	52,483.00	41,986.40	10,496.60	-	13,121.00	CTE.SAGARPA.1 41.64.18
18-PCFE-INEQM-000387-L032-YN	F	H	EUSTAQUIO MANUEL	MARTIN	ESQUIVEL	DZILAM GONZALEZ	DZILAM GONZÁLEZ	CORRAL DE MAMPOSTERÍA (78.60 ML)	ML	78.60	997.90	78,434.94	62,747.00	50,197.60	12,549.40	-	15,687.94	CTE.SAGARPA.1 41.64.18
18-PCFE-INEQM-000387-L032-YN	F	H	EUSTAQUIO MANUEL	MARTIN	ESQUIVEL	DZILAM GONZALEZ	DZILAM GONZÁLEZ	MANGA DE MANEJO DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA (8.50 ML)	ML	8.50	2,239.10	19,032.35	15,225.00	12,180.00	3,045.00	-	3,807.35	CTE.SAGARPA.1 41.64.18
18-PCFE-INEQM-000387-L032-YN	F	H	EUSTAQUIO MANUEL	MARTIN	ESQUIVEL	DZILAM GONZALEZ	DZILAM GONZÁLEZ	EMBARCADERO (3.8 ML)	ML	3.80	3,730.00	14,174.00	11,339.00	9,071.20	2,267.80	-	2,835.00	CTE.SAGARPA.1 41.64.18
18-PCFE-INEQM-000387-L032-YN	F	H	EUSTAQUIO MANUEL	MARTIN	ESQUIVEL	DZILAM GONZALEZ	DZILAM GONZÁLEZ	EMBUDO DE VARENGA Y POSTES DE MADERA (13 ML)	ML	13.00	1,270.00	16,510.00	13,208.00	10,566.40	2,641.60	-	3,302.00	CTE.SAGARPA.1 41.64.18
18-PCFE-INEQM-000392-L032-YN	F	H	MANUEL JESUS	PAEZ	SILVA	ESPITA	ESPITA	CORRAL DE VARENGAS (70 ML)	ML	70.00	1,270.00	88,900.00	71,088.00	56,870.40	14,217.60	-	17,812.00	CTE.SAGARPA.1 31.28.18
18-PCFE-INEQM-000392-L032-YN	F	H	MANUEL JESUS	PAEZ	SILVA	ESPITA	ESPITA	MANGA DE MANEJO DE VARENGAS (10 ML)	ML	10.00	1,500.00	15,000.00	12,000.00	9,600.00	2,400.00	-	3,000.00	CTE.SAGARPA.1 31.28.18
18-PCFE-INEQM-000392-L032-YN	F	H	MANUEL JESUS	PAEZ	SILVA	ESPITA	ESPITA	BODEGA DE MUROS DE BLOCK Y TECHO DE VIGUETAS Y BOVEDILLAS (22 M2)	METRO CUADRADO	22.00	1,870.00	41,140.00	32,912.00	26,329.60	6,582.40	-	8,228.00	CTE.SAGARPA.1 31.28.18
18-PCFE-INEQM-000392-L032-YN	F	H	MANUEL JESUS	PAEZ	SILVA	ESPITA	ESPITA	COMEDERO DE MAMPOSTERÍA (12 ML)	ML	12.00	1,600.00	19,200.00	15,360.00	12,288.00	3,072.00	-	3,840.00	CTE.SAGARPA.1 31.28.18
18-PCFE-INEQM-000392-L032-YN	F	H	MANUEL JESUS	PAEZ	SILVA	ESPITA	ESPITA	BEBEDERO DE MAMPOSTERÍA (3 ML)	ML	3.00	1,600.00	4,800.00	3,840.00	3,072.00	768.00	-	960.00	CTE.SAGARPA.1 31.28.18
18-PCFE-INEQM-000396-L032-YN	F	H	RODOLFO GILBERTO	CASTILLO	DIAZ	TEMOZON	TEMOZÓN	PRENSA GANADERA MARCA REVUELTAS TIPO MANUAL (1 PZA)	PIEZA	1.00	125,000.00	125,000.00	100,000.00	80,000.00	20,000.00	-	25,000.00	CTE.SAGARPA.1 26.295.18
18-PCFE-INEQM-000396-L032-YN	F	H	RODOLFO GILBERTO	CASTILLO	DIAZ	TEMOZON	TEMOZÓN	BODEGA DE BLOCK Y TECHO DE LAMINA GALVANIZADA (50 M2)	METRO CUADRADO	50.00	3,000.00	150,000.00	120,000.00	96,000.00	24,000.00	-	30,000.00	CTE.SAGARPA.1 26.295.18
18-PCFE-INEQM-000396-L032-YN	F	H	RODOLFO GILBERTO	CASTILLO	DIAZ	TEMOZON	TEMOZÓN	PICADORA DE FORRAJE CON MOLINO DE MARTILLOS MOD FS 1500 MOTOR ELÉCTRICO DE 2 HP BIFÁSICO (1 PZA)	PIEZA	1.00	7,500.00	7,500.00	6,000.00	4,800.00	1,200.00	-	1,500.00	CTE.SAGARPA.1 26.295.18
18-PCFE-INEQM-000399-L032-YN	F	H	JUAN BAUTISTA	DZUL	TUN	SAN FELIPE	SAN FELIPE	CORRAL DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA (80 ML)	ML	80.00	1,270.00	101,600.00	-	-	-	81,280.00	20,320.00	CTE.SAGARPA.1 44.50.18
18-PCFE-INEQM-000399-L032-YN	F	H	JUAN BAUTISTA	DZUL	TUN	SAN FELIPE	SAN FELIPE	EMBARCADERO (5 ML)	ML	5.00	2,700.00	13,500.00	-	-	-	10,800.00	2,700.00	CTE.SAGARPA.1 44.50.18
18-PCFE-INEQM-000399-L032-YN	F	H	JUAN BAUTISTA	DZUL	TUN	SAN FELIPE	SAN FELIPE	MANGA DE MANEJO DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA (12 ML)	ML	12.00	2,530.00	30,360.00	-	-	-	24,288.00	6,072.00	CTE.SAGARPA.1 44.50.18
18-PCFE-INEQM-000402-L032-YN	F	H	ANGEL LEODEGARIO	GUTIERREZ	MENA	TEMOZON	TEMOZÓN	CORRAL DE VARENGAS (80 ML)	ML	80.00	1,270.00	101,600.00	-	-	-	81,280.00	20,320.00	CTE.SAGARPA.1 44.51.18
18-PCFE-INEQM-000402-L032-YN	F	H	ANGEL LEODEGARIO	GUTIERREZ	MENA	TEMOZON	TEMOZÓN	SOMBREADERO DE LAMINA GALVANIZADA CON ESTRUCTURA Y POSTES DE ACERO (40 M2)	METRO CUADRADO	40.00	1,860.00	74,400.00	-	-	-	59,520.00	14,880.00	CTE.SAGARPA.1 44.51.18
18-PCFE-INEQM-000403-L032-YN	F	H	NICOMEDES VICTOR CARLOS	CASTILLO	DIAZ	TIZIMIN	TIZIMÍN	BODEGA DE BLOCK, TECHO DE LAMINA GALVANIZADA, PISO DE CONCRETO (38 M2)	METRO CUADRADO	38.00	3,000.00	114,000.00	91,200.00	72,960.00	18,240.00	-	22,800.00	CTE.SAGARPA.1 26.296.18
18-PCFE-INEQM-000403-L032-YN	F	H	NICOMEDES VICTOR CARLOS	CASTILLO	DIAZ	TIZIMIN	TIZIMÍN	PICADORA DE FORRAJE CON MOLINO DE MARTILLOS MOD FS-1500 MOTOR DE GASOLINA DE 6.5 H.P. (1 PIEZA)	PIEZA	1.00	7,500.00	7,500.00	6,000.00	4,800.00	1,200.00	-	1,500.00	CTE.SAGARPA.1 26.296.18
18-PCFE-INEQM-000403-L032-YN	F	H	NICOMEDES VICTOR CARLOS	CASTILLO	DIAZ	TIZIMIN	TIZIMÍN	SOMBREADERO DE LAMINA GALVANIZADA CON ESTRUCTURA Y POSTES DE MADERA, PISO DE CONCRETO (50 M2)	METRO CUADRADO	50.00	1,270.00	63,500.00	50,800.00	40,640.00	10,160.00	-	12,700.00	CTE.SAGARPA.1 26.296.18

Acuse	Tipo Solicitante	Genero	Nombre(s)	A. paterno	A. materno	Municipio de Ubicación de Proyecto	Localidad de Ubicación de Proyecto	Descripción (Dictaminado)	Unidad de Medida de Inventario	Cantidad (Autorizado)	Costo Unitario (Autorizado)	Inversión Total (Autorizado)	Apoyo Total (Autorizado)	Apoyo Federal (Autorizado)	Apoyo Estatal (Autorizado)	PROD. FINANCIEROS	Aportación del productor (Autorizado)	Acuerdo de Autorización de Concepto
18-PCF-INEQM-000406-L032-YN	F	H	NORBERTO DIAZ		Y CORDERO	TEMOZON	TEMOZÓN	BODEGA DE BLOCK Y TECHO DE LAMINA GALVANIZADA (50 M2)	METRO CUADRADO	50.00	3,000.00	150,000.00	-	-	-	120,000.00	30,000.00	CTE.SAGARPA.1 44.52.18
18-PCF-INEQM-000406-L032-YN	F	H	NORBERTO DIAZ		Y CORDERO	TEMOZON	TEMOZÓN	PICADORA DE FORRAJE CON MOLINO DE MARTILLOS MOD FS-1500 CON MOTOR DE GASOLINA 6.5 H.P. (1 PZA).	PIEZA	1.00	7,500.00	7,500.00	-	-	-	6,000.00	1,500.00	CTE.SAGARPA.1 44.52.18
18-PCF-INEQM-000406-L032-YN	F	H	NORBERTO DIAZ		Y CORDERO	TEMOZON	TEMOZÓN	CERCO PERIMETRAL Y DE DIVISIÓN DE POTREROS DE ALAMBRE DE PÚAS Y POSTES DE MADERA (100 ML)	ML	100.00	40.00	4,000.00	-	-	-	3,200.00	800.00	CTE.SAGARPA.1 44.52.18
18-PCF-INEQM-000407-L032-YN	F	H	FRANCISCO MANUEL NAHUAT		DZIB	PANABA	SAN JUAN DEL RÍO	MANGA DE MANEJO DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA (10 ML)	ML	10.00	2,530.00	25,300.00	12,650.00	10,120.00	2,530.00	-	12,650.00	CTE.SAGARPA.1 41.66.18
18-PCF-INEQM-000407-L032-YN	F	H	FRANCISCO MANUEL NAHUAT		DZIB	PANABA	SAN JUAN DEL RÍO	EMBARCADERO (3 ML)	ML	3.00	2,510.00	7,530.00	3,765.00	3,012.00	753.00	-	3,765.00	CTE.SAGARPA.1 41.66.18
18-PCF-INEQM-000407-L032-YN	F	H	FRANCISCO MANUEL NAHUAT		DZIB	PANABA	SAN JUAN DEL RÍO	CORRAL DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA (100 ML)	ML	100.00	1,270.00	127,000.00	63,500.00	50,800.00	12,700.00	-	63,500.00	CTE.SAGARPA.1 41.66.18
18-PCF-INEQM-000407-L032-YN	F	H	FRANCISCO MANUEL NAHUAT		DZIB	PANABA	SAN JUAN DEL RÍO	BODEGA DE BLOCK, TECHO DE LAMINA GALVANIZADA, PISO DE CONCRETO (24 M2)	METRO CUADRADO	24.00	3,160.00	75,840.00	37,920.00	30,336.00	7,584.00	-	37,920.00	CTE.SAGARPA.1 41.66.18
18-PCF-INEQM-000407-L032-YN	F	H	FRANCISCO MANUEL NAHUAT		DZIB	PANABA	SAN JUAN DEL RÍO	SOMBREADERO DE LAMINA GALVANIZADA CON ESTRUCTURA Y POSTES DE MADERA, PISO DE CONCRETO (54 M2)	METRO CUADRADO	54.00	1,270.00	68,580.00	34,290.00	27,432.00	6,858.00	-	34,290.00	CTE.SAGARPA.1 41.66.18
18-PCF-INEQM-000407-L032-YN	F	H	FRANCISCO MANUEL NAHUAT		DZIB	PANABA	SAN JUAN DEL RÍO	COMEDERO DE MAMPOSTERÍA (7 ML)	ML	7.00	1,610.00	11,270.00	5,635.00	4,508.00	1,127.00	-	5,635.00	CTE.SAGARPA.1 41.66.18
18-PCF-INEQM-000407-L032-YN	F	H	FRANCISCO MANUEL NAHUAT		DZIB	PANABA	SAN JUAN DEL RÍO	BEBEDERO DE MAMPOSTERÍA (6 ML)	ML	6.00	1,610.00	9,660.00	4,740.00	3,792.00	948.00	-	4,920.00	CTE.SAGARPA.1 41.66.18
18-PCF-INEQM-000415-L032-YN	F	H	WILBERTH DANIEL CHIM		ESTRELLA	MOTUL	MOTUL DE CARRILLO PUERTO	BODEGA DE BLOCK CON TECHO DE VIGUETA Y BOVEDILLA (20 M2)	METRO CUADRADO	20.00	4,000.00	80,000.00	40,000.00	32,000.00	8,000.00	-	40,000.00	CTE.SAGARPA.1 41.67.18
18-PCF-INEQM-000415-L032-YN	F	H	WILBERTH DANIEL CHIM		ESTRELLA	MOTUL	MOTUL DE CARRILLO PUERTO	BEBEDERO AUTOMÁTICO PARA AVES (25 PZAS)	PIEZA	25.00	237.00	5,925.00	2,962.00	2,369.60	592.40	-	2,963.00	CTE.SAGARPA.1 41.67.18
18-PCF-INEQM-000415-L032-YN	F	H	WILBERTH DANIEL CHIM		ESTRELLA	MOTUL	MOTUL DE CARRILLO PUERTO	COMEDERO MANUAL PARA AVES CON CAPACIDAD DE 10 KG (25 PZAS)	PIEZA	25.00	220.00	5,500.00	2,750.00	2,200.00	550.00	-	2,750.00	CTE.SAGARPA.1 41.67.18
18-PCF-INEQM-000415-L032-YN	F	H	WILBERTH DANIEL CHIM		ESTRELLA	MOTUL	MOTUL DE CARRILLO PUERTO	NAVE AVÍCOLA DE LAMINA GALVANIZADA CON ESTRUCTURA Y POSTES DE ACERO (110 M2)	METRO CUADRADO	110.00	1,800.00	198,000.00	98,988.00	79,190.40	19,797.60	-	99,012.00	CTE.SAGARPA.1 41.67.18
18-PCF-INEQM-000417-L032-YN	F	M	MARIA INES ROSADO			TIZIMIN	DZONOT CARRETERO	CERCO PERIMETRAL Y DE DIVISIÓN DE POTREROS DE ALAMBRE DE PÚAS Y POSTES DE MADERA (5,000 ML)	ML	5,000.00	40.00	200,000.00	150,000.00	120,000.00	30,000.00	-	50,000.00	CTE.SAGARPA.1 31.29.18
18-PCF-INEQM-000419-L032-YN	F	H	MIGUEL ANGEL PEREZ		AGUILAR	PANABA	PANABÁ	BEBEDERO DE MAMPOSTERÍA (16 ML)	ML	16.00	1,610.00	25,760.00	-	-	-	12,880.00	12,880.00	CTE.SAGARPA.1 44.53.18
18-PCF-INEQM-000419-L032-YN	F	H	MIGUEL ANGEL PEREZ		AGUILAR	PANABA	PANABÁ	COMEDERO DE MAMPOSTERÍA (22 ML)	ML	22.00	1,610.00	35,420.00	-	-	-	17,710.00	17,710.00	CTE.SAGARPA.1 44.53.18
18-PCF-INEQM-000419-L032-YN	F	H	MIGUEL ANGEL PEREZ		AGUILAR	PANABA	PANABÁ	TANQUE DE MAMPOSTERÍA PARA ALMACENAMIENTO DE AGUA (6.63 M3)	OBRA	1.00	24,729.90	24,729.90	-	-	-	12,364.00	12,365.90	CTE.SAGARPA.1 44.53.18
18-PCF-INEQM-000419-L032-YN	F	H	MIGUEL ANGEL PEREZ		AGUILAR	PANABA	PANABÁ	MANGA DE MANEJO DE VARENGAS (13 ML)	ML	13.00	2,530.00	32,890.00	-	-	-	16,445.00	16,445.00	CTE.SAGARPA.1 44.53.18
18-PCF-INEQM-000419-L032-YN	F	H	MIGUEL ANGEL PEREZ		AGUILAR	PANABA	PANABÁ	BODEGA DE BLOCK Y TECHO DE LAMINA GALVANIZADA (143 M2)	METRO CUADRADO	143.00	1,370.00	195,910.00	-	-	-	97,955.00	97,955.00	CTE.SAGARPA.1 44.53.18
18-PCF-INEQM-000419-L032-YN	F	H	MIGUEL ANGEL PEREZ		AGUILAR	PANABA	PANABÁ	SOMBREADERO DE LAMINA GALVANIZADA CON ESTRUCTURA Y POSTES DE MADERA (52 M2)	METRO CUADRADO	52.00	820.00	42,640.00	-	-	-	21,320.00	21,320.00	CTE.SAGARPA.1 44.53.18
18-PCF-INEQM-000421-L032-YN	F	H	GONZALO CACERES		HERNANDEZ	TIZIMIN	SUCOPÓ	CORRAL DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA (90 ML)	ML	90.00	1,270.00	114,300.00	91,440.00	73,152.00	18,288.00	-	22,860.00	CTE.SAGARPA.1 26.297.18
18-PCF-INEQM-000422-L032-YN	F	H	JORGE RICARDO AZCORRA		ALDECUA	DZILAM GONZALEZ	DZILAM GONZÁLEZ	BEBEDERO DE MAMPOSTERÍA (12 ML)	ML	12.00	1,610.00	19,320.00	-	-	-	15,456.00	3,864.00	CTE.SAGARPA.1 44.54.18
18-PCF-INEQM-000422-L032-YN	F	H	JORGE RICARDO AZCORRA		ALDECUA	DZILAM GONZALEZ	DZILAM GONZÁLEZ	COMEDERO DE MAMPOSTERÍA (36 ML)	ML	36.00	1,132.27	40,761.72	-	-	-	32,609.00	8,152.72	CTE.SAGARPA.1 44.54.18
18-PCF-INEQM-000422-L032-YN	F	H	JORGE RICARDO AZCORRA		ALDECUA	DZILAM GONZALEZ	DZILAM GONZÁLEZ	BODEGA DE BLOCK CON TECHO DE VIGUETA Y BOVEDILLA (2 M2)	METRO CUADRADO	24.00	3,417.83	82,027.92	-	-	-	65,622.00	16,405.92	CTE.SAGARPA.1 44.54.18
18-PCF-INEQM-000422-L032-YN	F	H	JORGE RICARDO AZCORRA		ALDECUA	DZILAM GONZALEZ	DZILAM GONZÁLEZ	CORRAL DE MAMPOSTERÍA (80 ML)	ML	80.00	1,106.60	88,528.00	-	-	-	70,822.00	17,706.00	CTE.SAGARPA.1 44.54.18
18-PCF-INEQM-000422-L032-YN	F	H	JORGE RICARDO AZCORRA		ALDECUA	DZILAM GONZALEZ	DZILAM GONZÁLEZ	MANGA DE MANEJO DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA (10 ML)	ML	10.00	2,530.00	25,300.00	-	-	-	20,240.00	5,060.00	CTE.SAGARPA.1 44.54.18
18-PCF-INEQM-000422-L032-YN	F	H	JORGE RICARDO AZCORRA		ALDECUA	DZILAM GONZALEZ	DZILAM GONZÁLEZ	SOMBREADERO DE LAMINA GALVANIZADA CON ESTRUCTURA METÁLICA Y COLUMNAS DE CONCRETO (25.6 M2)	METRO CUADRADO	25.60	1,689.03	43,239.17	-	-	-	34,591.00	8,648.17	CTE.SAGARPA.1 44.54.18
18-PCF-INEQM-000425-L032-YN	F	H	BELGIO ELIEZER MONFORTE		BARCELO	SUCILA	SUCILÁ	SOMBREADERO DE LAMINA GALVANIZADA CON ESTRUCTURA METÁLICA Y COLUMNAS DE CONCRETO (84 M2)	METRO CUADRADO	84.00	2,420.00	203,280.00	101,640.00	81,312.00	20,328.00	-	101,640.00	CTE.SAGARPA.1 26.254.18
18-PCF-INEQM-000425-L032-YN	F	H	BELGIO ELIEZER MONFORTE		BARCELO	SUCILA	SUCILÁ	CORRALES DE MAMPOSTERÍA (216 ML)	ML	216.00	1,748.00	377,568.00	188,730.00	150,984.00	37,746.00	-	188,838.00	CTE.SAGARPA.1 26.254.18
18-PCF-INEQM-000425-L032-YN	F	H	BELGIO ELIEZER MONFORTE		BARCELO	SUCILA	SUCILÁ	COMEDERO DE MAMPOSTERÍA (14 ML)	ML	14.00	1,610.00	22,540.00	11,270.00	9,016.00	2,254.00	-	11,270.00	CTE.SAGARPA.1 26.254.18
18-PCF-INEQM-000425-L032-YN	F	H	BELGIO ELIEZER MONFORTE		BARCELO	SUCILA	SUCILÁ	BEBEDERO DE MAMPOSTERÍA (29 ML)	ML	29.00	1,610.00	46,690.00	23,300.00	18,640.00	4,660.00	-	23,390.00	CTE.SAGARPA.1 26.254.18
18-PCF-INEQM-000425-L032-YN	F	H	BELGIO ELIEZER MONFORTE		BARCELO	SUCILA	SUCILÁ	BODEGA DE BLOCK CON TECHO DE VIGUETA Y BOVEDILLA (24 M2)	METRO CUADRADO	24.00	4,630.00	111,120.00	55,560.00	44,448.00	11,112.00	-	55,560.00	CTE.SAGARPA.1 26.254.18

Acuse	Tipo Solicitante	Genero	Nombre(s)	A. paterno	A. materno	Municipio de Ubicación de Proyecto	Localidad de Ubicación de Proyecto	Descripción (Dictaminado)	Unidad de Medida de Inventario	Cantidad (Autorizado)	Costo Unitario (Autorizado)	Inversión Total (Autorizado)	Apoyo Total (Autorizado)	Apoyo Federal (Autorizado)	Apoyo Estatal (Autorizado)	PROD. FINANCIEROS	Aportación del productor (Autorizado)	Acuerdo de Autorización de Concepto
18-PCF-INEQM-000426-L032-YN	F	H	JUAN MANUEL	TILAN	CHAN	TIZIMIN	TIZIMÍN	CORRAL DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA (90.40 ML)	ML	90.40	785.00	70,964.00	-	-	-	56,771.00	14,193.00	CTE.SAGARPA.1 44.55.18
18-PCF-INEQM-000426-L032-YN	F	H	JUAN MANUEL	TILAN	CHAN	TIZIMIN	TIZIMÍN	MANGA DE MANEJO DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA (20 ML)	ML	20.00	2,147.50	42,950.00	-	-	-	34,360.00	8,590.00	CTE.SAGARPA.1 44.55.18
18-PCF-INEQM-000426-L032-YN	F	H	JUAN MANUEL	TILAN	CHAN	TIZIMIN	TIZIMÍN	BÓDEGA DE BLOCK CON TECHO DE LAMINA DE ZINC (26 M2)	METRO CUADRADO	26.00	3,160.00	82,160.00	-	-	-	65,728.00	16,432.00	CTE.SAGARPA.1 44.55.18
18-PCF-INEQM-000426-L032-YN	F	H	JUAN MANUEL	TILAN	CHAN	TIZIMIN	TIZIMÍN	COMEDERO DE MAMPOSTERÍA (10.4 ML)	ML	10.40	1,610.00	16,744.00	-	-	-	13,395.00	3,349.00	CTE.SAGARPA.1 44.55.18
18-PCF-INEQM-000426-L032-YN	F	H	JUAN MANUEL	TILAN	CHAN	TIZIMIN	TIZIMÍN	BEBEDERO DE MAMPOSTERÍA (4.20 ML)	ML	4.20	1,610.00	6,762.00	-	-	-	5,409.00	1,353.00	CTE.SAGARPA.1 44.55.18
18-PCF-INEQM-000427-L032-YN	F	H	JORGE CARLOS	CHAVEZ	CACERES	TECOH	PIXYÁ	NAVE PORCINA DE LAMINA GALVANIZADA SOBRE ESTRUCTURA METÁLICA CON COLUMNAS DE CONCRETO (440 M2)	METRO CUADRADO	440.00	2,074.60	912,824.00	456,410.00	365,128.00	91,282.00	-	456,414.00	CTE.SAGARPA.1 26.255.18
18-PCF-INEQM-000432-L032-YN	F	H	LEONEL	SERRANO	RAMIREZ	TEKAX	SAN ISIDRO	CAJA DE MADERA APÍCOLA CON CUADROS (200 PZAS)	PIEZA	200.00	270.00	54,000.00	43,200.00	34,560.00	8,640.00	-	10,800.00	CTE.SAGARPA.1 26.298.18
18-PCF-INEQM-000432-L032-YN	F	H	LEONEL	SERRANO	RAMIREZ	TEKAX	SAN ISIDRO	TAPAS LAMINADAS DE MADERAS TROPICALES (200 PZAS)	PIEZA	200.00	60.00	12,000.00	9,600.00	7,680.00	1,920.00	-	2,400.00	CTE.SAGARPA.1 26.298.18
18-PCF-INEQM-000432-L032-YN	F	H	LEONEL	SERRANO	RAMIREZ	TEKAX	SAN ISIDRO	PISO DE MADERA PARA CAJA APÍCOLA (200 PZAS)	PIEZA	200.00	90.00	18,000.00	14,400.00	11,520.00	2,880.00	-	3,600.00	CTE.SAGARPA.1 26.298.18
18-PCF-INEQM-000432-L032-YN	F	H	LEONEL	SERRANO	RAMIREZ	TEKAX	SAN ISIDRO	BANCO DESOPERCULADOR DE ACERO INOXIDABLE (1 PZA)	PIEZA	1.00	7,850.00	7,850.00	6,280.00	5,024.00	1,256.00	-	1,570.00	CTE.SAGARPA.1 26.298.18
18-PCF-INEQM-000432-L032-YN	F	H	LEONEL	SERRANO	RAMIREZ	TEKAX	SAN ISIDRO	EXTRACTOR ACERO INOXIDABLE (1 PZA)	PIEZA	1.00	11,300.00	11,300.00	9,040.00	7,232.00	1,808.00	-	2,260.00	CTE.SAGARPA.1 26.298.18
18-PCF-INEQM-000432-L032-YN	F	H	LEONEL	SERRANO	RAMIREZ	TEKAX	SAN ISIDRO	EMBUDO REDONDO DE ACERO INOXIDABLE (2 PZAS)	PIEZA	2.00	1,000.00	2,000.00	1,600.00	1,280.00	320.00	-	400.00	CTE.SAGARPA.1 26.298.18
18-PCF-INEQM-000432-L032-YN	F	H	LEONEL	SERRANO	RAMIREZ	TEKAX	SAN ISIDRO	TAMBOR FENOLIZADO (6 PZAS)	PIEZA	6.00	500.00	3,000.00	2,400.00	1,920.00	480.00	-	600.00	CTE.SAGARPA.1 26.298.18
18-PCF-INEQM-000432-L032-YN	F	H	LEONEL	SERRANO	RAMIREZ	TEKAX	SAN ISIDRO	PLANTA DE EXTRACCIÓN MÓVIL (2 PZAS)	EQUIPO	2.00	3,420.00	6,840.00	5,472.00	4,377.60	1,094.40	-	1,368.00	CTE.SAGARPA.1 26.298.18
18-PCF-INEQM-000432-L032-YN	F	H	LEONEL	SERRANO	RAMIREZ	TEKAX	SAN ISIDRO	CUCHILLO DE ACERO INOXIDABLE (4 PZAS)	PIEZA	4.00	225.00	900.00	720.00	576.00	144.00	-	180.00	CTE.SAGARPA.1 26.298.18
18-PCF-INEQM-000432-L032-YN	F	H	LEONEL	SERRANO	RAMIREZ	TEKAX	SAN ISIDRO	AHUMADOR (5 PZAS)	PIEZA	5.00	210.00	1,050.00	840.00	672.00	168.00	-	210.00	CTE.SAGARPA.1 26.298.18
18-PCF-INEQM-000432-L032-YN	F	H	LEONEL	SERRANO	RAMIREZ	TEKAX	SAN ISIDRO	GUANTES DE PIEL (5 JGOS)	JGO	5.00	156.00	780.00	624.00	499.20	124.80	-	156.00	CTE.SAGARPA.1 26.298.18
18-PCF-INEQM-000432-L032-YN	F	H	LEONEL	SERRANO	RAMIREZ	TEKAX	SAN ISIDRO	OVEROL (5 PZAS)	PIEZA	5.00	500.00	2,500.00	2,000.00	1,600.00	400.00	-	500.00	CTE.SAGARPA.1 26.298.18
18-PCF-INEQM-000432-L032-YN	F	H	LEONEL	SERRANO	RAMIREZ	TEKAX	SAN ISIDRO	ALIMENTADOR PARA ABEJA DE MADERA (10 PZAS)	PIEZA	10.00	25.00	250.00	200.00	160.00	40.00	-	50.00	CTE.SAGARPA.1 26.298.18
18-PCF-INEQM-000432-L032-YN	F	H	LEONEL	SERRANO	RAMIREZ	TEKAX	SAN ISIDRO	CUBETA DE ACERO INOXIDABLE (4 PZAS)	PIEZA	4.00	300.00	1,200.00	960.00	768.00	192.00	-	240.00	CTE.SAGARPA.1 26.298.18
18-PCF-INEQM-000433-L032-YN	M		TZU TZU CAB, S.C. DE R.L. DE C.V.			MANI	MANÍ	NAVE AVÍCOLA DE LAMINA GALVANIZADA CON ESTRUCTURA Y POSTES DE ACERO (299 M2)	METRO CUADRADO	299.00	2,340.00	699,660.00	349,091.00	279,272.80	69,818.20	-	350,569.00	CTE.SAGARPA.1 31.05.18
18-PCF-INEQM-000433-L032-YN	M		TZU TZU CAB, S.C. DE R.L. DE C.V.			MANI	MANÍ	TANQUE ROTOPLAS (1 PZA)	PIEZA	1.00	6,950.00	6,950.00	3,475.00	2,780.00	695.00	-	3,475.00	CTE.SAGARPA.1 31.05.18
18-PCF-INEQM-000433-L032-YN	M		TZU TZU CAB, S.C. DE R.L. DE C.V.			MANI	MANÍ	PLANTA GENERADORA DE ELECTRICIDAD DE 8000 W (1 PZA)	PIEZA	1.00	16,640.00	16,640.00	8,320.00	6,656.00	1,664.00	-	8,320.00	CTE.SAGARPA.1 31.05.18
18-PCF-INEQM-000433-L032-YN	M		TZU TZU CAB, S.C. DE R.L. DE C.V.			MANI	MANÍ	CORTINAS PARA NAVE AVÍCOLA (96 ML)	ML	96.00	348.00	33,408.00	16,704.00	13,363.20	3,340.80	-	16,704.00	CTE.SAGARPA.1 31.05.18
18-PCF-INEQM-000433-L032-YN	M		TZU TZU CAB, S.C. DE R.L. DE C.V.			MANI	MANÍ	PISOS ELEVADOS SLATS DE METAL (2 PZAS)	PIEZA	2.00	200,000.00	400,000.00	200,000.00	160,000.00	40,000.00	-	200,000.00	CTE.SAGARPA.1 31.05.18
18-PCF-INEQM-000433-L032-YN	M		TZU TZU CAB, S.C. DE R.L. DE C.V.			MANI	MANÍ	ETIQUETADORA DE HUEVO (1 PZA)	EQUIPO	1.00	50,000.00	50,000.00	25,000.00	20,000.00	5,000.00	-	25,000.00	CTE.SAGARPA.1 31.05.18
18-PCF-INEQM-000433-L032-YN	M		TZU TZU CAB, S.C. DE R.L. DE C.V.			MANI	MANÍ	BEBEDEROS AUTOMÁTICOS (2 PZAS)	PIEZA	2.00	660.00	1,320.00	660.00	528.00	132.00	-	660.00	CTE.SAGARPA.1 31.05.18
18-PCF-INEQM-000433-L032-YN	M		TZU TZU CAB, S.C. DE R.L. DE C.V.			MANI	MANÍ	BASCULA DE ACERO INOXIDABLE DE 30 KG (1 PZA)	PIEZA	1.00	3,500.00	3,500.00	1,750.00	1,400.00	350.00	-	1,750.00	CTE.SAGARPA.1 31.05.18
18-PCF-INEQM-000435-L032-YN	F	H	CARLOS EDUARDO	MENESES	REYES	TIZIMIN	KIKIL	BEBEDERO DE MAMPOSTERÍA (4.5 ML)	ML	4.50	1,610.00	7,245.00	5,796.00	4,636.80	1,159.20	-	1,449.00	CTE.SAGARPA.1 26.299.18
18-PCF-INEQM-000435-L032-YN	F	H	CARLOS EDUARDO	MENESES	REYES	TIZIMIN	KIKIL	COMEDERO DE MAMPOSTERÍA (10 ML)	ML	10.00	1,610.00	16,100.00	12,880.00	10,304.00	2,576.00	-	3,220.00	CTE.SAGARPA.1 26.299.18
18-PCF-INEQM-000435-L032-YN	F	H	CARLOS EDUARDO	MENESES	REYES	TIZIMIN	KIKIL	CORRAL DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA (68 ML)	ML	68.00	1,270.00	86,360.00	69,088.00	55,270.40	13,817.60	-	17,272.00	CTE.SAGARPA.1 26.299.18
18-PCF-INEQM-000435-L032-YN	F	H	CARLOS EDUARDO	MENESES	REYES	TIZIMIN	KIKIL	EMBARCADERO (3 ML)	ML	3.00	3,730.00	11,190.00	8,952.00	7,161.60	1,790.40	-	2,238.00	CTE.SAGARPA.1 26.299.18
18-PCF-INEQM-000435-L032-YN	F	H	CARLOS EDUARDO	MENESES	REYES	TIZIMIN	KIKIL	CERCO PERIFÉRICO Y DIVISORIO DE ALAMBRE DE PÚAS Y POSTES DE MADERA (3,000 ML)	ML	3,000.00	40.00	120,000.00	95,984.00	76,787.20	19,196.80	-	24,016.00	CTE.SAGARPA.1 26.299.18
18-PCF-INEQM-000436-L032-YN	F	H	JESUS RAUL	TABASCO	ROSADO	RIO LAGARTOS	RÍO LAGARTOS	CORRAL DE VARENGAS (80 ML).	ML	80.00	1,270.00	101,600.00	81,200.00	64,960.00	16,240.00	-	20,400.00	CTE.SAGARPA.1 26.300.18
18-PCF-INEQM-000436-L032-YN	F	H	JESUS RAUL	TABASCO	ROSADO	RIO LAGARTOS	RÍO LAGARTOS	EMBARCADERO (3.5 ML).	ML	3.50	3,000.00	10,500.00	8,400.00	6,720.00	1,680.00	-	2,100.00	CTE.SAGARPA.1 26.300.18
18-PCF-INEQM-000436-L032-YN	F	H	JESUS RAUL	TABASCO	ROSADO	RIO LAGARTOS	RÍO LAGARTOS	MANGA DE VARENGAS PARA MANEJO (8.5 ML).	ML	8.50	2,530.00	21,505.00	17,200.00	13,760.00	3,440.00	-	4,305.00	CTE.SAGARPA.1 26.300.18
18-PCF-INEQM-000444-L032-YN	F	H	DIONISIO RENE	POLANCO	NUÑEZ	DZILAM DE BRAVO	DZILAM DE BRAVO	CORRAL DE VARENGAS (80 ML).	ML	80.00	1,270.00	101,600.00	81,280.00	65,024.00	16,256.00	-	20,320.00	CTE.SAGARPA.1 31.30.18
18-PCF-INEQM-000444-L032-YN	F	H	DIONISIO RENE	POLANCO	NUÑEZ	DZILAM DE BRAVO	DZILAM DE BRAVO	EMBARCADERO (4 ML).	ML	4.00	2,675.00	10,700.00	8,560.00	6,848.00	1,712.00	-	2,140.00	CTE.SAGARPA.1 31.30.18
18-PCF-INEQM-000444-L032-YN	F	H	DIONISIO RENE	POLANCO	NUÑEZ	DZILAM DE BRAVO	DZILAM DE BRAVO	BEBEDERO DE MAMPOSTERÍA (15 ML).	ML	15.00	1,610.00	24,150.00	19,320.00	15,456.00	3,864.00	-	4,830.00	CTE.SAGARPA.1 31.30.18

Acuse	Tipo Solicitante	Genero	Nombre(s)	A. paterno	A. materno	Municipio de Ubicación de Proyecto	Localidad de Ubicación de Proyecto	Descripción (Dictaminado)	Unidad de Medida de Inventario	Cantidad (Autorizado)	Costo Unitario (Autorizado)	Inversión Total (Autorizado)	Apoyo Total (Autorizado)	Apoyo Federal (Autorizado)	Apoyo Estatal (Autorizado)	PROD. FINANCIEROS	Aportación del productor (Autorizado)	Acuerdo de Autorización de Concepto
18-PCF-INEQM-000444-L032-YN	F	H	DIONISIO RENE	POLANCO	NUÑEZ	DZILAM DE BRAVO	DZILAM DE BRAVO	COMEDERO DE MAMPOSTERÍA (15 ML).	ML	15.00	1,610.00	24,150.00	19,320.00	15,456.00	3,864.00	-	4,830.00	CTE.SAGARPA.1 31.30.18
18-PCF-INEQM-000444-L032-YN	F	H	DIONISIO RENE	POLANCO	NUÑEZ	DZILAM DE BRAVO	DZILAM DE BRAVO	EMBUDO DE VARENGAS (5 ML).	ML	5.00	1,270.00	6,350.00	5,080.00	4,064.00	1,016.00	-	1,270.00	CTE.SAGARPA.1 31.30.18
18-PCF-INEQM-000446-L032-YN	F	H	FERNANDO GABRIEL	LUGO	MARIN	TEKANTO	TEKANTO	AHUMADOR (1 PZA)	PIEZA	1.00	250.00	250.00	200.00	160.00	40.00	-	50.00	CTE.SAGARPA.1 26.301.18
18-PCF-INEQM-000446-L032-YN	F	H	FERNANDO GABRIEL	LUGO	MARIN	TEKANTO	TEKANTO	TAPAS LAMINADAS DE MADERAS TROPICALES (16 PZAS)	PIEZA	16.00	70.00	1,120.00	896.00	716.80	179.20	-	224.00	CTE.SAGARPA.1 26.301.18
18-PCF-INEQM-000446-L032-YN	F	H	FERNANDO GABRIEL	LUGO	MARIN	TEKANTO	TEKANTO	CEPILLO APÍCOLA (5 PZAS)	PIEZA	5.00	80.00	400.00	320.00	256.00	64.00	-	80.00	CTE.SAGARPA.1 26.301.18
18-PCF-INEQM-000446-L032-YN	F	H	FERNANDO GABRIEL	LUGO	MARIN	TEKANTO	TEKANTO	BANCO DESOPERCULADOR (1 PZA)	PIEZA	1.00	8,900.00	8,900.00	7,120.00	5,696.00	1,424.00	-	1,780.00	CTE.SAGARPA.1 26.301.18
18-PCF-INEQM-000446-L032-YN	F	H	FERNANDO GABRIEL	LUGO	MARIN	TEKANTO	TEKANTO	CUCHILLO DE ACERO INOXIDABLE (1 PZA)	PIEZA	1.00	220.00	220.00	176.00	140.80	35.20	-	44.00	CTE.SAGARPA.1 26.301.18
18-PCF-INEQM-000446-L032-YN	F	H	FERNANDO GABRIEL	LUGO	MARIN	TEKANTO	TEKANTO	EMBUDO REDONDO DE ACERO INOXIDABLE (1 PZA)	PIEZA	1.00	1,000.00	1,000.00	800.00	640.00	160.00	-	200.00	CTE.SAGARPA.1 26.301.18
18-PCF-INEQM-000446-L032-YN	F	H	FERNANDO GABRIEL	LUGO	MARIN	TEKANTO	TEKANTO	CAJA DE MADERA APÍCOLA CON CUADROS (16 PZAS)	PIEZA	16.00	220.00	3,520.00	2,816.00	2,252.80	563.20	-	704.00	CTE.SAGARPA.1 26.301.18
18-PCF-INEQM-000446-L032-YN	F	H	FERNANDO GABRIEL	LUGO	MARIN	TEKANTO	TEKANTO	CUBETA DE ACERO INOXIDABLE 12 LTS (1 PZA)	PIEZA	1.00	1,300.00	1,300.00	1,040.00	832.00	208.00	-	260.00	CTE.SAGARPA.1 26.301.18
18-PCF-INEQM-000446-L032-YN	F	H	FERNANDO GABRIEL	LUGO	MARIN	TEKANTO	TEKANTO	TRAMPA DE POLEN PARA PIQUERA (8 PZAS)	PIEZA	8.00	250.00	2,000.00	1,600.00	1,280.00	320.00	-	400.00	CTE.SAGARPA.1 26.301.18
18-PCF-INEQM-000446-L032-YN	F	H	FERNANDO GABRIEL	LUGO	MARIN	TEKANTO	TEKANTO	CHAMARRA CON VELO Y GORRO DE MANTA (1 PZA)	EQUIPO	1.00	510.00	510.00	408.00	326.40	81.60	-	102.00	CTE.SAGARPA.1 26.301.18
18-PCF-INEQM-000446-L032-YN	F	H	FERNANDO GABRIEL	LUGO	MARIN	TEKANTO	TEKANTO	TAMBOR VACÍO DE USO REACONDICIONADO (1 PZA)	PIEZA	1.00	500.00	500.00	400.00	320.00	80.00	-	100.00	CTE.SAGARPA.1 26.301.18
18-PCF-INEQM-000446-L032-YN	F	H	FERNANDO GABRIEL	LUGO	MARIN	TEKANTO	TEKANTO	ALIMENTADOR DE MADERA PARA ABEJA (8 PZAS)	PIEZA	8.00	20.00	160.00	128.00	102.40	25.60	-	32.00	CTE.SAGARPA.1 26.301.18
18-PCF-INEQM-000446-L032-YN	F	H	FERNANDO GABRIEL	LUGO	MARIN	TEKANTO	TEKANTO	EXTRACTOR DE ACERO INOXIDABLE DE 4 PANELES CON ENGRANES DE BRONCE (1 PZA)	PIEZA	1.00	11,000.00	11,000.00	8,800.00	7,040.00	1,760.00	-	2,200.00	CTE.SAGARPA.1 26.301.18
18-PCF-INEQM-000446-L032-YN	F	H	FERNANDO GABRIEL	LUGO	MARIN	TEKANTO	TEKANTO	ESTAMPADORA DE CERA (1 PZA)	PIEZA	1.00	35,000.00	35,000.00	28,000.00	22,400.00	5,600.00	-	7,000.00	CTE.SAGARPA.1 26.301.18
18-PCF-INEQM-000446-L032-YN	F	H	FERNANDO GABRIEL	LUGO	MARIN	TEKANTO	TEKANTO	BASCULA DE PLATAFORMA (1 PZA)	PIEZA	1.00	6,500.00	6,500.00	5,200.00	4,160.00	1,040.00	-	1,300.00	CTE.SAGARPA.1 26.301.18
18-PCF-INEQM-000446-L032-YN	F	H	FERNANDO GABRIEL	LUGO	MARIN	TEKANTO	TEKANTO	PILETA CON CRUZETA (8 PZAS)	PIEZA	8.00	386.00	3,088.00	2,470.00	1,976.00	494.00	-	618.00	CTE.SAGARPA.1 26.301.18
18-PCF-INEQM-000446-L032-YN	F	H	FERNANDO GABRIEL	LUGO	MARIN	TEKANTO	TEKANTO	CUÑA/ESPÁTULA (1 PZA)	PIEZA	1.00	150.00	150.00	120.00	96.00	24.00	-	30.00	CTE.SAGARPA.1 26.301.18
18-PCF-INEQM-000446-L032-YN	F	H	FERNANDO GABRIEL	LUGO	MARIN	TEKANTO	TEKANTO	PISO DE MADERA PARA CAJA APÍCOLA (16 PZAS)	PIEZA	16.00	75.00	1,200.00	960.00	768.00	192.00	-	240.00	CTE.SAGARPA.1 26.301.18
18-PCF-INEQM-000446-L032-YN	F	H	FERNANDO GABRIEL	LUGO	MARIN	TEKANTO	TEKANTO	CHAROLA SALVAMIEL ACERO INOXIDABLE (1 PZA)	PIEZA	1.00	350.00	350.00	280.00	224.00	56.00	-	70.00	CTE.SAGARPA.1 26.301.18
18-PCF-INEQM-000446-L032-YN	F	H	FERNANDO GABRIEL	LUGO	MARIN	TEKANTO	TEKANTO	TAMBORCITO ARRIERO DE ACERO INOXIDABLE (1 PZAS)	PIEZA	1.00	330.00	330.00	264.00	211.20	52.80	-	66.00	CTE.SAGARPA.1 26.301.18
18-PCF-INEQM-000446-L032-YN	F	H	FERNANDO GABRIEL	LUGO	MARIN	TEKANTO	TEKANTO	EXTRACTOR ACERO INOXIDABLE (1 PZA)	PIEZA	1.00	11,500.00	11,500.00	9,200.00	7,360.00	1,840.00	-	2,300.00	CTE.SAGARPA.1 26.301.18
18-PCF-INEQM-000446-L032-YN	F	H	FERNANDO GABRIEL	LUGO	MARIN	TEKANTO	TEKANTO	BANDEJA CON REJILLA PARA VARROA (8 PZAS)	PIEZA	8.00	60.00	480.00	384.00	307.20	76.80	-	96.00	CTE.SAGARPA.1 26.301.18
18-PCF-INEQM-000446-L032-YN	F	H	FERNANDO GABRIEL	LUGO	MARIN	TEKANTO	TEKANTO	GUANTES DE PIEL (1 PZA)	JGO	1.00	204.00	204.00	163.00	130.40	32.60	-	41.00	CTE.SAGARPA.1 26.301.18
18-PCF-INEQM-000450-L032-YN	F	H	RICARDO	URIBE	CHI	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	CORRAL DE MAMPOSTERÍA (100 ML)	ML	100.00	1,560.00	156,000.00	124,732.00	99,785.60	24,946.40	-	31,268.00	CTE.SAGARPA.1 41.69.18
18-PCF-INEQM-000450-L032-YN	F	H	RICARDO	URIBE	CHI	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	BEBEDERO DE MAMPOSTERÍA (4.5 ML)	ML	4.50	1,300.00	5,850.00	4,680.00	3,744.00	936.00	-	1,170.00	CTE.SAGARPA.1 41.69.18
18-PCF-INEQM-000450-L032-YN	F	H	RICARDO	URIBE	CHI	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	COMEDERO DE MAMPOSTERÍA (9 ML)	ML	9.00	1,300.00	11,700.00	9,360.00	7,488.00	1,872.00	-	2,340.00	CTE.SAGARPA.1 41.69.18
18-PCF-INEQM-000450-L032-YN	F	H	RICARDO	URIBE	CHI	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	EMBARCADERO (4.4 ML)	ML	4.40	3,400.00	14,960.00	11,968.00	9,574.40	2,393.60	-	2,992.00	CTE.SAGARPA.1 41.69.18
18-PCF-INEQM-000450-L032-YN	F	H	RICARDO	URIBE	CHI	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	MANGA DE MANEJO DE VARENGAS (10 ML)	ML	10.00	2,470.00	24,700.00	19,760.00	15,808.00	3,952.00	-	4,940.00	CTE.SAGARPA.1 41.69.18
18-PCF-INEQM-000451-L032-YN	F	H	SERGIO ANTONIO	MENA	ONTIVEROS	SAN FELIPE	SAN FELIPE	SOMBREADERO DE LAMINA GALVANIZADA ESTRUCTURA Y POSTES DE MADERA (52.80 M2)	METRO CUADRADO	52.80	850.00	44,880.40	-	-	-	22,440.40	22,440.00	CTE.SAGARPA.1 44.57.18
18-PCF-INEQM-000451-L032-YN	F	H	SERGIO ANTONIO	MENA	ONTIVEROS	SAN FELIPE	SAN FELIPE	COMEDERO DE MAMPOSTERÍA (31 ML)	ML	31.00	1,610.00	49,910.30	-	-	-	24,955.30	24,955.00	CTE.SAGARPA.1 44.57.18
18-PCF-INEQM-000451-L032-YN	F	H	SERGIO ANTONIO	MENA	ONTIVEROS	SAN FELIPE	SAN FELIPE	BEBEDERO DE MAMPOSTERÍA (2.21 ML)	ML	2.21	1,610.00	3,557.60	-	-	-	1,778.50	1,779.10	CTE.SAGARPA.1 44.57.18
18-PCF-INEQM-000451-L032-YN	F	H	SERGIO ANTONIO	MENA	ONTIVEROS	SAN FELIPE	SAN FELIPE	BODEGA DE BLOCK Y TECHO DE VIGUETAS Y BOVEDILLAS (20.14 M2)	METRO CUADRADO	20.14	4,630.00	93,248.00	-	-	-	46,623.80	46,624.20	CTE.SAGARPA.1 44.57.18
18-PCF-INEQM-000455-L032-YN	F	H	PEDRO FEDERICO	LOPEZ	SERRALTA	PETO	UITZINÁ	NAVE OVINA DE ESTRUCTURA METÁLICA (320 M2)	METRO CUADRADO	320.00	975.42	312,134.40	182,000.00	145,600.00	36,400.00	-	130,134.40	CTE.SAGARPA.1 26.302.18
18-PCF-INEQM-000456-L032-YN	F	H	DIEGO ARTURO	CEPEDA	VALENCIA	BUCTZOTZ	BUCTZOTZ	CORRAL DE MAMPOSTERÍA (66 ML)	ML	66.00	1,350.00	89,100.00	71,280.00	57,024.00	14,256.00	-	17,820.00	CTE.SAGARPA.1 26.303.18
18-PCF-INEQM-000456-L032-YN	F	H	DIEGO ARTURO	CEPEDA	VALENCIA	BUCTZOTZ	BUCTZOTZ	MANGA DE MANEJO DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA (5.5 ML)	ML	5.50	1,300.00	7,150.00	5,720.00	4,576.00	1,144.00	-	1,430.00	CTE.SAGARPA.1 26.303.18
18-PCF-INEQM-000456-L032-YN	F	H	DIEGO ARTURO	CEPEDA	VALENCIA	BUCTZOTZ	BUCTZOTZ	COMEDERO DE MAMPOSTERÍA (16 ML)	ML	16.00	1,400.00	22,400.00	17,920.00	14,336.00	3,584.00	-	4,480.00	CTE.SAGARPA.1 26.303.18
18-PCF-INEQM-000456-L032-YN	F	H	DIEGO ARTURO	CEPEDA	VALENCIA	BUCTZOTZ	BUCTZOTZ	SOMBREADERO DE LAMINA GALVANIZADA Y ESTRUCTURA DE MADERA (34 M2)	METRO CUADRADO	34.00	1,270.00	43,180.00	34,540.00	27,632.00	6,908.00	-	8,640.00	CTE.SAGARPA.1 26.303.18

Acuse	Tipo Solicitante	Genero	Nombre(s)	A. paterno	A. materno	Municipio de Ubicación de Proyecto	Localidad de Ubicación de Proyecto	Descripción (Dictaminado)	Unidad de Medida de Inventario	Cantidad (Autorizado)	Costo Unitario (Autorizado)	Inversión Total (Autorizado)	Apoyo Total (Autorizado)	Apoyo Federal (Autorizado)	Apoyo Estatal (Autorizado)	PROD. FINANCIEROS	Aportación del productor (Autorizado)	Acuerdo de Autorización de Concepto
18-PCFE-INEQM-000456-L032-YN	F	H	DIEGO ARTURO	CEPEDA	VALENCIA	BUCTZOTZ	BUCTZOTZ	CERCO DE ALAMBRE DE PUAS Y POSTES DE MADERA (1,500 ML)	ML	1,500.00	40.00	60,000.00	47,300.00	37,840.00	9,460.00	-	12,700.00	CTE.SAGARPA.1 26.303.18
18-PCFE-INEQM-000457-L032-YN	F	H	AMILCAR ENRIQUE	PERAZA	SOLIS	PETO	YAXCOPIIL	AHUMADOR (4 PZAS).	PIEZA	4.00	255.00	1,020.00	816.00	652.80	163.20	-	204.00	CTE.SAGARPA.1 31.31.18
18-PCFE-INEQM-000457-L032-YN	F	H	AMILCAR ENRIQUE	PERAZA	SOLIS	PETO	YAXCOPIIL	VELO CON GORRO (4 PZAS).	PZA.	4.00	115.00	460.00	368.00	294.40	73.60	-	92.00	CTE.SAGARPA.1 31.31.18
18-PCFE-INEQM-000457-L032-YN	F	H	AMILCAR ENRIQUE	PERAZA	SOLIS	PETO	YAXCOPIIL	GUANTES DE VINIL PREMIUM (4 JGOS).	JGO	4.00	85.00	340.00	272.00	217.60	54.40	-	68.00	CTE.SAGARPA.1 31.31.18
18-PCFE-INEQM-000457-L032-YN	F	H	AMILCAR ENRIQUE	PERAZA	SOLIS	PETO	YAXCOPIIL	CUCHILLO DE ACERO INOX (4 PZAS).	PIEZA	4.00	240.00	960.00	768.00	614.40	153.60	-	192.00	CTE.SAGARPA.1 31.31.18
18-PCFE-INEQM-000457-L032-YN	F	H	AMILCAR ENRIQUE	PERAZA	SOLIS	PETO	YAXCOPIIL	CEPILLO APÍCOLA (4 PZAS).	PIEZA	4.00	80.00	320.00	256.00	204.80	51.20	-	64.00	CTE.SAGARPA.1 31.31.18
18-PCFE-INEQM-000457-L032-YN	F	H	AMILCAR ENRIQUE	PERAZA	SOLIS	PETO	YAXCOPIIL	CAJA DE MADERA APÍCOLA CON CUADROS (100 PZAS).	PIEZA	100.00	270.00	27,000.00	21,600.00	17,280.00	4,320.00	-	5,400.00	CTE.SAGARPA.1 31.31.18
18-PCFE-INEQM-000457-L032-YN	F	H	AMILCAR ENRIQUE	PERAZA	SOLIS	PETO	YAXCOPIIL	EXTRACTOR DE ACERO INOX DE 4 PANELES (1 PZAS).	PIEZA	1.00	11,000.00	11,000.00	8,800.00	7,040.00	1,760.00	-	2,200.00	CTE.SAGARPA.1 31.31.18
18-PCFE-INEQM-000457-L032-YN	F	H	AMILCAR ENRIQUE	PERAZA	SOLIS	PETO	YAXCOPIIL	TAPAS LAMINADAS DE MADERA (50 PZAS).	PIEZA	50.00	70.00	3,500.00	2,800.00	2,240.00	560.00	-	700.00	CTE.SAGARPA.1 31.31.18
18-PCFE-INEQM-000457-L032-YN	F	H	AMILCAR ENRIQUE	PERAZA	SOLIS	PETO	YAXCOPIIL	TAMBOR FENOLIZADO (8 PZAS).	PIEZA	8.00	789.00	6,312.00	5,049.00	4,039.20	1,009.80	-	1,263.00	CTE.SAGARPA.1 31.31.18
18-PCFE-INEQM-000457-L032-YN	F	H	AMILCAR ENRIQUE	PERAZA	SOLIS	PETO	YAXCOPIIL	PIÑO DE MADERA PARA CAJA APÍCOLA (50 PZAS).	PIEZA	50.00	70.00	3,500.00	2,800.00	2,240.00	560.00	-	700.00	CTE.SAGARPA.1 31.31.18
18-PCFE-INEQM-000457-L032-YN	F	H	AMILCAR ENRIQUE	PERAZA	SOLIS	PETO	YAXCOPIIL	ALIMENTADOR DE MADERA PARA ABEJA (50 PZAS).	PIEZA	50.00	24.00	1,200.00	960.00	768.00	192.00	-	240.00	CTE.SAGARPA.1 31.31.18
18-PCFE-INEQM-000457-L032-YN	F	H	AMILCAR ENRIQUE	PERAZA	SOLIS	PETO	YAXCOPIIL	BANCO DESOPERCULADOR DE ACERO INOX (1 PZAS).	PIEZA	1.00	10,500.00	10,500.00	8,400.00	6,720.00	1,680.00	-	2,100.00	CTE.SAGARPA.1 31.31.18
18-PCFE-INEQM-000457-L032-YN	F	H	AMILCAR ENRIQUE	PERAZA	SOLIS	PETO	YAXCOPIIL	EMBUDO REDONDO DE ACERO INOX (2 PZAS).	PIEZA	2.00	1,010.00	2,020.00	1,616.00	1,292.80	323.20	-	404.00	CTE.SAGARPA.1 31.31.18
18-PCFE-INEQM-000457-L032-YN	F	H	AMILCAR ENRIQUE	PERAZA	SOLIS	PETO	YAXCOPIIL	ESTAMPADORA DE CERA (1 PZA).	PIEZA	1.00	35,000.00	35,000.00	27,995.00	22,396.00	5,599.00	-	7,005.00	CTE.SAGARPA.1 31.31.18
18-PCFE-INEQM-000457-L032-YN	F	H	AMILCAR ENRIQUE	PERAZA	SOLIS	PETO	YAXCOPIIL	FUNDIDORA DE CERA (1 PZA).	PIEZA	1.00	9,930.00	9,930.00	7,944.00	6,355.20	1,588.80	-	1,986.00	CTE.SAGARPA.1 31.31.18
18-PCFE-INEQM-000457-L032-YN	F	H	AMILCAR ENRIQUE	PERAZA	SOLIS	PETO	YAXCOPIIL	OVEROL (4 PZAS).	PIEZA	4.00	585.00	2,340.00	1,872.00	1,497.60	374.40	-	468.00	CTE.SAGARPA.1 31.31.18
18-PCFE-INEQM-000457-L032-YN	F	H	AMILCAR ENRIQUE	PERAZA	SOLIS	PETO	YAXCOPIIL	BASCULA DIGITAL 300 KG (1 PZA).	PIEZA	1.00	4,180.00	4,180.00	3,344.00	2,675.20	668.80	-	836.00	CTE.SAGARPA.1 31.31.18
18-PCFE-INEQM-000459-L032-YN	F	H	LUIS MANUEL	LOPEZ	SERRALTA	PETO	PETO	CERCO DE ALAMBRE DE PUAS Y POSTES DE MADERA (2000 ML)	ML	2,000.00	40.00	80,000.00	64,000.00	51,200.00	12,800.00	-	16,000.00	CTE.SAGARPA.1 31.32.18
18-PCFE-INEQM-000459-L032-YN	F	H	LUIS MANUEL	LOPEZ	SERRALTA	PETO	PETO	SOMBREADERO DE LAMINA DE ZINC ESTRUCTURA METÁLICA Y POSTES DE CONCRETO (120 M2)	METRO CUADRADO	120.00	1,090.00	130,800.00	96,000.00	76,800.00	19,200.00	-	34,800.00	CTE.SAGARPA.1 31.32.18
18-PCFE-INEQM-000506-L032-YN	F	H	JULIO PABLO	CAAMAL	PACHECO	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	CORRAL DE MAMPOSTERÍA (80 ML)	ML	80.00	1,560.00	124,800.00	81,535.00	65,228.00	16,307.00	-	43,265.00	CTE.SAGARPA.1 31.14.18
18-PCFE-INEQM-000506-L032-YN	F	H	JULIO PABLO	CAAMAL	PACHECO	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	COMEDERO DE MAMPOSTERÍA (8 ML)	ML	8.00	1,300.00	10,400.00	6,760.00	5,408.00	1,352.00	-	3,640.00	CTE.SAGARPA.1 31.14.18
18-PCFE-INEQM-000506-L032-YN	F	H	JULIO PABLO	CAAMAL	PACHECO	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	BEBEDERO DE MAMPOSTERÍA (4 ML)	ML	4.00	1,300.00	5,200.00	3,380.00	2,704.00	676.00	-	1,820.00	CTE.SAGARPA.1 31.14.18
18-PCFE-INEQM-000506-L032-YN	F	H	JULIO PABLO	CAAMAL	PACHECO	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	EMBARCADERO (3 ML)	ML	3.00	3,400.00	10,200.00	6,630.00	5,304.00	1,326.00	-	3,570.00	CTE.SAGARPA.1 31.14.18
18-PCFE-INEQM-000506-L032-YN	F	H	JULIO PABLO	CAAMAL	PACHECO	TEKAL DE VENEGAS	TEKAL DE VENEGAS	MANGA DE MANEJO DE VARENGAS Y POSTES DE MADERA (10 ML)	ML	10.00	2,470.00	24,700.00	16,055.00	12,844.00	3,211.00	-	8,645.00	CTE.SAGARPA.1 31.14.18

38,040,622.68 25,486,081.00 20,388,865.00 5,097,216.00 1,600,823.00 10,953,718.68